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Genelge

GENELGE
2013/2

Beşinci Türkiye İktisat Kongresi 30 Ekim-1 Kasım 2013 tarihleri 
arasında İzmir’de gerçekleştirilecektir.

Küresel ekonomik düzenin önemli bir dönüşümden geçtiği bir süreçte, 
Beşinci Türkiye İktisat Kongresi; ülkemizi 2023 hedeflerine ulaştıracak 
politika ve stratejilerin, uluslararası perspektifi de içerecek şekilde, yerli 
ve yabancı katılımcılarca tartışılmasına imkân sağlayacaktır.

Kongreden beklenen faydaların elde edilebilmesi için; akademisyenler, 
kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin 
katılımı önem taşımaktadır. Ayrıca yurtdışından uzmanların katılımı 
da öngörülmektedir. Kongrenin gerçekleştirilmesine yönelik genel 
koordinasyon Kalkınma Bakanlığı tarafından sağlanacaktır.

Kongreye ilişkin olarak İzmir’de yapılacak çalışmaların koordinasyonu 
ise İzmir Valiliği ve İzmir Kalkınma Ajansı tarafından ortaklaşa 
yürütülecektir. Kongre’nin düzenlenmesinde; İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı, İzmir’de yerleşik üniversiteler ile Ege Bölgesi Sanayi 
Odası, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası Başkanlıkları başta 
olmak üzere, İzmir’de bulunan tüm kamu ve özel sektör ile sivil toplum 
kuruluşlarının katkılarından azami ölçüde faydalanılacaktır.

Kongrenin hazırlık ve toplantı aşamalarında tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarınca her türlü işbirliği ve desteğin sağlanmasını rica ederim.

 Recep Tayyip ERDOĞAN
 Başbakan
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Sunuş

Sunuş

İlk kez Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından himaye edilen ve 
beşincisini düzenlemekte olduğumuz İzmir İktisat Kongresi, ekonomik 
ve sosyal alanlarda, küresel gelişmeleri de göz önüne alarak Türkiye 
ekonomisinin mevcut durumunun tahlil edildiği ve geleceğe dönük 
stratejilerin geliştirildiği, toplumun tüm kesimlerini bir araya getiren bir 
vizyon toplantısıdır.

İlki 17 Şubat – 4 Mart 1923 tarihleri arasında yurdun her yanından 
delegelerin katılımı ile İzmir’de düzenlenen İzmir İktisat Kongresi; 1981, 
1992 ve 2004 yıllarında tekrarlanmış ve böylelikle ekonomik ve sosyal 
olarak hızla gelişen ülkemizin kalkınma muhasebesinin yapılageldiği en 
büyük ve geleneksel organizasyon hüviyetini kazanmıştır. Özel sektör, kamu 
kesimi, akademik çevreler, sivil toplum kuruluşları, uluslararası konuklar 
ve vatandaşlarımızı bir araya getiren İzmir İktisat Kongreleri katılımcılığı 
sağlama anlamında en geniş platformlardan birini oluşturmaktadır.

30 Ekim-1 Kasım 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 5. 
İzmir İktisat Kongresi, dünya ekonomik ve siyasi sisteminin tarihi bir 
dönüşüm dönemine rastlamaktadır. Küresel krizin dünya ekonomisi 
üzerindeki olumsuz etkileri alınan önlemlere rağmen devam etmekte 
ve ekonomilerdeki yavaşlama eğilimi sürmektedir. Küresel üretim ve 
ekonomik güç merkezi, başta Çin ve Hindistan olmak üzere Asya’ya 
kaymakta, Türkiye’nin de içinde bulunduğu gelişmekte olan ülkeler 
ekonomik dinamizmin yeni itici güçleri haline gelmektedir.

Türkiye bugün dünyanın 16’ncı, Avrupa’nın 6’ncı büyük ekonomisi 
haline gelmiş olup, önümüzdeki dönemlerde de işgücü potansiyeli 
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Sunuş

açısından demografik fırsat penceresinden yararlanabilecek ender ülkeler 
arasındadır. Doğru politikalar uygulanması halinde Türkiye yakın 
bir gelecekte dünyanın gelişmiş ilk on ekonomisi arasına girmeye ve 
kalkınma performansıyla gelişmekte olan ülkelere örnek olmaya aday bir 
konumdadır.

Uluslararası dinamikleri iyi anlamak Türkiye için etkili ve doğru 
politika çözümlerini saptamanın ön şartıdır. Hızla gelişen Türkiye 
günümüz itibarıyla uluslararası dinamikleri sadece veri olarak almayan, bu 
dinamiklere yön veren ülkeler arasında yer almak durumundadır. Küresel 
dönüşüm sürecinin önceki kongrelere göre çok daha fazla öne çıktığı bu 
dönemde, 5. İzmir İktisat Kongresinin ana teması “Küresel Ekonomik 
Yeniden Yapılanma Sürecinde Türkiye Ekonomisi” olarak belirlenmiştir.

5. İzmir İktisat Kongresi, toplam 243 panelistin yer alacağı 34 panel 
oturumunu kapsayacaktır. Paneller kapsamında yüksek ve istikrarlı 
büyüme, sanayileşme, girişimcilik, Ar-Ge ve yenilik, nitelikli beşeri 
sermaye, bölgesel gelişme, rekabetçi ve yaşanabilir kentler, kapsayıcı 
kalkınma politikaları, işgücü piyasası ve istihdam, sürdürülebilir kalkınma 
ve yeşil büyüme, kamu ekonomisi, kamu yönetimi reformları, bilişim 
politikaları, hizmetler sektörü, tarım ve gıda, uluslararası rekabet gücü, 
uluslararası ticaret gibi çok önemli konu başlıklarının tartışılması ve 
politika önerilerinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Kongrede ortaya konulacak yaklaşımların, öngörülerin ve önerilerin 
Türkiye ekonomisinin geleceğine ışık tutacağına inancım tamdır. 
Kongereye katkı verecek tüm panelistlere ve değerli katılımcılarımıza en 
içten şükranlarımı sunuyorum.

Cevdet Yılmaz
Kalkınma Bakanı
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İzmir İktisat Kongreleri Tarihçesi

İzmir İktisat Kongreleri Tarihçesi
İlki 17 Şubat–4 Mart 1923 tarihlerinde düzenlenen İzmir İktisat Kongresi, 

savaştan çıkmış Türkiye’nin iktisadi envanterinin ve yol haritasının belirlendiği 
ve dünyaya duyurulduğu bir organizasyondur. Kongrede hammaddesi yurt 
içinde üretilebilen sanayi dallarının kurulması, el işçiliğinden ve küçük 
imalattan süratle fabrikalara veya büyük işletmelere geçilmesi, sanayi 
sektörleri tarafından kurulamayan teşebbüslerin devletçe ele alınması, özel 
teşebbüslere kredi sağlayacak bir devlet bankasının kurulması, demiryolu 
inşaat programının oluşturulması gibi özel girişimciliği canlandıracak iktisadi 
önlemler belirlenmiştir.

İkinci İzmir İktisat Kongresi ülkemizin ekonomik ve sosyal politikalarında 
köklü değişikliklere gidildiği bir dönemde, 2-7 Kasım 1981 tarihlerinde 
gerçekleştirilmiştir. Kongrede dışa açık büyüme stratejisinin gereği belirtilerek, 
bu kapsamda uygulanması gereken politikalar ortaya konulmuştur. Gerçekçi 
kur politikası, sanayinin dış rekabete açılması, yabancı sermayenin teşvik 
edilmesi ve vergi tabanının genişletilip vergi oranlarının düşürülmesi ana 
gündem maddeleri arasındadır. Kongrede enerji ve altyapıdaki yetersizliğin 
ekonomik gelişmeyi ciddi bir şekilde sınırlayacak noktaya geldiği, bu yüzden 
özellikle kamu yatırımlarında enerji, ulaştırma ve sulama yatırımlarına birinci 
önceliğin verilmesi gereği vurgulanmıştır. Ayrıca, insan gücünün temel unsur 
olduğu dile getirilmiştir.

Üçüncü İzmir İktisat Kongresi ekonomik ve sosyal dönüşümlerin hız 
kazandığı 1990’lı yılların başında, “21.Yüzyıla Doğru Türkiye” teması 
çerçevesinde, 4-7 Haziran 1992 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Kongrede 
ekonomik ve sosyal yapının 1980 sonrası gösterdiği değişimler irdelenerek 
ileriye yönelik politika önerileri geliştirilmiş, makroekonomik istikrarın 
gereğine ve küreselleşme sürecinde politik entegrasyonların önemine vurgu 
yapılmıştır. Görüş birliğine varılan hususlar arasında kamu açıklarının makul 
hadlere indirilmesi, enflasyonsuz büyümenin sağlanması, sosyal altyapının 
(eğitim, sağlık ve kentsel altyapı) geliştirilmesi, serbest piyasa rejimi ve 
özelleştirmelerin gerekliliği yer almıştır.

Dördüncü İzmir İktisat Kongresi 5-9 Mayıs 2004 tarihlerinde T.C. 
Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatının koordinasyonunda gerçekleştirilmiş 
olup, Türkiye’nin uzun vadede bilgi toplumuna dönüşmesi ve AB’ye üyelik 
perspektifi Kongrenin ana temalarını oluşturmuştur. Bu çerçevede yüksek 
ve istikrarlı büyüme hızının sağlanmasını, girişimciliğin ve rekabet gücünün 
artırılmasını, bölgesel gelişme dinamiklerinin harekete geçirilmesini, gelir 
dağılımının iyileştirilmesini, yoksullukla mücadeleyi ve iyi yönetişimi 
hedefleyen çözüm önerileri ve stratejiler ortaya konmuştur.
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5. İzmir İktisat Kongresi Hakkında
Türkiye İktisat Kongreleri tarihsel olarak ülkemizin geleceğe dönük 

ekonomi politikalarının uluslararası perspektifi de içerecek şekilde ele alındığı 
ve dünyadaki önemli dönüşüm dönemlerinde ülkemizin kendi konumunu ve 
yapısını nasıl şekillendirmesi gerektiğinin tartışıldığı kongrelerdir.

Beşinci Kongre de öncekilere benzer şekilde dünyanın ekonomik ve sosyal 
açıdan önemli bir dönüşümden geçtiği bir dönemde gerçekleştirilmiştir. 
Küresel krizin dünya ekonomisi üzerindeki olumsuz etkileri sürmekte ve 
dünya ekonomisi çok kutuplu bir yapıya dönüşmektedir. Diğer taraftan 
teknolojideki hızlı gelişmeye ve yayılmaya bağlı olarak uluslararası sermaye, 
mal ve hizmet hareketliliği ülkeleri küresel çapta birbirine daha bağımlı hale 
getirmektedir. 

Bu çerçevede, uluslararası dinamikleri iyi anlama, etkin ekonomi 
politikalarını saptamanın temel gereklerinden biri haline gelmiştir. Aynı 
zamanda Türkiye günümüz itibarıyla uluslararası dinamikleri sadece veri 
olarak almayan, bu dinamiklere yön veren ülkeler arasında yer alan ve 
olması gereken bir ülke konumundadır. Bu anlamda Kongrenin ana teması 
“Küresel Ekonomik Yeniden Yapılanma Sürecinde Türkiye Ekonomisi” 
olarak belirlenmiştir. Buna paralel olarak Dünya Bankası, OECD, UNDP, 
IMF, IFC, Avrupa Yatırım Bankası gibi uluslararası kuruluşlardan temsilciler 
ve alanlarına temayüz etmiş yurtdışından akademisyenler Kongreye katılım 
sağlamıştır.

5. İzmir İktisat Kongresi 30 Ekim–1 Kasım 2013 tarihlerinde, ilk 
Kongrenin ve Cumhuriyetin 90. yılını kutlamanın heyecanını yaşayarak 
gerçekleştirilmiştir. Sayın Cumhurbaşkanımız Abdullah GÜL ve Sayın 
Başbakanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle onurlandırdıkları 
Kongreye yurt içi ve yurt dışından oldukça geniş bir katılım sağlanmıştır. 
Dünya Bankası Başkası Sayın Jim Yong KİM  de uluslararası onur konuğu 
olarak katılım sağlamıştır.

Kongre kapsamında yer alan 34 panel kapsamında 23’ü yurtdışından 243 
panelist söz almıştır. Kongre ilgi oldukça üst düzeyde gerçekleşmiş olup, 
toplam 4409 katılımcı Kongreye iştirak etmiştir. Ayrıca 84 ülkeden 151 
yabancı katılımcı da Kongrenin uluslararası boyutunu oluşturmuştur. 

5. İzmir İktisat Kongresi birçok açıdan ilklerin yaşandığı bir kongre 
olmuştur. Önceki kongrelere nazaran çok daha büyük bir katılımın yanı sıra 
İzmir ve Ege Bölgesine özel 14 oturum, medya temsilcilerinin ve iktisat 
öğrencilerinin konuşmacı olduğu paneller, 29 tanıtım standı ve 2 sergi, en 
hızlı büyüyen 100 girişimcinin ödüllendirildiği Türkiye 100 Ödül Töreni, 
Kongreye yönelik bastırılan hatıra parası, hatıra pulu ve piyango bileti bu 
kongreyi önceki kongrelerden farklı kılan diğer unsurlar arasında yer almıştır.
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5. İZMİR İKTİSAT KONGRESİ
(Küresel Ekonomik Yeniden Yapılanma Sürecinde Türkiye Ekonomisi)

30 Ekim-1 Kasım 2013 
DETAYLI PROGRAM

BİRİNCİ GÜN 30 Ekim 2013 Çarşamba 

08:00-11.00 Kayıt 
      
11:00-12:40 Açılış Konuşmaları        

11:00-11:05  Sayın Aziz Kocaoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
11:05-11:10  Sayın Mustafa Toprak, İzmir Valisi
11:10-11:20  Sayın Cevdet Yılmaz, Kalkınma Bakanı
11:20-11:30      Sayın Ali Babacan, Başbakan Yardımcısı  
11:30-11:40  Sayın Jim Yong Kim, Dünya Bankası Başkanı
11:40-12:10  Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan
12:10-12:40  Sayın Abdullah Gül, Cumhurbaşkanı

12:40-15:00 Öğle Arası
                      
15:00:-16:30 Özel Oturum: Küresel Ekonomik Gelişmeler Çerçevesinde  
  Türkiye Ekonomisi        
  
  PANEL ÇERÇEVESİ: 

  İki binli yılların başından itibaren küresel ekonomide büyümenin sanayileşmiş ülkelerden 
gelişmekte olan ülkelere doğru kayması, bu eğilimin devam edip etmeyeceği ve “yeni küresel 
ekonomik düzen” hakkında yapılabilecek çıkarımlar 

  Söz konusu küresel eğilimler ışığında Türkiye’nin deneyimi, bu deneyimin gelişmekte olan 
ülkeler için taşıdığı anlamlar

  Günümüzde küresel ekonominin karşılaştığı temel zorluklar ve riskler 
  ABD’de para politikasındaki olası değişimin gelişmekte olan ülkeler üzerindeki etkileri 
  Türkiye’nin bölgesel ve küresel rolünü güçlendirme açısından mevcut pozisyonu,  Türki-

ye’nin pozitif rolünün geliştirilmesi

Moderatör:  Deniz Gökçe, Ekonomist-Yazar 
    
PANELİSTLER:
Ali Babacan, Başbakan Yardımcısı
Jim Yong Kim, Dünya Bankası Başkanı 

16:45-18:45    Oturum 1: Küresel Yatırımlar ve Türkiye Ekonomisi 
  

PANEL ÇERÇEVESİ:                   
  Dünyada küresel yatırımların düzeyi ve yönü 
  Geleceğin öne çıkan küresel yatırım alanları
  Türkiye’nin yatırım olanakları, yatırım ortamı ve yatırım çekme potansiyeli 
  Türkiye için örnek teşkil edebilecek ülke tecrübeleri ve politikaları
  Küresel yatırım yapan Türk şirketlerinin etkinlikleri ve geliştirilme yolları 
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Panel Başkanı:  Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkanı
Sunum:  Prof. Dr. Murat Yülek, İstanbul Ticaret Üniversitesi 

PANELİSTLER:
Dimitris Tsitsiragos, Uluslararası Finans Kuruluşu (IFC) Başkan Yardımcısı
İlker Aycı, Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanı
Prof. Dr. Ünsal Ban, Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektörü
Akın Kozanoğlu, YASED Başkan Vekili
Massimo d’Eufemia, Avrupa Yatırım Bankası İstanbul Ofisi Başkanı

İKİNCİ GÜN 31 Ekim 2013 Perşembe

09:00-11:00 Oturum 2A: Yüksek ve İstikrarlı Büyüme Perspektifinde  
  Türkiye Ekonomisi        
  

PANEL ÇERÇEVESİ: 
  Yüksek büyüme ve makroekonomik istikrar konusunda performanslarıyla örnek alınabile-

cek ülkeler ve politikalar 
  Türkiye’de yüksek büyüme hızının sürdürülebilirliği bağlamındaki fırsat ve tehditler
  Makroekonomik istikrarın devamlılığında gerekli politikalar 
  Ekonominin krizlere karşı dayanıklılığının artırılması için alınabilecek önlemler 
  Söz konusu süreçte para ve maliye politikalarının uyumluluğunun sağlanması 
  Yerli üretim gücünün artırılması ve cari açığın yönetilebilir seviyede tutulmasına ilişkin 

politika ve stratejiler
  Türkiye’nin istikrarlı büyüme için ihtiyaç duyduğu yatırım düzeyi, içeriği ve bu yatırımların 

artırılması için atılacak adımlar

Panel Başkanı:  Cevdet Yılmaz, Kalkınma Bakanı
Sunum:  Prof. Dr. Mehmet Bulut, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

PANELİSTLER:
İbrahim Halil Çanakcı, Hazine Müsteşarı
 Naci Ağbal, Maliye Bakanlığı Müsteşarı
Doç. Dr. Mehmet Yörükoğlu, Merkez Bankası Başkan Yardımcısı
Nail Olpak, MÜSİAD Başkanı
 Ender Yorgancılar, TOBB Başkan Yardımcısı
Memduh Boydak, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

09:00-11:00 Oturum 2B:  Dünyada Kamu Yönetimi Reformları  ve Türkiye İçin  
  Perspektifler         
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Dünya’da kamu yönetimi alanında güncel eğilimler 
  Kamu hizmetlerinin yapısı, örgütlenmesi ve işleyişi
  Son on yılda Türkiye’de gerçekleştirilen kamu yönetimi reformları ve alınan sonuçlar 
  Türkiye’de önümüzdeki dönemde temel kamu yönetimi reform alanları 

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Nazım Ekren, İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü

PANELİSTLER:
Birol Aydemir, TÜİK Başkanı
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William Dorotinsky, Dünya Bankası  
Prof. Dr. Turgay Berksoy, Marmara Üniversitesi
Prof. Dr. Eser Karakaş, Bahçeşehir Üniversitesi
Doç. Dr. Hasan Canpolat, Millî Savunma Bakanlığı
Dr. Şerif Sayın, Sabancı Üniversitesi
Dr. Yılmaz Argüden, ARGE Danışmanlık
 

09:00-11:00 Oturum 2C: Kapsayıcı Kalkınma Politikaları    

PANEL ÇERÇEVESİ:
  İnsan odaklı, kapsayıcı kalkınma politikalarına ilişkin küresel eğilimler 
  Türkiye’de ekonomik ve sosyal kalkınma politikalarının kapsayıcılığı ve geleceğe dönük 

adımlar
  Türkiye’de sosyal politikaların ve uygulamaların performans düzeyi ve geliştirilme yolları
  Kadınların kalkınma sürecine etkin katılımı 
  Çocuk refahının kalkınmadaki yeri ve Türkiye’de bu konuda yapılması gerekenler
  Yoksullar ve engelliler başta olmak üzere dezavantajlı toplumsal kesimlere yönelik 

kapsayıcı politikalar

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Seyfettin Gürsel, Bahçeşehir Üniversitesi

PANELİSTLER:
Cihan Sultanoğlu, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Başkan Yardımcısı ve Bölge Direktörü

Will Wiseman, Dünya Bankası
Prof. Dr. Ayşe Buğra, Boğaziçi Üniversitesi
Prof. Dr. Abuzer Pınar, Harran Üniversitesi 
Doç. Dr. İpek İlkkaracan Ajas, İTÜ 
Doç. Dr. Sibel Kalaycıoğlu, ODTÜ 
Yrd. Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu, Boğaziçi Üniversitesi 

11:00-11:15 Ara

11:15-13:15 Oturum 3A: Türkiye’de Finans Sektörünün Geliştirilmesi   

PANEL ÇERÇEVESİ: 
  Küresel finansal kriz, Türkiye üzerine etkileri ve bu kapsamda geleceğe dönük politikalar 
  Finansal araç ve kurumsal sektörler (hane halkı, firmalar, kamu, bankacılık kesimi vb.) 

bağlamında finansal risk unsurları 
  Sistemik finansal riski yönetmek için izlenmesi gereken politikalar
  Finansal sistemin geliştirilmesi için izlenmesi gereken politikalar 
  Türkiye’nin küresel bir finans merkezi olma potansiyeli ve bu konuda yapılması gerekenler
  Finansal sektör ve reel sektör arasındaki ilişki ve bunu güçlendirme yolları 

Panel Başkanı:  Dr. Vahdettin Ertaş, Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı
         

PANELİSTLER:
Mukim Öztekin, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanı
Dr. M. İbrahim Turhan, Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Mark White Lewis, IMF Türkiye Temsilcisi
Baturalp Candemir, TEB Yatırım Genel Müdürü
Doç. Dr. C. Coşkun Küçüközmen, İzmir Ekonomi Üniversitesi
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11:15-13:15 Oturum 3B: Medya Gözüyle Türkiye Ekonomisi  
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Türkiye’nin temel ekonomik sorunları 
  Ekonomiye yönelik fırsat ve tehditler 
  Küresel ekonomik dinamikler içinde Türkiye’nin rolü ve etkisi
  Dünya’da ve Türkiye’deki ekonomi politikalarına medyanın katkısı ve etkisi
  Medya sektörünün bu alanlardaki olumlu rolünü güçlendirecek adımlar

Panel Başkanı:  Güngör Uras, Milliyet Gazetesi

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Fatih Özatay, Radikal Gazetesi 
Dr. Şeref Oğuz, Sabah Gazetesi
Erdal Sağlam, Hürriyet Gazetesi
Abdurrahman Yıldırım, Habertürk Gazetesi
Abdullah Bozkurt, Today’s Zaman

11:15-13:15    Oturum 3C: Bilişim Politikaları       

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Bilişim politikalarında küresel eğilimler 
  Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında bilişim politikalarının rolü 
  Sanayi ve hizmetlerde yüksek katma değerli üretim yapısına geçişte bilişimin katkısı
  Bilişim sektörüne yönelik nitelikli insan gücü ihtiyacı ve bu ihtiyacın karşılanmasına yönelik 

tedbirler 
  Türkiye’de bilişim sektörünün ihracata katkısının artırılmasına yönelik politikalar 

Panel Başkanı:  Faruk Eczacıbaşı, Eczacıbaşı Holding

PANELİSTLER:
Turhan Menteş, Türkiye Bilişim Derneği
Prof. Dr. Erkan Erdil, ODTÜ
Doç. Dr. Mustafa Akgül, Bilkent Üniversitesi 
Müjdat Altay, TESİD Başkanı ve Netaş CEO’su
Bengi Korkmaz, McKinsey
                   

13:15-14:30 Öğle Arası

14:30-16:30 Oturum 4A:  Küresel Kriz Sonrası Kamu Ekonomisinde  
  Yeni Eğilimler ve Beklentiler  Salon: İzmir 1

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Kamu ekonomisinde gelirler, harcama ve finansman boyutuyla küresel eğilimler 
  Türkiye için gelirler, harcama ve finansman politikaları 
  Türkiye’de kayıt dışı ekonomi ile mücadelede alınması gereken temel politika tedbirleri 
  Maliye politikalarının şekillendirilmesi sürecindeki etkinlik düzeyi ve bunu artırma yolları 
  Türkiye’de kamu harcamalarının verimliliğini artırma ve mali alan oluşturmaya yönelik 

politikalar ve uygulamalar

Panel Başkanı:  Mehmet Şimşek, Maliye Bakanı    
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PANELİSTLER:
Erhan Usta, Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Prof. Dr. Nurettin Bilici, Çankaya Üniversitesi
Prof. Dr. Ümit Özlale, Özyeğin Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Sakal, Dokuz Eylül Üniversitesi
Doç. Dr. Nagihan Oktayer, İstanbul Üniversitesi
Dr. Namık Kemal Uyanık, Ufuk Üniversitesi 

14:30-16:30 Oturum 4B:  Yenilikçi Üretim Yapısına Geçişte Sanayileşme,  
  Girişimcilik, Ar-Ge, Yenilik ve Ticarileştirme Politikaları 
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Sanayileşme, girişimcilik, Ar-Ge ve yenilik politikalarında küresel eğilimler 
  Türkiye’nin ekonomik kalkınmasında sanayileşmenin katkısı, yeterliliği ve geleceği 
  Sanayinin Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerine yönelik talebi ve bu faaliyetleri yürütme, ürüne 

dönüştürme ve uluslararası düzeyde ticarileştirme kapasitesi 
  Türkiye’nin girişimcilik ekosistemi ve geliştirilme yolları 

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Yücel Altunbaşak, TÜBİTAK Başkanı 

PANELİSTLER:
Rauf Gönenç, OECD Türkiye - Avusturya Masası Başkanı
Prof. Dr. Habip Asan, Türk Patent Enstitüsü Başkanı
Anne Habiby, All-World Eş CEO’su
Prof. Dr. Erol Taymaz, ODTÜ
Steven R. Koltai, ABD Hükümeti Girişimcilik Direktörü  
Murat Gürsoy, UNDP Türkiye

14:30-16:30 Oturum 4C: Türkiye’nin Rekabet Gücünün  Geliştirilmesine  
  Yönelik Stratejiler        

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Küresel rekabette mevcut durum ve eğilimler 
  Türkiye’nin küresel rekabet ortamındaki konumu, karşılaştığı zorluklar ve 

değerlendirebileceği fırsatlar
  Rekabet gücünü artıracak temel politika öncelikleri, stratejiler ve tedbirler 
  İç dinamikler ve mevcut üretim kapasitesi dikkate alındığında küresel rekabette sektörel 

öncelikler
  Türkiye’nin küresel değer zincirlerindeki konumu ve yüksek katma değerli basamaklara 

geçişte izlemesi gereken politikalar 

Panel Başkanı:  Yıldırım Aktürk, Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Eski Müsteşarı
Sunum: Doç. Dr. İzak Atiyas, Sabancı Üniversitesi

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Erol Çakmak, TED Üniversitesi
Prof. Dr. İbrahim Öztürk, Marmara Üniversitesi
Prof. Dr. İsa Sağbaş, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Doç. Dr. Selin Sayek Böke, Bilkent Üniversitesi
Dr. Hasan Ersel, Sabancı Üniversitesi
Dr. Murat Üçer, Koç Üniversitesi
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16:30-16:45    Ara

16:45-18:45     Oturum 5A: Nitelikli İnsan Kaynağının Geliştirilmesinde Temel  
  Stratejiler         
 

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Kalkınma sürecinde nitelikli insan kaynağının rolü, bu konudaki küresel gelişmeler 
  Türkiye’nin insan kaynağı niteliği itibari ile küresel ölçekteki konumu ve bu kapsamda 

geliştirilmesi gereken unsurlar ve alanlar
  Eğitim sisteminin yeniden yapılandırılması konusunda gerekli stratejiler 
  Eğitimin işgücü talebine duyarlılığının artırılması için izlenmesi gereken politikalar 
  Nüfus dinamikleri bağlamında Türkiye’de geleceğe dönük beklentiler ve öneriler 
  Türkiye’nin nitelikli insan kaynağı için çekim merkezi olması yönünde yapılması gerekenler

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya, YÖK Başkanı

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Güven Sak, TEPAV Başkanı
Alberto Rodriguez, Dünya Bankası
Prof. Dr. Ziya Selçuk, Gazi Üniversitesi
Prof. Dr. Üstün Ergüder, ERG
Prof. Dr. İbrahim Attila Acar, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi
Yrd. Doç. Dr. Bekir Gür, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi

16:45-18:45   Oturum 5B:  İstihdamın ve İşgücü Piyasası Etkinliğinin   
   Artırılmasına Yönelik Stratejiler       
 

PANEL ÇERÇEVESİ:
  İşgücü piyasalarına yönelik politikalar ve uygulamalarda küresel eğilimler 
  Türkiye’de işgücü piyasalarının mevcut etkinlik düzeyi 
  Yeni iş alanlarının yaratılması ve işgücü verimliliğinin artırılması için yapılması gerekenler
  Geleceğin muhtemel gözde meslekleri; bu alanlarda mesleki ve teknik eğitimin, hayat boyu 

öğrenme uygulamalarının ve meslek standartlarının geliştirilmesi
  Kadınların, gençlerin ve engellilerin işgücüne katılımının artırılmasına yönelik politikalar

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Yusuf Karakoç, Dokuz Eylül Üniversitesi
Sunum:  Prof. Dr. Seyfettin Gürsel, Bahçeşehir Üniversitesi

PANELİSTLER:
Fatih Acar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı
Stefano Scarpetta, OECD İstihdam, İşgücü ve Sosyal İşler Direktörü
Tuğrul Kutadgobilik, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Yönetim Kurulu Başkanı
Mahmut Arslan, Hak-İş Genel Başkanı
Pevrul Kavlak, Türk-İş Genel Sekreteri
Prof. Dr. İnsan Tunalı, Koç Üniversitesi
Prof. Dr. Gary S. Fields, Cornell Üniversitesi
Doç. Dr. Meltem Dayıoğlu, ODTÜ      

16:45-18:45   Oturum 5C:  Türkiye’nin Stratejik Sektörlerinde Temel Politikalar   
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PANEL ÇERÇEVESİ:
  Enerji, su, gıda, ulaştırma ve lojistik, savunma, yaşam bilimleri, ve emtia piyasaları gibi 

önde gelen stratejik sektör ve alanlarda küresel eğilimler 
  Söz konusu alanlarda temel sorunlar ve çözüm önerileri
  Makroekonomik istikrar, yüksek büyüme ve cari açığın yönetimi gibi konularda gerekli 

sektörel dönüşüm alanları ve politikalar 
  Stratejik alanlarda Türkiye’nin geliştirmesi gereken teknolojik kabiliyetler

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Ahmet Burçin Yereli, Hacettepe Üniversitesi
Panel Sunumu: Prof. Dr. Paul Joyce, Birmingham City Üniversitesi

PANELİSTLER:
Mehmet Ceylan, Kalkınma Bakanlığı Bakan Yardımcısı
Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Prof. Dr. Necmiddin Bağdadioğlu, Hacettepe Üniversitesi  
Prof. Dr. Selami Sezgin, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Prof. Dr. Osman Aydoğuş, Ege Üniversitesi 
Doç. Dr. Metin Şenbil, Gazi Üniversitesi

ÜÇÜNCÜ GÜN  1 Kasım 2013 Cuma

09:00-11:30 Oturum 6A: Bölgesel Gelişme Politikaları ve Uygulamaları 

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Bölgesel gelişme politikalarında küresel eğilimler ve iyi uygulama örnekleri 
  Türkiye’de kalkınma ve mekânsal gelişme politikaları arasındaki uyum 
  Türkiye’de yerel dinamiklere ve içsel potansiyellere dayalı bölgesel rekabet ve bölgesel 

gelişme stratejileri 
  Yerel düzeyde kurumsal kapasitenin artırılması ve etkin yerel yönetimin hayata geçirilmesi 

için yapılması gerekenler

Panel Başkanı:  Lütfi Elvan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı
Sunum:  Prof. Dr. Ayda Eraydın, ODTÜ

PANELİSTLER:
Ahmet Yaman, Kalkınma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Mario Pezzini, OECD Kalkınma Merkezi Direktörü
Prof. Dr. İlhan Tekeli, ODTÜ
Prof. Dr. Alain Bertaud, New York Üniversitesi
Prof. Dr. Neşe Kumral, Ege Üniversitesi 
Mevlüt Özen, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
    

09:00-11:30     Oturum 6B: Uluslararası Ticarette Küresel Eğilimler ve  
  Türkiye’nin İhracat Hedefleri       
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Uluslararası ticarette küresel eğilimler ve gelişmekte olan ülkelerin karşılaştığı sorunlar 
  Yeni ticaret ve yatırım rotalarında Türkiye’nin yeri ve uygulanması gereken stratejiler
  Türkiye’nin uluslararası ticaret hacim ve kalitesinin artırılmasına yönelik bölgesel ve küre-

sel işbirliği imkân ve fırsatları 
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  2023 yılında 500 milyar dolarlık ihracat hedefine ulaşılmasında izlenmesi gereken temel 
politikalar 

  Gümrük Birliği Anlaşması dâhilinde Türkiye’nin bugüne kadarki deneyimi ve gelecekte 
izlemesi gereken stratejiler 

Panel Başkanı:  İbrahim Şenel, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı
Sunum: Prof. Dr. Ayla Oğuş Binatlı, İzmir Ekonomi Üniversitesi

PANELİSTLER:
Rona Yırcalı, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) İcra Kurulu Başkanı
Hulusi Şentürk, Türk Standardları Enstitüsü Başkanı
Rızanur Meral, TUSKON Yönetim Kurulu Başkanı
Ali Nedim Güreli, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkan Vekili
Prof. Dr. Kamil Yılmaz, Koç Üniversitesi
Doç. Dr. Hakan Kahyaoğlu, Dokuz Eylül Üniversitesi

09:00-11:30     Oturum 6C: Sürdürülebilir Kalkınma Bağlamında Yeşil Büyüme   
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Sürdürülebilir kalkınma ve yeşil büyüme alanındaki küresel eğilimler 
  Türkiye’de yeşil büyüme imkân ve fırsatları 
  Sürdürülebilir kalkınma sürecine özel sektörün katkısı ve geliştirilme yolları
  Enerji-ekonomi-çevre ilişkisi bağlamında Türkiye’de izlenmesi gereken stratejiler 
  Çevre teknolojileri ve temiz teknolojiler alanlarında düzenleyici politikalar ve teşvikler

Panel Başkanı:  Ertuğrul Apakan, Emekli Büyükelçi

PANELİSTLER:
Martin Raiser, Dünya Bankası Türkiye Direktörü
Prof. Dr. Erinç Yeldan, Yaşar Üniversitesi
Prof. Dr. İ. Hakan Yetkiner, İzmir Ekonomi Üniversitesi
Prof. Dr. Volkan Ediger, Kadir Has Üniversitesi
Murat Sungur Bursa, Sürdürülebilirlik Akademisi Başkanı 
Budak Dilli, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Enerji İşleri Emekli Genel Müdürü

11:30-13:30 Öğle Arası

10:00-11:30     Onuncu Kalkınma Planı Tanıtımı     
  (Kalkınma Bakanı Sayın Cevdet Yılmaz’ın Basın Toplantısı)

13:30-15:30 Oturum 7A: Akdeniz’de Marka Kent İzmir Zirvesi  
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Metropollerin etkin yönetiminde küresel eğilimler 
  Tarihi liman kenti ve ticaret merkezi İzmir’in Akdeniz havzasında ve küresel ölçekte ekono-

mik gelişme potansiyeli ve bu kapsamdaki imkân ve fırsatları 
  İzmir’in öncelikli gelişme stratejileri ve odaklanması gereken sektörler 
  İzmir’in uluslararası tanınırlığının ve etkileşim kapasitesinin artırılması için yapılması 

gerekenler 

Panel Başkanı:  Uğur Yüce, İşadamı
Sunum:  Doç. Dr. Ergüder Can, İzmir Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
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PANELİSTLER:
Aziz Kocaoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Ender Yorgancılar, TOBB Başkan Yardımcısı ve Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Ekrem Demirtaş, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Işınsu Kestelli, İzmir Ticaret Borsası Başkanı
Zekeriya Mutlu, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Haluk Mesci, Marka Uzmanı

13:30-15:30 Oturum 7B: Yaşanabilir ve Rekabetçi Kentler     
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Kentlere ilişkin politika ve uygulamalarda küresel eğilimler 
  Kentlerin uluslararası rekabet gücünü artırmak için benimsenmesi gereken politikalar 
  Kentsel dönüşümün ve konut ihtiyacının karşılanmasında etkinlik ve sürdürülebilirlik 
  Kentlerde afet risklerinin yönetimi 
  Katılımcı kent yönetimi ve planlaması
  Kent yoksulluğunun giderilmesi bağlamında politikalar

Panel Başkanı: Prof. Dr. Ziya Öniş, Koç Üniversitesi
Sunum:  Prof. Dr. Fuat Keyman, Sabancı Üniversitesi

PANELİSTLER:
Erol Kaya, İstanbul Milletvekili
 Tahir Akyürek, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı
 Stephan Karam, Dünya Bankası
Prof. Dr. Recep Kök, Dokuz Eylül Üniversitesi
Aziz Torun, Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği Başkanı
Esen Çağlar, TEPAV

13:30-15:30 Oturum 7C: Hizmetler Sektörünün Geliştirilmesi  
         
PANEL ÇERÇEVESİ:

  Küreselleşme ve teknolojik gelişmelerin hizmet sektörlerine etkileri  
  Türkiye’nin kalkınma sürecinde gelecekte önem kazanacak yeni hizmet alanları 
  Hizmetler sektöründe rekabet gücünü ve katma değeri artırmak için atılması gereken 

adımlar
  Hizmetler sektörünün, tarım ve sanayi sektörleriyle etkileşimini güçlendirmeye yönelik 

strateji ve politikalar
  Hizmet ihracatının geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi  
  Türkiye’nin önde gelen hizmetlerde bölgesel merkez olma potansiyeli  

Panel Başkanı:  Erkan Akdemir, Avea CEO’su 

PANELİSTLER:
Meriç Uluşahin, Türk Bankalar Birliği Başkan Vekili ve Şekerbank Genel Müdürü
Prof. Dr. Cengiz Demir, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi
Vahap Küçük, Tüm Alışveriş Merkezleri ve Perakendeciler Federasyonu Başkanı
Turgut Erkeskin, Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

13:30-15:30 Oturum 7D: Tarım ve Gıda Sektöründe Dönüşüm  
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PANEL ÇERÇEVESİ:
  Tarımsal işletmelerde ölçek, teknoloji, verimlilik, istihdam, örgütlenme, kurumsallaşma vb. 

sorunlar ve çözüm önerileri 
  Tarımsal üretimde arz güvenliği ve bu bağlamda kendine yeterlik kavramı 
  Gıda güvenliği politikaları
  İklim değişikliği ve su kaynağı problemlerinin tarımsal üretime etkileri 
  Su ve toprağın etkin kullanımına yönelik alınması gereken tedbirler 

Panel Başkanı: Vedat Mirmahmutoğulları, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarı

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Erdoğan Güneş, Ankara Üniversitesi
Sefa Çağlayan, Tarım Kredi Kooperatifleri  Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet Ergücen, Sulama Birlikleri Derneği Başkanı
Rahime Petek Ataman, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Başkanı  
Murat Yörük, Türkiye Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Hüseyin Coşkun, Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkan Danışmanı
Ozan Acar, TEPAV

15:30-15:45 Ara

15:45-18:15     Oturum 8A: Üniversiteler Gözüyle İzmir
 

PANEL ÇERÇEVESİ:
  İzmir’in ekonomik ve sosyal gelişme potansiyeli, imkân ve fırsatları 
  İzmir ekonomisinde öne çıkan sektörler ve İzmir’in rekabetçi avantajları
  İzmir’in geleceğin önde gelen şehirleri arasında yer alabilmesi için izlenmesi gereken stratejiler
  Mevcut insan kaynağı potansiyeli, yerel girişimcilik ve İzmir’in çekim merkezi olmasına yönelik 

politikalar 
  İzmir’in gelişiminde İzmir üniversitelerinin rolü, en iyi örnekler ve gelecekte beklenen katkılar

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Seyfullah Çevik, Gediz Üniversitesi Rektörü ve İzmir Üniversiteler 
Platformu Dönem Başkanı 

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Candeğer Yılmaz, Ege Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Halil Köse, Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Mustafa Güden, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü
Prof. Dr. Tunçdan Baltacıoğlu, İzmir Ekonomi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Galip Akhan, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Aydın Öztürk, İzmir Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Murat Barkan, Yaşar Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Yusuf Erdoğan, Şifa Üniversitesi Rektörü   

15:45-18:15   Oturum 8B: Ege Medyası Gözüyle İzmir ve Ege Ekonomisi

PANEL ÇERÇEVESİ:
  İzmir ve Ege Bölgesinin temel ekonomik sorunları ve çözüm önerileri 
  Türkiye’nin kalkınma sürecinde İzmir ve Ege bölgesinin oynadığı ve oynayabileceği roller 
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  İzmir ekonomisinin gelişme eksenleri ve stratejik sektörleri
  Ekonomi politikalarına İzmir ve Ege medyasının katkısı: dün, bugün, yarın

Panel Başkanı:  Uğur Oral, İzmir Sky TV Genel Müdürü

PANELİSTLER:
Ahmet Veli Olgundeniz, Yeni Asır Gazetesi 
Ertuğrul Aytaç, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Abdurrahman Yavuz, Uşak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Mehmet Emin Güzbey, Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

15:45-18:15  Oturum 8C: Ege Bölgesinde Tekstil Sektörünün Geleceği

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Tekstil sektöründe küresel eğilimler 
  Türkiye’de tekstil sektörünün yapısal sorunları ve çözüm önerileri
  İzmir ve Ege Bölgesinde tekstil sektörüne yönelik fırsat ve tehditler 
  Tekstil sektörüne yönelik mevcut işgücü kapasitesi, nitelikli işgücü ihtiyacı ve bunu karşı-

lama yolları 
  Tekstil sektöründe girişimcilik düzeyinin artırılmasına yönelik öneriler 
  İzmir ve Ege Bölgesinde tekstil sektörünün geliştirilmesine yönelik devlet yardımı uygula-

malarının değerlendirilmesi

Panel Başkanı:  Emre Kızılgüneşler, Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı

PANELİSTLER:
Mukadder Özden, Ege Giyim Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Hüseyin Kadoğlu, Ege Üniversitesi 
Prof. Dr. Sevil Yeşilpınar, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Atınç Abay, EBSO Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Komitesi Başkanı

15:45-18:15  Oturum 8D: Ege Bölgesinde Tarım ve Gıda Sektörünün Geleceği   
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Tarım ve gıda sektörüne ilişkin küresel gelişmeler ve eğilimler 
  Tarım ve gıda sektörünün problemleri, bunların çözüm yolları ve politikalar 
  Tarım ve gıda sektörüne yönelik mevcut işgücü kapasitesi ve nitelikli işgücünün geliştiril-

mesine yönelik tedbirler
  Tarım ve gıda sektöründe girişimcilik düzeyinin artırılmasına yönelik öneriler 
  İzmir ve Ege Bölgesinde tarım ve gıda sektörünün geliştirilmesine yönelik devlet yardımları 

uygulamalarının değerlendirilmesi

Panel Başkanı:  Dr. Ferhat Şelli, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı

PANELİSTLER:
Hakan Özdolgun, Zeytin ve Zeytin Yağı İhracatçılar Birliği Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Orhan Karaca, Adnan Menderes Üniversitesi
Prof. Dr. Ali Çelik, Pamukkale Üniversitesi
Zeki Ilgaz, Yaşar Holding İcra Kurulu Başkan Danışmanı
Sumer Tömek Bayındır, Te-Ta Teknik Tarım
Yrd. Doç. Dr. Fatma Handan Giray, Süleyman Demirel Üniversitesi
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15:45-18:15  Oturum 8E: Ege Bölgesinde Lojistik Sektörünün Geleceği
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Lojistik sektöründe (ulaştırma ve haberleşme altyapısı, nakliye, depolama, gümrük hiz-

metleri vb.) yaşanan küresel gelişmeler ve eğilimler 
  Lojistik sektörünün problemleri, çözüm yolları ve politikalar 
  Lojistik sektörüne yönelik mevcut işgücü kapasitesi ve nitelikli işgücünün geliştirilmesi için 

izlenecek yollar
  Lojistik sektöründe girişimcilik düzeyinin artırılmasına yönelik politikalar
  İzmir ve Ege bölgesi ulaştırma ağlarının ulaştırma türleri bazında değerlendirilmesi; 

ihtiyaçlar, kısıtlar ve çözümler

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Okan Tuna, Dokuz Eylül Üniversitesi

PANELİSTLER:
Kenan Yavuz, Petkim CEO
Yusuf Öztürk, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
Selim Koçbay, TCDD 3. Bölge Müdürü
Sena Gürsoy, İzmir Kalkınma Ajansı
  

15:45-18:15  Oturum 8F: Ege Bölgesinde Sağlık Turizmi Sektörünün Geleceği  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Sağlık turizmi sektöründe küresel gelişmeler ve eğilimler 
  İzmir ve Ege Bölgesinde sağlık turizmi sektörünün temel problemleri, çözüm yolları ve 

politikalar
  Sağlık turizmi sektörüne yönelik mevcut işgücü kapasitesi ve nitelikli işgücünün geliştiril-

mesine yönelik tedbirler
  Sağlık turizmi sektöründe girişimcilik düzeyi ve girişimciliğin artırılmasına yönelik öneriler 
  İzmir ve Ege Bölgesinde sağlık turizmi sektörünün geliştirilmesine yönelik devlet yardımı 

uygulamalarının mevcut durumu ve geleceği

Panel Başkanı: Enginer Birdal, Türkiye Sağlık Turizmi Derneği Genel Sekreteri ve Sağlık Bakan-
lığı Müşaviri 

PANELİSTLER:
Dr. Ruşen Yıldırım, DEİK Sağlık Turizm İş Konseyi Yürütme Kurulu Başkanı
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir,  Afyon Kocatepe Üniversitesi
Dr. Zeki Hozer, İzmir Üniversitesi
Mehmet İşler, Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Bülent Cinel, İzmir Sağlık Turizmi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı   
Ali Acar, Afyon Termal Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği Başkanı

15:45-18:15  Oturum 8G: Ege Bölgesinde Otomotiv Yan Sanayii Sektörünün  
  Geleceği         

         
PANEL ÇERÇEVESİ:

  Otomotiv yan sanayii sektöründe küresel gelişmeler ve eğilimler 
  İzmir ve Ege Bölgesinde otomotiv yan sanayii sektörüne yönelik fırsat ve tehditler 
  Otomotiv yan sanayii sektörünün temel problemleri, çözüm yolları ve politikalar 
  Otomotiv yan sanayii sektörüne yönelik mevcut işgücü kapasitesi ve nitelikli işgücünün 
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geliştirilmesine yönelik tedbirler 
  Otomotiv yan sanayii sektöründe girişimcilik düzeyi ve girişimciliğin artırılmasına yönelik 

öneriler
  İzmir ve Ege Bölgesinde otomotiv yan sanayii sektörünün geliştirilmesine yönelik devlet 

yardımı uygulamalarının mevcut durumu ve geleceği

Panel Başkanı:  Dr. Rasim Akpınar, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İzmir İl Müdürü

PANELİSTLER:
Prof. Dr. Ercan Tezer, OSD Genel Sekreteri
Prof. Dr. Nurhan Papatya, Süleyman Demirel Üniversitesi
Yrd. Doç. Dr. Bülent Demir, Ege Üniversitesi Otomotiv Program Koordinatörü
Mustafa İduğ, Ege Otomotiv Derneği Başkanı
Mehmet Tiryaki, Tiryakiler Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
Selami Özpoyraz, Poyraz Otomotiv Yönetim Kurulu Başkanı
Şener Muter, CMS Jant ve Makina Sanayi A.Ş.

15:45-18:15  Oturum 8H: EXPO 2020 Oturumu      

PANEL ÇERÇEVESİ:
  EXPO 2020 adaylığının İzmir ve Türkiye için anlamı ve beklentiler 
  EXPO 2020’nin İzmir ve bölge ekonomisine muhtemel katkıları
  EXPO 2020 hazırlık süreci ve kazanılan deneyimler 
  EXPO 2020 organizasyonunun Türkiye tarafından üstlenilmesi durumunda İzmir’i bekleyen 

sorumluluklar ve kurumlara düşen roller 

Panel Başkanı:  Ertuğrul Apakan, Emekli Büyükelçi

PANELİSTLER:
Doç. Dr. Ergüder Can, EXPO 2020 Genel Sekreteri
Murat Ersavcı, Büyükelçi – Türkiye BIE Baş Delegesi
Gordon Linden, Mimar – Şehir Plancısı
Yrd. Doç. Dr. Çağaçan Değer, Ege Üniversitesi

15:45-18:15  Oturum 8I: İktisat Öğrencileri Gözüyle  Türkiye İktisat Politikaları  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  İktisat öğrencileri gözüyle küresel ekonominin ve Türkiye ekonomisinin geleceği
  Türkiye’deki iktisat politikalarının geçmişten bugüne performansı 
  İstikrarlı ve yüksek hızlı ekonomik büyüme için strateji ve politikalar 
  Üniversitelerdeki iktisat eğitiminin içerik, yöntem ve programlar açısından değerlendirilmesi
  Mevcut eğitim programlarının Türkiye’nin ekonomik sorunlarını tespit etme, kavrama ve 

çözümlemedeki yeterliliği

Panel Başkanı:  Özge Erdölek, Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi

PANELİSTLER:
Can Apaydın, Dokuz Eylül Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi
Çisem Kayar, İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi
Sümeyye Zehir, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi
Salih Gürkan Hüsünbeyi, İzmir Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi
İmran Birgenç, Yaşar Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi
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Dilek Çoroz, Gediz Üniversitesi Öğrenci Temsilcisi

15:45-18:15   Oturum 8J: İzmir’de Yaşam Kalitesi ve Ekonomi  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Yaşam kalitesi kavramı ve ekonomiyle ilişkisi
  Metropollerde yaşam kalitesine yönelik küresel eğilimler 
  İzmir’de ekonomik büyüme ve yaşam kalitesi arasındaki denge
  İzmir’de yaşam kalitesini artırmak için yapılması gerekenler
  Firmaların sosyal ve çevresel sorumluluğu bağlamında alabilecekleri roller 

Panel Başkanı:  Dr. Hakan Gürsu, ODTÜ / Designnobis

PANELİSTLER:
Alphan Manas, Brightwell Holdings Yönetim Kurulu Başkanı
Ramazan Davulcuoğlu, İZKA Yönetim Kurulu Üyesi ve Alfemo Mobilya Genel Müdürü
Aykan Gülten, Coca Cola İçecek Kurumsal İlişkiler Müdürü
Filiz İneler, İZKA

15:45-18:15  Oturum 8K: 2014-2023 İzmir Bölge Planı: Bölgesel Analizler
  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  2014-2023 İzmir Bölge Planının genel çerçevesi 
  İzmir’in bilgi toplumu olma yönünde atması gereken adımlar
  İzmir’de yerel girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi için yapılması gerekenler
  İzmir’de kültür ekonomisi ve geliştirme yolları

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Osman Aydoğuş, Ege Üniversitesi

PANELİSTLER: 
Doç. Dr. K. Mert Çubukçu, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Doç Dr. Şebnem Gökçen Dündar, Dokuz Eylül Üniversitesi
Yrd. Doç. Dr. Tuğkan Tuğlular, SOFTIN Teknoloji
Yrd. Doç. Dr. Koray Velibeyoğlu, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü
Dr. Serdal Temel, Ege Üniversitesi
Ussal Şahbaz, TEPAV
Saygın Can Oğuz, İZKA

15:45-18:15  Oturum 8L: Bölgesel Kalkınmada Kalkınma Ajanslarının Rolü  

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Ulusal rekabet edebilirliği artıracak bölgesel kalkınma stratejileri geliştirilmesinde kalkın-

ma ajanslarının rolü 
  Kalkınma ajanslarının yeni idari yapılar olarak bölgesel kalkınmaya etkisi 
  Kalkınma ajanslarının yerelde ilişki ağı ve işbirliği oluşturma konusundaki işlevi ve bu 

kapsamdaki iyi örnekler ve uygulamalar 
  Ajansların merkezi ve yerel yönetimler arasındaki koordinasyon rolünün somut yansımala-

rı ve bu kapsamda geleceğe dönük öneriler 
  Kalkınma ajanslarının bölgelerinin yatırım olanaklarının tanıtımı konusunda somut başarı 

örnekleri 

Panel Başkanı:  Nahit Bingöl, Kalkınma Bakanlığı Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Gnl. Md.
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PANELİSTLER:
Doç. Dr. Abdülmecit Karataş, İstanbul Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Dr. Ahmet Akman, Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Dr. Emin Yaşar Demirci, Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Mehmet Gökay Üstün, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Çetin Oktay Kaldırım, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri
Süleyman Alata, Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Zekeriya Şarbak, Çukurova Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Sibel Ersin, İzmir Kalkınma Ajansı Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı

15:45-18:15  Oturum 8M: Ege’de Finansal Altyapı ve Sektörün Geleceği 
          

PANEL ÇERÇEVESİ:
  Küresel kriz ve finansal risk yönetimi için çıkarılacak dersler 
  Sistemik finansal riski yönetmek için izlenmesi gereken politikalar 
  Ege’de finansal altyapı 
  Likidite riskine karşı finansman kaynaklarının kullanımı

Panel Başkanı:  Prof. Dr. Mustafa Tanyeri, EGİAD Genel Sekreteri

PANELİSTLER:  
Prof. Dr. Mehmet Balcılar, Doğu Akdeniz Üniversitesi
Prof. Dr. Shawkat Hammoudeh, Drexel Üniversitesi
Doç. Dr. Rıza Demirer, Southern Illinois Üniversitesi
Sezer Bozkuş Kahyaoğlu, Grant Thornton - Türkiye
    

18:15-19:00      Kapanış Oturumu        

 Cevdet Yılmaz, Kalkınma Bakanı
 Mustafa Toprak, İzmir Valisi
 Aziz Kocaoğlu, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı  
    

DÖRDÜNCÜ GÜN  2 Kasım 2013 Cumartesi
SOSYAL PROGRAM (Efes Antik Kenti ve İzmir Körfezi Turları)
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5. İZMİR İKTİSAT KONGRESİ İSTATİSTİKLERİ 

A- PANEL İSTATİSTİKLERİ: 

Kongre kapsamında 34 Panel düzenlenmiş ve 23’ü yurt dışından 243 konuşmacı söz almıştır. 

KATILIMCI TİPİ TOPLAM SAYI YURTDIŞI SAYI 
Kamu Kesimi 55 1 
Firmalar 21 1 
STK, Oda-Borsa, Dernek, Meslek Örgütü 58 16 
Akademik 90 5 
Öğrenci 7 - 
Medya Mensubu 12 - 
Toplam 243 23 

 
B- KATILIMCI İSTATİSTİKLERİ: (01 Kasım 17:00) 

Kongreye 4409 katılımcı katılım sağlamıştır. Bu katılımcıların 2113’sı İzmir dışındaki illerden 
katılırken, İzmir’den de 2296 katılımcı katılım sağlamıştır. Ayrıca, 84 ülkeden 151 uluslararası 
katılımcı da Kongreye iştirak etmiştir.  

KATILIMCI TİPİ SAYISI YÜZDESİ 
Kamu Kesimi 1492 33,84 
Firmalar 363 8,23 
STK, Oda-Borsa, Dernek, Meslek Örgütü 1110 25,18 
Akademik 837 18,98 
Öğrenci 398 9,03 
Medya Mensubu 209 4,74 
Toplam 4409 100 

 

KATILIM YERİ SAYISI YÜZDESİ 
İzmir Dışından 2113 47,92 
İzmir İçinden 2296 52,08 
Toplam 4409 100 

 

 

 

34%

8%
25%

19%
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5%

KATILIMCI TÜRÜNE GÖRE 5. İZMİR İKTİSAT KONGRESİ İSTATİSTİKLERİ

Kamu Kesimi

Firmalar

STK, Odalar, Dernekler, Meslek
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Akademik

Öğrenci

Medya Mensubu
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C-  ETKİNLİK İSTATİSTİKLERİ: 

Kongre kapsamında 29 adet tanıtım standı ve 2 adet sergi yer almıştır. 
 
Stand İle Katılım Sağlayan Kurumlar: 

 

1. TRT Genel Müdürlüğü 
2. EXPO 2020  
3. Kalkınma Ajansları 
4. GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
5. Sürdürülebilirlik Akademisi 
6. T.C. Kalkınma Bakanlığı 
7. Türkiye İstatistik Kurumu  
8. İş-Kur 
9. KOSGEB 
10. TEPAV 
11. Dünya Bankası / World Bank 
12. OECD (Mikro A.Ş) 
13. Ulaştırma Bakanlığı 
14. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
15. Borsa İstanbul 
16. Türk Patent Enstitüsü 
17. UNDP Türkiye 
18. Tübitak Başkanlığı 
19. ESBAŞ 
20. Oxford Busıness Group 
21. İzmir İl Kültür Turizm Müdürlüğü 
22. İZSİAD 
23. Anadolu Ajansı 
24. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
25. İzmir Üniversiteleri Platformu 
26. Darphane Ve Damga Matbaası Gn. Md. 
27. PTT İzmir Başmüdürlüğü  
28. Ege İş Adamları Derneği (EGİAD) 
29. Ege Otomotivciler Derneği 
 
Sergiler: 
 
1. Tarihte İktisat Kongreleri (Prof. Dr. Atilla Acar’ın katkılarıyla) 
2. Osmanlı Belgelerinde İzmir'de İktisadi Hayat 1720-1920 (Narlıdere Kaymakamlığının katkılarıyla) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 





PANELİST 
ÖZGEÇMİŞLERİ

(30.10.2013  tarihi itibarıyla)
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Abdullah Bozkurt

 Boğaziçi Üniversitesinden uluslararası ilişkiler ve kamu yönetimi 
lisans derecesi, New York Columbia Üniversitesinden uluslararası ilişkiler 
yüksek lisans derecesi vardır. Türkiye’de İngilizce yayımlanan Today’s 
Zaman Gazetesinin Ankara temsilcisidir. Aynı zamanda gazetede düzenli 
yazılar yazmaktadır. Aynı gazetede bir süre genel yayın yönetmenliği yaptı. 
Birleşmiş Milletleri takip etmek üzere gazetenin New York temsilciliğini 
yürüttü. ABD Kongresini, Dışişleri Bakanlığını, Savunma Bakanlığını 
takip etmek üzere başkent Washington’da gazetenin temsilcisi olarak 
görev aldı.

Abdurrahman Yavuz

1955 yılında Uşak’ta doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Uşak’ta 
tamamladıktan sonra Bursa Eğitim Enstitüsü Türkçe Bölümünü bitirdi. 
Asıl mesleği öğretmenlik olmasına karşın gazetecilik mesleğini seçti. 
Önceleri çeşitli yaygın medya kuruluşlarının Uşak Temsilciliği görevini 
üstlendikten sonra, 1999 yılında önce haftalık olarak yayınlanan ve daha 
sonra 2002 yılından bugüne kadar günlük olarak yayın hayatını sürdüren 
Uşak Olay Gazetesini kurdu. 1987 yılında kurucu üyeliğini yaptığı Uşak 
Gazeteciler Cemiyetinde Başkanlık görevini yürüttü. Türkiye Gazeteciler 
Cemiyeti üyesidir. Kısa adı TSYD olan Türkiye Spor Yazarları Derneği 
Uşak Temsilciliği görevini yürütmektedir. 

Abdurrahman Yıldırım 

Marmara Üniversitesi Basın Yayın Yüksek Okulunu bitirdikten sonra 
gazeteciliğe 1983 yılında Anadolu Ajansında başladı. Burada dört yıl siyasi 
ve ekonomi ağırlıklı muhabirlik yaptı. 1987-1994 yılları arasında Cumhuriyet 
Gazetesinde ekonomi muhabirliği, yazarlığı ve editörlüğü yaptı. Ardından beş 
yıl Yeni Yüzyıl Gazetesinde de editör ve yazarlık yaptı. Sabah Gazetesinin 
Ekonomi Müdürü oldu. 2001’den itibaren Ekonomi Müdürlüğünden ayrıldı ve 
işini yazar olarak sürdürdü. 2009 yılında ise yeni kurulan Habertürk Gazetesine 
geçti.

1991-1997 yılları arasında TRT’de Ekonomi Dosyası programında para ve 
sermaye piyasalarını yorumladı. Televizyon deneyimini daha sonra ekonomi 
ve piyasa kanalı CNBC-e ve Bloomberg HT’de sürdürdü. Yıldırım, uzmanı 
olduğu sermaye piyasası konusunda da dört kitap yayımladı. Borsanın ABC’si 
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1990’da, Tophane’de Büyük Oyun 1994’de, Fortunes Made Fortunes Lost 
1995’de ve Borsada 4. Perde 1996’da yayımlandı. Yıldırım’ın Gazeteciler 
Cemiyeti, TÜSİAD Ekonomi, İktisat Fakültesi, Bülent Dikmener Haber, 
MÜSİAD ve ASKON gibi kuruluşlardan yılın ekonomi yazarı ödülleri vardır.

Doç. Dr. Abdülmecit Karataş

Doktorasını 2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünde finans 
alanında tamamladı. 2008 yılında Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalında 
Doçent unvanı aldı. Öğretim üyeliği görevini yürütürken Ağustos 2009’da 
İstanbul Kalkınma Ajansına Genel Sekreter olarak atandı. Boğaziçi Üniversitesi, 
TÜBİTAK ve Avrupa Birliği projelerinde ekip üyeliği ve yürütücülüğünün 
yanı sıra İstanbul ile ilgili çeşitli ekonomik ve sosyal alan çalışmalarına katkıda 
bulundu. Rekabetçilik analizi ve kümelenme konularında birçok projede görev 
yaptı. Boğaziçi Üniversitesi ve İstanbul Şehir Üniversitesinde lisans ve yüksek 
lisans dersleri vermektedir. İşletme ve ekonomi ile ilgili yayımlanmış birçok 
çalışması bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Abuzer Pınar

Lisans Eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
Bölümünde 1990 yılında tamamladı. Yüksek Lisans derecesini İngiltere 
Leicester Üniversitesi Kamu Ekonomisi Anabilim Dalından 1994 yılında, 
Doktora derecesini İngiltere Nottingham Üniversitesi Ekonomi Bölümünden 
1998 yılında aldı. Doktora sonrası TÜBA desteği ile İsveç Göteborg 
üniversitesinde çalışmalar yaptı. 2003 yılında Doçent, 2009 yılında Profesör 
unvanı aldı. 2008-2011 yılları arasında vergi konseyi üyesi, 2004-2010 yılları 
arasında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümü 
Başkanı olarak görev yapan Prof. Pınar, halen Harran Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığını yürütmektedir.

Prof. Pınar, kamu maliyesi, kamu ekonomisi, maliye politikası ve gelir 
dağılımı alanlarında çalışmaktadır. Vergi yapısı, kamu harcamalarının artışı, 
mali illüzyon, yerel harcama modelleri, yerel vergi, bankacılık sektörünün 
vergilendirilmesi, maliye politikalarının gelir dağılımına etkisi, yoksulluk ve 
sosyal politikalar alanlarında başta Economic Journal, European Journal of 
Political Economy, Public Choice, İşletme ve Finans, ODTÜ Gelişme Dergisi 
gibi dergiler olmak üzere çok sayıda dergide makale yayımlamıştır. Ayrıca 
Kamu Maliyesi, Maliye Politikası ve Para-Banka konusunda yayımlanmış 
kitapları bulunmaktadır.
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Dr. Ahmet Akman

1961 yılında Konya Sarayönü’nde doğdu. Lisans eğitimini 1984 
yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinde, doktora eğitimini 1992 
yılında Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamladı. 
1988-1989 yıllarında Devlet Lisan Okulu İngilizce dil eğitimine, 1989 
yılında Cambridge dil eğitimine, 1990 yılında Royal Institute of Public 
Administration’da kamu yönetimi teknikleri eğitimine, 1993-1994 
yıllarında Ürdün Amman Üniversitesinde Arapça dil eğitimine devam etti. 
Türkiye Barolar Birliği avukatlık ruhsatnamesine sahiptir.

Başbakanlık uzman yardımcılığı (1986), Başbakanlık uzmanlığı (1989), 
Başbakanlık Bakanlar Kurulu Genel Sekreterliği (1996-1997), İttifak 
Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği (1998-2009) yaptı. 2009 yılında 
Mevlana Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine atandı. 

Prof. Dr. Ahmet Burçin Yereli

1967 yılında İzmir’de doğdu. 1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalından doktora derecesi 
aldı. 2002 yılında Doçent oldu. 1999 yılından beri Hacettepe Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde öğretim üyesi olarak 
görev yapmaktadır. 2009-2011 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Başkanlığını yürüttü. 
2011 yılında beri aynı Fakültede Dekan olarak görev yapmaktadır. 

1994-1995 yıllarında İzmir Ticaret Odası Müşavirliği, 2001-2002 
yıllarında Turizm Bakanlığı Danışma Kurulu Üyeliği, 2008-2009 yıllarında 
Yağlı Tohum Üreticileri Merkez Birliği Başkanlık danışmanı olarak görev 
yaptı. 2007-2008 yıllarında Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde öğretim üyeliği, 
2007 yılında da aynı bölümde Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü. Çeşitli 
bilimsel dergilerde bilimsel hakemlikleri olan Prof. Yereli’nin, vergi 
politikası, özelleştirme, rekabetçilik ve yerel yönetimler alanlarında 
yayımlanmış birçok kitap ve makalesi vardır. 

Ahmet Veli Olgundeniz

1972 yılında İzmir’de doğdu. 1994 yılında İstanbul Üniversitesi 
İletişim Fakültesinden mezun oldu. 22 yıllık meslek yaşamında sırasıyla 
Tercüman, İntermedya Ekonomi, Paramatik, Ekonomist ve Gözlem 
gazetelerinde çalıştı. Stajyer muhabir olarak başladığı çalışma hayatında 
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haber müdürlüğü, yazı işleri müdürlüğü ve yayın yönetmenliği görevlerinde 
bulundu. Olgundeniz’in meslek yaşamı yönetim ve insan kaynakları 
alanında uzmanlaşarak geçti. 

Yeni Asır Gazetesinde İnsan Kaynakları Gazetesi editörlüğü ve köşe 
yazarlığı yaptı. Yeni Asır TV’de Kariyer Doktorum adında bir televizyon 
programı hazırlayıp, sundu. İş Görüşmelerinin 40 Zor Sorusuna 40 
Mükemmel Yanıt adında bir kitap yayımladı. Nischala Joy Devi’nin The 
Healing Path of Yoga adlı kitabını Türkçe’ye çevirdi. Üniversiteler ve 
çeşitli sosyal kuruluşlarda iş arama yöntem ve teknikleri üzerine seminerler 
verdi. Sosyal projeler kapsamında gönüllü olarak kariyer danışmanlığı ve 
öğrenci koçluğu yaptı. İnsan kaynakları uzmanlığı konusunda sertifikaların 
sahibidir. Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Danışma 
Kurulu Üyeliği, Ege Kariyer ve Öğrenci Koçları Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevlerini yürüttü. Ege Üniversitesinde İletişim dersleri verdi. 

Ahmet Yaman

1966 yılında Ankara’da doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir 
ve Bölge Planlama Bölümünden 1987 yılında mezun oldu. Mezuniyet 
sonrası, aynı bölümde muhtelif projelerde proje asistanlığı yaptı ve 
araştırma görevlisi olarak çalıştı. Araştırma görevlisi iken, 1989 yılında 
Devlet Planlama Teşkilatında uzman yardımcısı olarak göreve başladı. 
1995 yılında Amerika Birleşik Devletlerinde Cornell Üniversitesinden 
Bölge Bilim–Bölgesel Gelişme alanında yüksek lisans derecesi aldı. 
Planlama Uzman Yardımcısı ve Planlama Uzmanı olarak; istihdam, konut, 
eğitim (yükseköğretim) ve teknik işbirliği sektörlerinde görevler yaptı. 
“Socrates” Programı Genel Koordinatörü sıfatı ile Avrupa Birliği Eğitim 
ve Gençlik Programları Merkezinin (Ulusal Ajans) kuruluş çalışmalarında 
yer aldı. Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel Müdürlüğünde; Kasım 
2003-Şubat 2004 tarihleri arasında Genel Müdür Yardımcılığı, Şubat 
2004-Temmuz 2009 tarihleri arasında da Genel Müdürlük görevlerinde 
bulundu. Temmuz 2009 tarihinde Müsteşar Yardımcılığına atandı. Halen 
bu görevini bölgesel gelişme, Avrupa Birliği ile ilişkiler ve dış ekonomik 
ilişkilerden sorumlu olarak devam ettirmektedir. 

Akın Kozanoğlu

1971 yılında Devlet Demiryollarında iş hayatına başladı. Yüksek lisans 
eğitimini tamamladıktan sonra kariyerine 1976 yılında Bimsa şirketinde 
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Bilgi İşlem Uzmanı olarak devam etti. 1985 yılında Bimsa Genel Müdürü 
oldu. 1987-2000 yılları arasında 13 yıl boyunca Akbank’ta Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev yaptı. Bunun ilk üç yılında Teknolojiden, 
daha sonraki on yılında ise Bireysel Bankacılıktan sorumlu oldu. 2000-
2009 yılları arasında, Sabancı Grubunda, grubun finans sektöründeki 
yatırımlarından sorumlu olarak Finansal Hizmetler Grup Başkanlığı 
görevini yürüttü. Aynı zamanda banka, sigorta, emeklilik ve hayat, menkul 
değerler, finansal kiralama şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanlıkları ve 
Başkan Yardımcılıkları yaptı. 2009-2013 yılları arasında Ergo Türkiye 
CEO, Ergo Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, Ergo Emeklilik ve 
Hayat A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı görevini üstlendi. 2013 yılında 
YASED Uluslararası Yatırımcılar Derneği Başkan Vekili olarak seçildi. 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünden lisans 
ve Londra Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Bölümünden yüksek lisans 
dereceleri vardır.

Prof. Dr. Alain Bertaud 

Alain Bertaud şehir plancısıdır. New York Üniversitesi Stern İş İdaresi 
okulunda bir kentleşme projesinde kıdemli araştırmacı olarak görev 
yaptı. Dünya Bankasında şehir plancısı olarak çalıştı. Bu görevi sırasında 
çoğunlukla Çin, Merkez ve Doğu Avrupa, Hindistan, Meksika, Rusya ve 
Güney Afrika’da yerel ve ulusal idarelere kentleşme politikaları konusunda 
danışmanlık yaptı. 1999 yılında Dünya Bankasından emekli olduktan 
sonra Dünya Bankası, Brookings Enstitüsü, Lincoln Enstitüsü, Pekin (Çin) 
Ulaştırma Araştırma Merkezi, El Salvador Civitas dahil birçok kuruluşta 
bağımsız danışman olarak çalıştı. 

Prof. Bertaud, Paris’te bulunan Ecole Nationale Superieure des Beaux-
Arts’dan 1967 yılında mimar olarak mezun oldu. Journal of Urban 
Economics, Journal of Housing Economics, Regional Science and Urban 
Economics’de arsa piyasaları, ulaştırma ağları ve düzenlemeler arasındaki 
karmaşık kent ilişkilerinin etkisine odaklanan birçok makalesi yayımlandı.

Dr. Alberto Rodriguez

Kolombiyalıdır. Dünya Bankasına 1997 yılında katıldı. Dünya 
Bankasında Avrupa ve Merkez Asya’da bulunan 30 ülkenin eğitim sektörü 
programlarından sorumlu eğitim yöneticisi olarak görev yaptı. Ulusal 
rekabetçiliğin etkileri üzerine odaklanan eğitim reform çalışmalarında 
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çalıştı. Brezilya, Kolombiya, Dominik Cumhuriyeti, Trinidad ve Tobago, 
Endonezya, Kazakistan, Litvanya, Slovakya, Polonya, Bulgaristan ve 
Bolivya’da Dünya Bankası adına proje yöneticisi olarak çalıştı. 

İlgi alanları ve tecrübesi, eğitim idaresi ve yönetimi, özellikle eğitim 
sistemlerinin finansmanı, yerelleşme, okul bazlı strateji geliştirme, 
inovasyon ve rekabetçilik ile ortaöğretim alanları olarak sayılabilir. Dünya 
Bankasına katılmadan önce, Kolombiya’da Eğitim Bakanlığı teknik 
sekreterliği yanında yedi yıl süreyle de öğretmenlik ve okul idareciliği 
yaptı. Lisans derecesini 1990 yılında Kolombiya Bogota’da bulunan 
Javeriana Üniversitesinden endüstri mühendisliği dalında aldı. İki ayrı 
yüksek lisans derecesini 1993 yılında Michigan Üniversitesinden eğitim 
yönetimi ve kamu yönetimi alanlarında, doktora derecesini 1996 yılında 
yine aynı üniversiteden eğitim politikası ve idaresi alanında aldı.

Ali Acar

1959 yılında Afyonkarahisar Bolvadin’de doğdu. Çok genç yaşlarda 
ticari hayata atıldı. Koç Holding bünyesindeki büyük markaların 
temsilciliğini uzun yıllar başarıyla yaptı. 1989 Yılında Alanya’da inşaat 
sektörüne atıldı. 15 yıl boyunca özellikle yabancı ülke vatandaşları için 
yaklaşık 150 milyon dolarlık konut yapımına imza attı. Dünyanın en 
önemli termal kaynaklarının bulunduğu Afyonkarahisar’da Avrupa’nın en 
büyük termal turizm ve sağlık kompleksini kurdu. 2010 yılında ALİLA 
projesi adıyla yeni bir proje başlattı. Madencilik ve mermer işiyle uğraştı. 

Afyonkarahisar Termal Turistik Otel İşletmecileri Derneği Başkanlığını 
yapmaktadır. Afyonkarahisar HÜRSİAD İşadamları Derneği, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı, Afyonkarahisar Ticaret Odası Meclis Üyeliği, 
Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Serbest Meslek Mensupları ve 
Yöneticiler Vakfı Yüksek İstişare Konseyi üyeliği ve Turizm Komitesi 
Başkanlığını yürüttü. 

Ali Babacan

4 Nisan 1967’de Ankara’da doğdu. İşletmeci ve Endüstri Mühendisi; 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünü 
birincilikle bitirdi. Yüksek lisansını ABD’de Northwestern Üniversitesi 
Kellogg School of Management’de İşletme Dalında tamamladı. ABD’de 
finans sektörünün üst düzey yöneticilerine danışmanlık yapan özel bir 
şirkette çalıştı. Ankara’da ticaretle uğraştı. Adalet ve Kalkınma Partisi 
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Kurucu Üyesi oldu. 58 ve 59. Hükümetlerde Devlet Bakanlığı görevini 
yürüttü. Avrupa Birliği ile müzakereleri yürütmek üzere Başmüzakereci 
olarak atandı. 60. Hükümette Dışişleri Bakanı olarak görev yaptı. 
Hükümette yapılan değişiklik sonrasında Devlet Bakanı ve Başbakan 
Yardımcısı olarak görev aldı. 61. Hükümette Başbakan Yardımcılığı 
görevine getirildi. 

Prof. Dr. Ali Çelik

1966’da Aydın Nazilli’de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Aydın’da, 
Lisans eğitimini Ondokuz Mayıs Üniversitesinde ve lisansüstü eğitimini Ege 
Üniversitesinde tamamladı. Pamukkale Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji 
Bölümü Botanik Anabilim Dalı Başkanlığı ve Pamukkale Üniversitesi 
Merkez İleri Araştırma Laboratuvarları Müdürlüğü görevlerini yürüttü. 
Bitki sistematiği, bitki ekolojisi ve tıbbi ve aramotik bitkiler konusunda 
çalıştı. Bu alanlarda 14 tane lisansüstü tez danışmanlığı yaptı. İki Avrupa 
Birliği projesinde çalıştı. Pamukkale Teknokentte üniversite sanayi 
işbirliği kapsamında üç projede danışmanlıklarda bulundu. Uluslararası 
dergilerde 45 ve ulusal dergilerde 17 makalesi yayımlandı. Uluslararası 
kitaplarda editörlüklerde bulundu. 50’ye yakın ulusal ve uluslararası 
bilimsel toplantılarda tebliğler sundu. Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafında desteklenen projelerde yürütücülük, yardımcı araştırmacılık 
yaptı. Doğal bitkilerin tekstil, kozmetik ve ilaç sanayinde kullanılabilirlik 
durumları hakkında projelerde yer aldı.

Ali Nedim Güreli

1954 yılında Balıkesir Burhaniye’de doğdu. İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesinden mezun oldu. 1984-1989 yılları arasında Ayvalık Belediye 
Başkanlığı yaptı. Zeytinyağı ihracatçısı olarak iş hayatında yer aldı. 1987 
yılında Ege Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçıları Birliği Yönetim Kuruluna 
girdi. 2003 yılından itibaren Başkan Vekilliği, 2006 yılından itibaren ise 
Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. 2008-2010 yılları arasında Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini yürüttü. 
Zeytindostu Derneği Denetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. 

Alphan Manas

1962 yılında İzmir’de doğdu. Brightwell Holdings Yönetim Kurulu 
Başkanıdır. 1983 yılında Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. 1987 yılında New York Eyalet Üniversitesinden 
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üretim yönetimi konusunda yüksek lisans derecesi aldı.Tenba firmasının 
New York fabrikasında Üretim Müdürü olarak çalıştı. 1987 yılında 
Fortune 500’e dahil Vicks Corp.’a bağlı Colonial Corp.’un Ülke Müdürü 
olarak Türkiye’ye döndü.

Teknoloji Holding’in hem Kurucu Ortağı hem de Yönetim Kurulu Eş 
Başkanı olarak 18 yıl grubun iş ve pazar geliştirme faaliyetlerini bizzat yürüttü. 
2006 yılında Teknoloji Holdingde yer alan yedi şirketi bünyesine alarak 
ayrıldı ve merkezi Hollanda’da bulunan Brightwell Holdings BV’yi kurdu. 
Teknoloji Holding ve daha sonra Brightwell Holdings BV çatısı altında özel 
yatırımcı sıfatı ile bankacılık, enerji ve bilişim sektörlerinde birçok şirketi 
sıfırdan yaratmak veya yatırım yapmak suretiyle toplam 600 milyon dolar 
değer yaratarak stratejik ortaklara satılmasını sağladı. Türkiye’de hükümet 
düzeyindeki birçok altyapı projesine öncülük etti, katkıda bulundu ve 
ilgili kuruluşlarca hazırlanan kanun, tebliğ ve kararname düzenlenmesine 
destek oldu.

Söz konusu projelerden bazıları şunlardır: İlaçlarda Barkod Uygulaması, 
Köprü ve Otoyollarda Otomatik Geçiş Sistemi, 1997 Nüfus Sayım 
Projesi, Uzaktan Otomatik Sayaç Okuma ve İddaa (Sabit İhtimalli Bahis). 
2005 yılında Kamboçya’nın İstanbul Fahri Başkonsolosu oldu. Kamboçya 
Devlet Nişanı aldı. 

Anne Habiby

2007 yılında, Deirdre Coyle ve Harvard İş İdaresi Profesörü 
Michael Porter ile birlikte AllWorld Network’un kurucu ortağı oldu. 
AllWorld’ün misyonu, Arabistan500, Afrika500, Asya500, AvroAsya500 
ve Amerika500’ü yaratarak yükselen piyasa ekonomilerinin büyüyen 
girişimcilerini bulmak olarak belirlendi. AllWorld, Orta Doğu’dan, Kuzey 
Afrika’dan, Güney Asya’dan ve Türkiye’den 1000 büyüyen girişimciyi 
küresel haritaya koyarak sıraladı. 2009-2011 yılları arasında Harvard 
Kennedy Okulu Mossavar-Rahmani Devlet ve İş İdaresi Merkezinde 
akademisyenlik yaptı. Son makalesi, Harvard Business Review dergisinin 
Eylül 2010 sayısında “The High-Intensity Entrepreneur” başlığı ile yer 
aldı. 

Morgan Stanley’de kamu finansmanı bölümünde yatırım bankacısı 
olarak çalıştı. Profesör Porter tarafından başlatılan ve Amerika Birleşik 
Devletlerinde toplumsal olarak sorunlu olan kentlerde iş ortamını 
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geliştirmek amacıyla kar amacı dışında kurulan Rekabetçi Kent 
İnisiyatifinin kurucuları arasında yer aldı. 1995-2005 yılları arasında söz 
konusu kuruluşta yönetici olarak çalıştı. 

Atınç Abay 

İlk, orta ve lise öğrenimini İzmir’de tamamladı. Kuzey Kıbrıs Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İngilizce İnşaat Mühendisliği 
bölümünden lisans derecesini aldı. 2003 yılına kadar çeşitli firmalarda 
profesyonel yönetici olarak görev aldı. 2003 yılından itibaren aile şirketleri 
olan Kuloğlu Grupa katıldı ve yeni kurulan Kuloğlu Tekstilde Genel 
Müdür olarak görev aldı. Türkiye’de ilklerin içinde yer alarak gelinlik 
ve abiye kıyafetler için nakışlı metraj kumaş üretimi yapmaya başladı ve 
Harem markasını yarattı. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası Diğer Tekstil Ürünleri Sanayi Komitesi 
Başkanı ve Meclis Üyesi, Ege Giyim Sanayicileri Derneği Başkan 
Yardımcısı, Buca Organize Sanayi Bölgesi Denetim Kurulu Üyesi, Tire 
Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Üyesi olarak çeşitli mesleki 
ve sivil toplum kuruluşlarında görev aldı. 

Prof. Dr. Ayda Eraydın 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde 
Profesör olan Ayda Eraydın, lisans ve yüksek lisans derecesini aynı 
Üniversiteden, doktora derecesini İstanbul Teknik Üniversitesinden aldı. 
London School of Economics’de doktora öncesi çalışmalar yaptı. Institute 
of Developing Economics (Tokyo)’da misafir öğretim üyesi olarak görev 
yaptı. İlgi alanları, bölge planlama, yerel ekonomik gelişme, kümelenme, 
kentsel bölgelerdir. 2005-2006 yıllarında AB tarafından desteklenen 
“Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler, Ekonomik Kalkınma ve Bölgesel 
Yakınsama” projesinde yönetici olarak görev aldı. 2008-2011 yılları 
arasında Avrupa Birliği URBAN-NET tarafından desteklenen “Kendini 
Yenileyebilen ve Yeni Koşullara Uyum Sağlayabilen Kentler için Arazi 
Kullanım Politikaları” projenin yürütücülüğü gerçekleştirdi. 

2013 yılında başlayan “Kentsel Çeşitliliği Yönetmek: Bugünün aşırı 
çeşitlenmiş kentlerinde sosyal bütünleşme, sosyal hareketlilik ve ekonomik 
başarıları gerçekleştirmek” projesinin yürütücülerindendir. 2004 yılında 
Uluslararası Coğrafya Birliğinin Yerel Ekonomik Kalkınma Komisyonu 
Yönetim Kuruluna seçildi. 
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Prof. Dr. Aydın Öztürk

İzmir Üniversitesinde Rektör Yardımcısı ve Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı olarak görev yaptı. 1991-2009 yılları arasında da Ege 
Üniversitesinde Uluslararası Bilgisayar Enstitüsü Müdürlüğü ve Rektör 
Yardımcılığı, 2012-2013 yıllarında da Yaşar Üniversitesinde Rektör 
Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Bilgisayar grafikleri, görüntü işleme, 
olasılık ve istatistik alanlarında çeşitli araştırmalar yaptı. Projeleri Türkiye 
Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, Amerika Birleşik Devletleri 
Ulusal Bilim Vakfı ve Avrupa Birliği çerçeve programlarınca desteklendi. 
Uluslararası indekslerce taranan hakemli dergilerde 17 adet makalesi, 
yine uluslararası konferanslarda sunulmuş 16 bildirisi vardır. Yazarı veya 
editör olduğu birçok kitabı yayımlandı.

Doktorasını Atatürk Üniversitesinde 1973 yılında, yüksek lisansını 
Reading Üniversitesinde 1973 yılında, lisans öğrenimini ise yine Atatürk 
Üniversitesinde 1969 yılında tamamladı. Amerika Birleşik Devletleri 
Purdue Üniversitesi ve Syracuse Üniversitesi, Kanada’da Alberta 
Üniversitesi ve Suudi Arabistan’da King Saud Üniversitesinde ziyaretçi 
Profesör olarak bulundu.

Aykan Gülten

İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Mühendisliği bölümünden mezun 
oldu. Kariyerine 2000 yılında PriceWaterhouse Coopers şirketinde 
Denetim Hizmetleri biriminde başladı. Sonrasında Nike Türkiye ve 
Nike Avrupa, Orta Doğu ve Afrika ofisinde yedi yıl boyunca Kurumsal 
Sorumluluk Müdürü olarak çalıştı. Sürdürülebilirlik ekibinin bir parçası 
olarak çalıştığı Nike şirketinde geri-dönüşüm, iklim değişikliği, tedarik 
zinciri sürdürülebilirliği ve sosyal kalkınma için sektörler arası işbirliği 
alanlarında projeler yürüttü. Coca-Cola İçecek’te 2009 yılında çalışmaya 
başladı. Türkiye ve uluslararası pazarlarda paydaş diyaloğu, medya 
illişkileri, kamu ilişkileri ve sürdürülebilirlik süreçlerini yönetti. 

Prof. Dr. Ayla Oğuş Binatlı

İzmir Ekonomi Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğretim üyesidir. 
Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümünde tamamladı. 
Yüksek lisans ve doktora eğitimi için Kanada ve ABD’de bulundu. 1999 
yılında Boston College’dan doktora derecesini aldı. ABD’de iki sene 
misafir öğretim üyesi olarak görev yaptı ve 2002 yılında İzmir Ekonomi 
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Üniversitesi Ekonomi Bölümüne katıldı. Aynı Üniversitede 2007 yılında 
Doçent, 2013 yılında Profesör ünvanını aldı. 2009 yılında İzmir Ekonomi 
Üniversitesi Ekonomi Bölüm Başkanlığına getirildi 

Uluslararası iktisat ve uygulamalı ekonometri alanlarında çalışmalar 
yaptı. Düzenli olarak bu çalışmaları ulusal ve uluslararası toplantılarda 
paylaştı. Ulusal ve uluslararası dergilerde ve kitaplarda birçok makalesi 
yayımlandı.

Prof. Dr. Ayşe Buğra

Kanada Montreal’de bulunan McGill Üniversitesinden ekonomi dalında 
doktora derecesi aldı. Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Politika Forumunun 
kurucusudur. Boğaziçi Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
Enstitüsünde öğretim üyeliği yaptı. Devlet-iş adamı ilişkileri, sosyal 
politika ve yoksulluk, Türkiye’nin sosyal politika tarihi, çalışma hayatı ve 
sendikalar, kadın istihdamı gibi konularda yayımlanmış birçok kitabı ve 
başta Constellations, Development and Change, Labor Studies Journal, 
Journal of European Social Policy, South Atlantic Quarterly, International 
Journal of Urban and Regional Research, International Journal of Middle 
East Studies, Middle Eastern Studies, New Perspectives on Turkey, Toplum 
ve Bilim dergileri olmak üzere birçok bilimsel dergide makaleleri yer aldı. 

Aziz Kocaoğlu

1948 yılında Tokat’ta doğdu. 1973 yılında Ege Üniversitesi İktisat 
Fakültesinden mezun oldu. 1974’te İstanbul Üniversitesinde işletme dalında 
yüksek lisansını tamamladı. 1975-1978 yılları arasında bir kamu kuruluşunda 
muhasebe uzmanı olarak çalıştı. 1978-1979  yıllarında özel sektörde yöneticilik 
yaptı. 1979 yılında kendi işini kurdu. Ortak bir girişimle 1986 yılında toprak 
sanayii dalında çalışmaya başladı. Siyasi yaşamına CHP Gençlik Kollarında 
başladı. 2001-2003 döneminde CHP Bornova İlçe Başkan Yardımcılığı 
yaptı. 28 Mart 2004 seçiminde CHP’den Bornova Belediye Başkanı seçildi; 
3 ay sonra, Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Piriştina’nın ani vefatının 
ardından 21 Haziran 2004 tarihinde gerçekleştirilen Meclis Toplantısında 
oybirliğiyle İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına getirildi. Halen İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini sürdürmektedir. 

Aziz Torun 

1950 yılında Erzincan Kemah’ta doğdu. 1975 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun oldu. 1976-1982 yılları arasında 
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında İş Müfettişliği yaptı. Torunlar 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş’nin Yönetim Kurulu Başkanı ve 
Torunlar Gıda A.Ş.’nin kurucu ortağıdır. Kurucusu ve ortağı olduğu birçok 
şirkette üst düzey yöneticilik yaparak iş hayatına devam etti. Aktif olarak 
faaliyet gösterdiği gayrimenkul ve perakende sektörünün gelişimine katkı 
sağlamak üzere sektör derneklerinde görev aldı. Alışveriş Merkezleri 
ve Perakendecileri Derneğinde Yönetim Kurulu Üyeliği ve Alışveriş 
Merkezlerinden Sorumlu Grup Başkanlığı görevlerini yürüttü. TÜSİAD 
ve Alışveriş Merkezi Yatırımcıları Derneği Danışma Kurulu üyesi olarak 
görev yaptı. 

Baturalp Candemir

1967 yılında doğdu. 1990 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
ekonomi bölümünden lisans derecesi, 1993 yılında aynı üniversiteden 
yüksek lisans derecesi aldı. 1990 yılında Merkez Bankasında profesyonel 
çalışma hayatına başladı. 1995-1998 yılları arasında Türkiye Sanayici ve 
İşadamları Derneğinde ekonomik araştırmalar bölümünde çalıştı. 

1998-2001 yılları arasında çeşitli bankalarda Baş Ekonomist olarak 
görev aldı. 2001 yılından itibaren EFG İstanbul Menkul Değerler’de 
Makro Ekonomik Araştırmalar Direktörü, 2007 yılından beri de Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Türkiye ekonomisi ve piyasalara ilişkin 
çok sayıda makalesi yayımlandı. 2012 yılında TEB Yatırım Genel Müdürü 
olarak görevine başladı.

Yrd. Doç. Dr. Bekir Gür

Lisansını Orta Doğu Teknik Üniversitesi Matematik Öğretmenliği 
Bölümünde tamamladı. Yüksek lisansını, Florida State Üniversitesinde 
öğretim sistemleri üzerine yaptı. Doktorasını Utah State Üniversitesinde 
öğretim teknolojisi alanında yaptı. 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesinde öğretim üyesi ve SETA Vakfı 
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Direktörüdür. Günlük yayımlanan Star 
Gazetesinde köşe yazarıdır.

Bengi Korkmaz 

McKinsey&Company danışmanlık şirketi ortaklarından ve 
McKinsey&Company’nin telekomünikasyon, medya ve yüksek teknoloji 
alanındaki liderlerindendir. 12 yıl boyunca McKinsey&Company 
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bünyesinde Türkiye, Kuzey Amerika ve Güney Kore’de konusunda 
telekomünikasyon, medya ve yüksek teknoloji alanındaki lider şirket üst 
yönetimlerine danışmanlık verdi. Ülkelerin bilgi teknolojileri politikaları 
oluşturması konusunda danışmanlık yaptı. Kalkınma Bakanlığınca hazırlanan 
Bilgi Toplumu Stratejisi projesinin liderliğini yaptı. Yazılım, donanım, iletişim 
ve hizmetleri kapsayan sektörün büyüme alanlarının belirlenmesi ve stratejilerin 
oluşturulması, nitelikli insan kaynağı geliştirme stratejileri, toplumsal 
dönüşüm ve dijital devlet alanlarını da kapsayan konularda birikime sahiptir. 
Şirket bünyesinde, bilişim sektörüne dair birçok araştırma ve makale yazdı. 
Türkiye’deki internet ekonomisinin ülke ekonomisine katkısı ve diğer ülkeler 
ile karşılaştırılmasını içeren “Online and Upcoming: The internet’s impact 
on aspiring countries-Turkey” raporunun yazarıdır. Bilkent Üniversitesinden 
lisans ve Stanford Üniversitesinden yüksek lisans derecesine sahiptir.

Birol Aydemir

1966 yılında Erzincan’da doğdu. 1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümünden mezun oldu. 1994 yılında Amerika 
Birleşik Devletleri Delaware Üniversitesinde ekonomi yüksek lisansını 
tamamladı. 1987 yılında Türkiye Kalkınma Bankası İktisadi Analiz ve 
Araştırmalar Müdürlüğünde Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. 1988 
yılında Maliye ve Gümrük Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığında Gümrük 
Müfettişi Yardımcılığı, 1989-2006 yıllarında Devlet Planlama Teşkilatında 
Planlama Uzmanlığı, Daire Başkanlığı, Müsteşar Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu. 2006-2008 yılları arasında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı, 2008-
2009 yıllarında Türkiye’nin Washington Büyükelçiliği nezdinde Planlama 
Müşaviri olarak görev yaptı. 2009 yılında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Müsteşarlığı görevine atandı. 2010 yılında Washington ve Cenevre’de yapılan 
G20 ülkeleri Çalışma Bakanları ve Sherpa toplantılarında Türkiye’yi temsil etti. 
Katma Değer Vergisi Uygulamasının Değerlendirilmesi ve Sektörler itibarıyla 
Efektif Katma Değer Vergisi Oranlarının Hesaplanması konusunda Devlet 
Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı uzmanlık tezi, Türkiye’de Mali Serbestleşme 
ve Tasarruflar konusunda yüksek lisans tezi hazırladı. 2011 yılında Bakanlar 
Kurulu Kararı ile Türkiye İstatistik Kurumu Başkanı olarak atandı.

Budak Dilli

1950 Yılında doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik 
Bölümünden 1972 yılında mühendis, 1974 yılında ise yüksek mühendis 
olarak mezun oldu. 1973 Yılında Türkiye Elektrik Kurumunda göreve başladı. 
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Türkiye Elektrik Üretim-İletim Şirketinde mühendis, başmühendis, müdürlük 
ve Daire Başkanlığı görevlerini yürüttü. 1997-2001 yılları arasında aynı 
Genel Müdürlükte Genel Müdür Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev aldı. 2001 yılında Enerji Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdür 
Yardımcılığı görevine atandı. 2003-2010 yılları arasında aynı birimde 
Genel Müdürlük görevini yürüttü. 2010 yılında emekli oldu. 

36 yılı aşkın bir süre içerisinde özellikle elektrik enerjisi alanında 
kamuda hizmet verdi. Elektrik şebekelerinde iletişim, koruma ve kontrol; 
elektrik üretim- iletim yatırımları, planlama ve sistem işletme konularında 
çalıştı. Enerji Bakanlığında planlama, yeniden yapılanma ve elektrik 
piyasasının oluşumunda, enerji sektörüne ilişkin yasaların ve ikincil 
mevzuatın hazırlanmasında, stratejilerin oluşturulmasında aktif görev aldı. 
Yurt içinde ve dışında enerji konularında serbest danışmanlık yaptı.

Dr. Bülent Cinel

1967 yılında Erzurum’da doğdu. 1990 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Çeşitli hastanelerde doktor 
olarak görev aldı. 2000 yılında Sağlık Bakanlığınca başlatılan “Sağlık 
Turizmi ve Turizm Sağlığı Projesi” kapsamında Türkiye’de oluşturulan 
beş pilot bölgeden biri olan Selçuk ilçesinde aktif görev yaptı. Selçuk 
ilçesine gelen yabancı misafirlerin sağlık sorunlarının çözülmesi ve dünya 
kamuoyunda tanıtımı için çalışmalar yaptı. Türk Tabipleri Birliğinin 
ilçede yapmış olduğu seçimler neticesinde hekim meclisi üyeliği görevini 
yürüttü. Özel sektörde çalışmalar yaptı. Şirket yöneticiliği yaptı. 2010 
yılında Sağlık Bakanlığı bünyesinde sağlık turizmi koordinatörlüğü 
kurulmasıyla İzmir sağlık turizmi koordinatörü görevine getirildi. 2012 
yılında İzmir Sağlık Turizmi Derneğini kurarak sağlık ve turizmle ilgili 
sivil toplum kuruluşlarını, kamu ve özel sektör kuruluşlarını bir araya 
getirdi. 2013 yılında Kamu Hastaneleri Kurumunun kurulmasıyla İzmir 
Kamu Hastaneleri Birliği Sağlık Turizmi Koordinatörlüğü görevine 
getirildi. Sağlık turizminin İzmir ve Türkiye’de markalaşması, seyahat 
sigortalarının özel ve kamu sağlık kuruluşlarında uygulanması, sektörel 
farkındalık ve kümelenme konularında çalışmaları vardır.

Yrd. Doç. Dr. Bülent Demir

1967 yılında Aydın Nazilli’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Nazilli’de 
tamamladı. Yükseköğrenimini Ankara Gazi Üniversitesi Teknik Eğitim 
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Fakültesi Makine Eğitimi Otomotiv Anabilim Dalında tamamladı. 
Yüksek Lisansını Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Güneş Enerjisi 
Anabilim Dalı Enerji Teknolojileri Bölümünde tamamladı. Doktorasını 
Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Güneş Enerjisi Anabilim Dalı 
Enerji Teknolojileri Bölümünde 2009 yılında tamamladı. 1988-1995 yılları 
arasında İzmir Motor Meslek Lisesinde motor atölye ve meslek dersleri 
öğretmeni olarak çalıştı. 1996 yılında Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksek 
Okuluna geçiş yaptı. Halen aynı okulun Otomotiv Teknoloji Programında 
program koordinatörü ve öğretim üyesi olarak çalışmakta. Otomotiv ve 
yenilenebilir enerjiler konusunda yayınları vardır. Bu konularda çalışmalar 
yapmaktadır. Almanya, İngiltere, Kanada ve İtalya’da Otomotiv ve mesleki 
eğitim ile ilgili proje çalışmalarında bulundu. 

Doç. Dr. C. Coşkun Küçüközmen 

İzmir Ekonomi Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümünde tam zamanlı öğretim üyesidir. Profesyonel iş hayatına 1986’da 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında başladı. 1995’te Jean Monnet 
bursu ile kabul aldığı Loughborough Üniversitesinde Avrupa İktisadı ve 
Finansı üzerine Yüksek Lisans derecesini aldı. 1996-1997 yıllarında Banka 
nezdinde faaliyet gösteren Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonunda çalıştı. 
Bankadan iki yıllık araştırma bursu kazandı. Hisse senedi getirilerinin 
dağılımı ve riske maruz değere etkileri konulu teziyle 2000 yılında Exeter 
Üniversitesinden doktora derecesini aldı. Türkiye Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumunda Risk Yönetimi Daire Başkan Yardımcısı olarak 
çalıştı. 2001’den itibaren Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uygulamalı 
Matematik Enstitüsü Finansal Matematik Bölümünde ve 2002’den itibaren 
Uluslararası Ödemeler Bankası Finansal İstikrar Kurumunda finansal 
risklerin düzenlenmesi ve denetimi, enerji ticareti ve enerji risk yönetimi, 
finansal zaman serileri analizi, hedge funds konularında dersler verdi. 
İzmir Ekonomi Üniversitesinde finansal risk yönetimi, banka yönetimi, 
finansal makroekonomi, yatırım analizi ve portföy yönetimi konularında 
dersler verdi.

Can Apaydın

1991 yılında Aydın Kuşadasında doğdu. 2009 yılında Derici Mustafa 
Gürbüz Anadolu Lisesinden mezun olduktan sonra aynı yıl Dokuz 
Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümüne 
kaydoldu. 2013 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
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Fakültesi İktisat Bölümünün düzenlemiş olduğu Prof. Dr. Sadık Acar 
bilimsel makale yarışmasında, “Türkiye’de tasarruflar nasıl artırılabilir” 
konulu makalesiyle birincilik ödülünü kazandı. Bu makale Finans, Politik 
ve Ekonomik Yorumlar Dergisinde yayımlanmaya hak kazandı. 

Prof. Dr. Candeğer Yılmaz

1949 yılında Isparta’da doğdu. 1973 yılında dereceyle Ege Üniversitesi 
Tıp Fakültesinden mezun oldu. 1982 yılında Doçent, 1988 yılında 
Profesör ünvanını aldı. Araştırma alanları; diyabet, obezite, tiroid ve 
osteoporozdur.

50 kitap (28 tanesinde editör ve yazardır. 4 kitabı 3 kez, 4 kitabı 2 
kez yenilenmiştir. 2 tanesi çeviridir. 11 tanesi toplumsal sorumluluk 
içeren sağlıkla ilgili halk kitaplarıdır), 55 bilimsel yabancı makale ve 
129 Türkçe yayını vardır. 1988-1992 yılları arasında Ege Üniversitesi 
Hastanesi Başhekim Yardımcılığı, 1994-1997 yılları arasında Ege 
Üniversitesi Hastanesi Başhekimliği, 2010-2011 yılları arasında İzmir 
Ekonomi Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği, 2008 yılından itibaren 
de Ege Üniversitesi Rektörlüğü görevlerini yürüttü. Sağlık alanında 14 
ödülün sahibi oldu. 

Prof. Dr. Cengiz Demir

1969 yılında doğdu. 1993 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Turizm 
İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulundan lisans derecesini aldı. 
1997 yılında New Haven Universitesinden Turizm ve Otel Yönetimi 
dalında yüksek lisans ve Dokuz Eylül Üniversitesinden aynı dalda 
doktora derecelerini aldı. 2004 yılında Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulunda ve 2004-
2005 yıllarında Adnan Menderes Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulunda Yardımcı Doçent, 2006-2011 yılları arasında 
Ege Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünde Doçent, 2011 yılından itibaren 
İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Turizm Fakültesinde Profesör olarak 
görev yaptı. Birçok akademik dergide çalışmaları yayımlandı.

Cevdet Yılmaz

Cevdet Yılmaz 1967 yılında Bingöl’de doğdu. Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünü birincilikle bitirdi. Yüksek 
lisansını ABD Denver Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümünde, 
doktorasını Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 



Panelist Özgeçmişleri

45

Bölümünde tamamladı. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı 
Müsteşarlığında Planlama Uzman Yardımcısı olarak göreve başladı. 
Planlama Uzmanlığına atandı. Devlet Planlama Teşkilatı Avrupa Birliği 
ile İlişkiler Genel Müdürlüğü görevini yürüttü. Avrupa Birliği Eğitim ve 
Gençlik Programları Merkezi İzleme ve Yönlendirme Komitesi Üyeliği, 
Ulusal Ajans, ATAUM ve Sümerhalı’da Yönetim Kurulu üyeliklerinde 
bulundu. 22 Temmuz 2007 tarihinde yapılan genel seçimlerde Bingöl’den 
Milletvekili seçilerek Meclise girdi. 23.Dönem’de Türkiye-Avrupa 
Birliği Karma Parlamento Komisyonu Üyesi ve Parlamentolararası 
Birlik Türk Grubu Başkanı oldu. 1 Mayıs 2009 tarihinde 60. Hükümette 
Devlet Bakanı olarak görevlendirildi. 24. Dönem’de Bingöl’den tekrar 
Milletvekili seçildi. 61. Hükümet’te Kalkınma Bakanı olarak atandı. 

Cihan Sultanoğlu

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreter Yardımcısı; BM Kalkınma 
Programı (UNDP) Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu Bölge 
Direktörü ve Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Öncesinde BM 
UNDP’nin Yönetim Bürosunda İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev 
yaptı. Bu görevinden önce sırasıyla UNDP’de Başkan Yardımcısı Vekili 
ve Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu Bölge Ofisi Direktör 
Yardımcısı (2007-2010); Belarus’ta BM Ülke Koordinatörü ve UNDP Ülke 
Temsilcisi (2004-2007); Litvanya’da BM Ülke Koordinatörü ve UNDP 
Daimi Temsilcisi (2000-2005); Fas’ta Ülke Temsilci Yardımcısı (1995-
2000) olarak görev yaptı. New York’ta bulunan Kolombiya Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Okulunda Uluslararası İlişkiler alanından yüksek 
lisans derecesinin yanı sıra Barnard Koleji Ekonomi Bölümünden lisans 
derecesine sahiptir. 2005 yılında Litvanya CumhurBaşkanı tarafından 
ödüllendirildi. 

Yrd. Doç. Dr. Çağaçan Değer

2001 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümünden 
lisans derecesini, 2004 yılında Ege Üniversitesi İktisat Bölümünden 
yüksek lisans derecesini, 2011 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
İktisat Bölümünden doktora derecesini aldı. Türkiye’de sosyal güvenlik 
reformunun ardışık nesiller modeli ile incelenmesi başlıklı doktora tezi 
ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ve Türkiye Ekonomi Kurumu 
akademik ödüllerine layık görüldü. 2011 yılında Ege Üniversitesi İktisat 
Bölümünde Yardımcı Doçent olarak atandı. 2012 yılından itibaren aynı 
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Üniversitede İktisat Bölümü Başkan yardımcılığını yürütmektedir. 
Araştırma alanları, ekonomik modelleme, sosyal güvenlik ve bölgesel 
ekonomidir. 

Çetin Oktay Kaldırım

1974 yılında Bayburt’ta doğdu. İlk ve orta öğrenimini Bayburt, lise 
öğrenimini Erzurum’da tamamladı. Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde 1998 yılında 
tamamladı. Aynı yıl Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığında Uzman 
Yardımcısı olarak görev yapmaya başladı. Burada 1,5 yıl görev yaptıktan 
sonra 2000 yılında İçişleri Bakanlığında Kaymakam Adayı olarak Mülki 
İdare Amirliğine intisap etti. Kaymakam Adaylığı döneminde Konya 
Tuzlukçu, Sakarya Karapürçek İlçe vekâletinde bulundu. Aynı dönemde 
İngiltere’de altı ay yabancı dil kursu ve Milli Güvenlik Akademisi 
Kamu Diplomasisi Kursuna katıldı. Kaymakamlık Kursunu başarıyla 
tamamlamasına müteakip Samsun Ayvacık Kaymakamlığı’na atandı.

2003-2005 yılları arasında Siirt’in Baykan İlçesinde görev yaptıktan 
sonra Gümüşhane Torul İlçesine atandı. 2007 yılında Şanlıurfa Vali 
Yardımcılığı’na atandı. 2008-2009 yıllarında bir yıl süreyle İngiltere 
Portsmouth Üniversitesinde Kamu Yönetimi ve Avrupa Birliği 
alanında yüksek lisans programına katıldı. 2009 yılında başladığı Ürgüp 
Kaymakamlığı görevinden sonra Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri olarak görev yaptı. 

Çisem Kayar

1991’de İzmir’de doğdu. İlköğrenimimi İzmir’de, lise öğrenimimi 
Bostancı Doğa Kolejinde sporcu bursuyla İstanbul’da tamamladı. İzmir 
Ekonomi Üniversitesi ekonomi bölümünde eğitim gördü. Eğitimini sporcu 
bursuyla sürdürdü. Akademik başarıları arasında bölüm birinciliği ve 
yüksek şeref öğrenciliği yer aldı. Profesyonel spor hayatına 2000 yılında 
başladı; Karşıyaka Spor Kulübü, Vakıfbank Güneş Sigorta ve İzmir 
Ekonomi Üniversitesi bayan voleybol takımlarında yer aldı.

2008 yılında Liselerarası Dünya Voleybol Şampiyonasında milli 
takıma katıldı. Spor başarıları arasında çeşitli Türkiye şampiyonlukları 
ve Dünya 3.’lüğü vardır. Stajlarını Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, 
PwC bağımsız denetim, Hugo Boss Tekstil, Tuborg ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesinde tamamladı. SPK ileri düzey lisanslama vergi, genel 
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ekonomi, analiz yöntemleri, finansal yönetim, menkul kıymetler derslerini 
başarıyla tamamladı. Üniversitede ekonomi kulübü Başkanlığı, öğrenci 
konseyi ekonomi bölümü temsilciliği, bayan voleybol takımı kaptanlığı 
görevlerinde bulundu. 

Deniz Gökçe

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden lisans, Amerika 
Birleşik Devletleri Georgia Devlet Üniversitesinden yüksek lisans ve 
doktora derecelerini aldı. Georgia Devlet Üniversitesi, Amerika Birleşik 
Devletleri Emory Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi ve Bahçeşehir 
Üniversitesinde öğretim üyeliği yaptı. Uzmanlık alanları, makroekonomi, 
finans, para politikası, merkez bankası ve bankalar, sosyal güvenlik 
sistemleri ve kantitatif metodlardır. Makroekonomi, para politikası, 
sosyal güvenlik sistemleri ve uluslararası ekonomi konularında akademik 
çalışmalar yaptı. 2009-2010 yıllarında İstanbul Ticaret Odası Ekonomi 
Danışmanı, 1993-1995 yılları arasında TUSİAD Başkanının Ekonomi 
Danışmanı ve 1999-2009 yılları arasında Ekodiyalog Tv Programının 
kurucu üyesi olarak görev yaptı. 1982 yılından beri çeşitli gazete ve 
dergilerde günlük yazılar yazdı. Birçok büyük banka ve ticari kuruluşta 
danışmanlık ve Yönetim Kurulu Üyeliklerinde bulundu. 

Dilek Çoroz

1991 yılında Muş’ta doğdu. Babası emekli, annesi ev hanımıdır. 2004 
yılında Hasköy İlköğretim Okulunu, 2008 yılında Gürçeşme Lisesini 
bitirdi. 2009 yılında Gediz Üniversitesi Ekonomi Bölümünü burslu olarak 
kazandı. Anadolu Sigorta Acentesinde ve Türkiye Ekonomi Bankası 
Leasing bölümünde gönüllü staj yaptı. 

Dimitris Tsitsiragos 

Uluslararası Finans Kuruluşunun (IFC) Avrupa, Merkez Asya, Orta 
Doğu ve Kuzey Afrika’dan sorumlu Başkan Yardımcılığını 2011 yılından 
itibaren yürüttü. İstanbul’da görev yaptı. Başkan yardımcısı olarak, istihdam 
yaratılması, finansmana erişim ve iklim değişikliği ile mücadele konularında 
Kuruluşun strateji geliştirme çalışmalarına öncülük etti. Görevi sırasında, 
sorumlu olduğu bölgede 2012 mali yılında 170 projeye 7 milyar dolarlık 
yatırım finansmanı sağlayarak bir rekora imza attı. Mevcut görevinden 
önce Uluslararası Finans Kuruluşunun merkezi Kahire’de bulunan ve Arap 
baharından sonra bölgede özel sektörü destekleme stratejisini geliştirdiği, Orta 
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Doğu, Kuzey Afrika ve Güney Avrupa’dan sorumlu bölgesel direktörlük, aynı 
Kuruluşta Küresel İmalat ve Hizmetler bölümünde Direktörlük ile petrol ve 
gaz bölümü ile Güney Asya bölümlerinde yöneticilikler dahil birçok üst düzey 
görevlerde bulundu. George Washington Üniversitesinden işletme yüksek 
lisans derecesi aldı.

Ekrem Demirtaş

1946 yılında Muğla’da doğdu. Lise öğrenimini İstanbul Kabataş Erkek 
Lisesinde tamamlamasının ardından İzmir İktisadi ve Ticari Bilimler 
Akademisi, Ticaret ve Sanayi İşletmeciliği Bölümünden mezun oldu. 
1970-1974 yılları arasında İzmir’de profesyonel yönetici olarak çalıştı. 
1974 yılından itibaren kendi firmasını kurarak inşaat sektöründe malzeme 
toptan satıcılığı, iş merkezleri ve konut siteleri yapımı, gıda maddeleri 
ihracat ve ithalat işleri yapmaya başladı. İnşaat sektöründeki faaliyetlerine 
Egemen İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile İşbirliği Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak devam etti.

1992 yılında İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. 
21 yıldır aralıksız olarak bu görevi sürdürdü. 2013 yılında üçüncü defa 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Ticaret Odaları Konsey Başkanlığına 
seçildi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yüksek İstişare Kurulu üyeliği 
yaptı. İzmir Ticaret Odası Eğitim ve Sağlık Vakfının Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürüttü. Bu Vakıf ile İzmir Ekonomi Üniversitesini 2001 
yılında kurdu. İzmir Organize Ticaret ve İmalat Bölgesinin kurucusu 
ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Türkiye-Yunanistan 
ilişkilerine yaptığı katkılardan dolayı 2008 yılında Yunanistan Hükümeti 
tarafından özel olarak ödüllendirildi.

Dr. Emin Yaşar Demirci

1961 yılında Rize’de doğdu. Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümünden 1983 yılında mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini 
1985 yılında aynı bölümde, doktora eğitimini 1996 yılında İngiltere 
Manchester Üniversitesinde tamamladı. 1983-1997 yılları arasında 
Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde Araştırma Görevlisi, 1997-
2009 yılları arasında Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümünde Yardımcı Doçent olarak görev yaptı. Türkiye’de 
Çocuk İşçiliğinin En Kötü Biçimlerinin Ortadan Kaldırılması, Kadının 
Güçlendirilmesi ve Sosyal Hayata Katılımının Desteklenmesi, Yerinden 
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Olmuşların Yerleşim Tercihleri, Ekonomik ve Sosyal Bütünleşme 
Sorunları projelerinde Proje Yürütücüsü olarak çalıştı. Üniversitede sosyal 
tabakalaşma, siyaset sosyolojisi, sosyal antropoloji ve Türk sosyoloji tarihi 
konularında dersler verdi. 2009 yılında Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri olarak atandı. 

Emre Kızılgüneşler 

1971 yılında İzmir’de doğdu. Alsancak Gazi İlkokulu, Alsancak Orta 
Okulu, Atatürk Lisesinin ardından Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünü bitirdi. 1996 yılında hazır giyim ve konfeksiyon 
sektöründe işhayatına atıldı. Farbe Tekstil Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürüttü. 2001 yılından itibaren Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulunda yer aldı. 2008-2010 yılları 
arasında Başkan Vekili olarak görev yaptı. 2010 yılında Ege Hazırgiyim 
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. 
TARGEV Vakfı Başkanlığı, İzmir Ticaret Odası Meclis Üyeliği, İZTO 
Dış Ekonomik İlişkiler Komisyon Başkanlığı ve Ulusal Pamuk Konseyi 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttü. 

Ender Yorgancılar 

1957 yılında İzmir’de doğdu. Dokuz Eylül Üniversitesi Pazarlama 
Bölümünden lisans derecesi aldı. Filipinler İzmir Fahri Konsolosu olarak 
görev yaptı. 2000-2002 yılları arasında Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 
Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği, 1994 yılından bu yana Meclis Üyesi 
olduğu Ege Bölgesi Sanayi Odasında altı yıl Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
2005-2008 yılları arasında Meclis Başkanlığı, 2009-2012 yılları arasında 
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürüttü. 2013-2016 yılları için 
yeniden Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. 2009-2013 yılları arasında 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürüttü.

2013 yılında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcılığına 
seçildi. Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi, 
EBSO Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı, Ege Genç İşadamları Derneği Kurucu 
Üyesi ve Danışma Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. Türkiye’nin ilk el 
aletleri üretici firması olan İzeltaş İzmir El Aletleri San. ve Tic. A.Ş.’nin 
Yönetim Kurulu Başkanlığı, Cam Merkezi A.Ş.’nin ise Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilliği görevlerini yürüttü. 
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Enginer Birdal

1965 yılında Kars’ta doğdu. 1990 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Kimya Bölümünü bitirerek, Yesevi Üniversitesi Yönetim 
Bilişim Sistemleri üzerine yüksek lisans eğitimini tamamladı. Microsoft 
sistem mühendisliği, A.B. Cmoment, JSI sağlık organizasyonları 
akreditasyon standardı kalite eğitimi, sağlık işletmeleri yöneticiliği gibi 
birçok alanda eğitim gördü. 1980 ve 2002 yılları arasında eğitim ve iş 
hayatını bir arada götürdü. 1998 yılında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
Kars ili, Subatan ilçesi İlköğretim Okulunda Fen Bilgisi Öğretmenliği 
görevinde bulundu. 2003 yılında, Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarlık 
Özel Kalem Müdürlüğü görevine atandı.

2006’da, Sağlık Bakanlığında Daire Başkanlığı, Sağlık Bakanı Özel 
Kalem Müdürlüğü ve Bakan Müşavirliği görevlerinde bulundu. Sivil 
toplum kuruluşlarında, görevler üstlendi. Sağlık Turizmi Derneği kurucu 
üyeliği ve daha sonra Genel Sekreterliği görevlerini yürüttü. Sağlık 
Turizminin geliştirilmesi ve ülkemize katkıları konusunda, uluslararası 
alanda birçok kongre, sempozyum ve seminerler organize etti, yayınlar 
çıkarttı ve bu alandaki potansiyelin ülkemize katkıları konusunda önemli 
faaliyetlerde bulundu. 

Prof. Dr. Ercan Tezer

1960 yılında Ankara Üniversitesinden mezun oldu. Aynı Üniversitenin 
tarım makineleri bölümünde lisansüstü akademik çalışmalarını tamamladı. 
1969-1983 yılları arasında Çukurova Üniversitesinde aynı bilim dalında 
Bölüm Başkanlığı ve akademik görevlerini sürdürdü. Dekanlık ve Rektör 
Yardımcılığı gibi görevlerle geçen Üniversitelerdeki 23 yıllık hizmetten 
sonra 1983 yılında ayrılarak otomotiv sanayine geçti. 1983-1990 yılları 
arasında Ford Traktör fabrikasında Genel Müdür ve Daimler Benz 
Türkiye’de Pazarlama Direktörü olarak çalıştı. 1992 yılında motorlu 
karayolu taşıtı üreten sanayiinin yurt içi ve yurt dışında temsilcisi olan 
Otomotiv Sanayii Derneği Genel Sekreterliği görevine getirildi.

Günlük çalışmaları içinde değişik stratejik alanlarda sanayiden gelen 
uzmanlarla yapılan toplantıları düzenlemek ve yürütmek yanında, 
hükümet kurumları ve diğer uluslararası kuruluşlar nezdinde ülkemizdeki 
otomotiv sanayini temsil etti. Otomotiv sanayini ilgilendiren birçok 
alanda stratejik rapor çalışmalarında doğrudan yer aldı. Birçok projede 
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yönetici olarak görev yaptı. 2005-2007 yılları arasında Uluslararası 
Otomotiv Sanayii Birliğinde Başkan Yardımcılığı görevini yürüttü. 2011 
yılında aynı göreve yeniden seçildi. 

Erdal Sağlam

1957 yılında Ankara’da doğdu. Türkiye Orta Doğu Amme İdaresi Sevk 
ve İdare Yüksek Okulunu bitirdi. Meslek hayatına 1984 yılında Dünya 
Gazetesinde başladı. Daha sonra aynı gazetenin Ankara Bürosuna geçti 
ve haber müdürlüğü yaptı. Hürriyet gazetesinde ekonomi yazarlığı ve 
Radikal Gazetesinde yayın danışmanlığı yaptı. Referans gazetesi Ankara 
temsilciliği görevini yürüttü. Çeşitli televizyon kanallarında programlar 
yaptı. İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinin “En iyi ekonomi 
muhabiri” ödülünü aldı. Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesinde “Ekonomi 
gazeteciliği” ve “Uzman gazetecilik” dersleri verdi.

Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl

1992 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden derece ile 
mezun oldu. Yüksek lisansını Amerika Birleşik Devletleri Connecticut 
Üniversitesinde, doktorasını İngiltere’de bulunan York Üniversitesinde, 
“Dış Borçlar ve Ekonomik Büyüme İlişkisi ve Dış Borç Öteleme 
Riski” adlı teziyle 2002 yılında tamamladı. Karagöl’ün çeşitli gazete ve 
dergilerde dış borçlar, cari açık, ekonomik büyüme, savunma harcamaları, 
enerji, işsizlik, kamu harcamaları, yoksulluk ve sosyal yardım alanlarında 
yazıları, makaleleri ve araştırma raporları vardır. 

Birçok makalesi uluslararası dergilerde ve “Social Science Citation 
Index” tarafından taranan dergilerde yayımlandı. Bu çalışmalarından 
dolayı, Türkiye Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK tarafından birçok defa 
yayın teşvikine layık görüldü. TÜBİTAK tarafından Türkiye Bilimler 
Akademisine asosiye üye olarak seçildi. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesinde öğretim üyesi olarak görev yaptı. Siyaset, 
Ekonomi ve Toplum Araştırmaları Vakfında (SETA) ekonomi bölümünde 
çalışmalar yürüttü. 

Prof. Dr. Erdoğan Güneş

1967 yılında Gaziantep’te doğdu. 1989 yılında Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümünü bitirdi. Aynı Fakültede 
yüksek lisans ve doktorasını tamamladı. 2006 yılında Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Tarım İşletmeciliği ana bilim 
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dalından Doçent ve 2012 yılında Profesör unvanını aldı. Tarımsal üretim 
ekonomisi, tarımsal finansman ve projeleme, tarımsal sanayi ekonomisi 
ve işletmeciliği, gıda ekonomisi ve gıda piyasaları konularında çalıştı. 
Tarımın güncel konu ve sorunlarının konu olduğu çeşitli panel, çalıştay, 
radyo ve televizyon programlarına katıldı. Çalışma alanıyla ilgili olarak 
Türkçe, Almanca ve İngilizce dilinde yayımlanan makale, araştırma ve 
kitaplardan oluşan 130’a yakın eseri vardır.

Amerika Birleşik Devletleri Florida Üniversitesinde “gıda ve tarım 
alanında yabancı sermaye yatırımları”, Almanya Göttingen, Berlin, 
Humboldt, Hohenheim Üniversitelerinde “tarımsal ve gıda alanında 
işletmecilik” alanında çalışmalarda yer aldı. Ayrıca tarım sektörü, gıda 
sanayi ve işletmeciliği konularında Tunus, Avusturya, Hollanda ve Güney 
Afrika’da konu ile ilgili çeşitli toplantı ve konferanslara katıldı. 

Doç. Dr. Ergüder Can

1967 yılında Manisa Salihli’de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümünden 1988 yılında mezun 
oldu. 1993 yılından itibaren Harmancık, Akçakent, Akçadağ, Gelendost, 
Türkoğlu Kaymakamlıkları ve Iğdır Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 
1996 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye 
Anabilim Dalında ve 2000 yılında Londra’da Middlesex Üniversitesinde, 
Sosyal Politika konusunda Yüksek Lisans eğitimlerini aldı. 2004 yılında 
Dumlupınar Üniversitesi İktisat Anabilim Dalında Doktorasını tamamladı. 
2012 yılında “Doçent” unvanı aldı. Dokuz Eylül, İzmir Ekonomi, İzmir 
Üniversitelerinde, Rüştü Ünsal Polis Meslek Yüksekokulunda “Personel 
Yönetimi”, “Siyasal İletişim ve Propaganda”, “Kitle İletişimi”, “Ekonomi” 
ve ”Hukuk” konularında Türkçe-İngilizce dersler verdi.

2004 yılında “Avrupa Birliği Bölgesel Politikaları ve Yapısal Fonlar: 
Uyum Sürecinde Türkiye İçin Bir Değerlendirme” adlı kitabı yayımlandı. 
Japonya’da “Afet Yönetimi”, İsrail’de ise “STK’ların Sivil Toplum 
Oluşumuna Etkileri” konularında eğitimler aldı. 2004 yılında İçişleri 
Bakanlığı Mülkiye Müfettişleri İzmir Grubuna Mülkiye Müfettişi olarak 
atandı ve 2005 yılından itibaren Mülkiye Başmüfettişi olarak görev yaptı. 
Türkiye’de pilot olarak kurulan iki kalkınma ajansından biri olan İzmir 
Kalkınma Ajansına 2006 yılında Genel Sekreter olarak atandı. 2011 
yılından itibaren EXPO 2020 Genel Sekreterliği görevini yürütmektedir. 



Panelist Özgeçmişleri

53

Erhan Usta

1966 yılında Samsun Havza’da doğdu. 1988 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye Bölümünden mezun oldu. 
1989’da Planlama Uzman Yardımcısı olarak Devlet Planlama Teşkilatına 
girdi. “Belediyelerin Gelir ve Giderleri ile İstihdamının Analizi” konulu 
teziyle 1993’de Planlama Uzmanlığı kadrosuna atandı. 1998 yılında ABD 
Northeastern Üniversitesinde İktisat Politikası ve Planlama dalında bölüm 
birincisi olarak Yüksek Lisans derecesi aldı. 1999 yılında Devlet Planlama 
Teşkilatı Müsteşarlığı Yıllık Programlar ve Konjonktür Değerlendirme 
Genel Müdürlüğü Finansman Dairesi Başkanlığına, 2001 yılında 
Yıllık Programlar ve Konjonktür Değerlendirme Genel Müdürlüğüne 
ve 2009 yılında Müsteşar Yardımcılığına atandı. 2011 yılında Devlet 
Planlama Teşkilatı, Kalkınma Bakanlığı bünyesine aktarıldıktan sonra 
Müsteşar Yardımcılığı görevini Kalkınma Bakanlığı bünyesinde devam 
ettirmektedir. Birçok kurul ve komisyonda üye olarak çalıştı. Celal Bayar 
Üniversitesi iktisat ana bilim dalında doktora çalışmasına devam etti. 

Prof. Dr. Erinç Yeldan 

1960 yılında İzmit’te doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümünden 
mezun oldu. İktisat Doktorası derecesini 1988 yılında Minnesota 
Üniversitesinde tamamladıktan sonra Bilkent Üniversitesine katıldı. Aynı 
Üniversitede 1990 yılında Doçent; 1998 yılında Profesör unvanını aldı 
ve 1998-2003 yılları arasında İktisat Bölüm Başkanı olarak görev yaptı. 
2002 yılında Avrupa İktisatçılar Birliği tarafından yapılan bir araştırmada 
dünyanın ilk 500 iktisatçısı arasında yer aldı. 2012 yılında Yaşar 
Üniversitesine, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı olarak katıldı. 
Uluslararası ekonomi, kalkınma ekonomisi ve makroekonomik modeller 
üzerinde çalıştı. Merkezi Yeni Delhi’de olan Uluslararası Kalkınma 
İktisatçıları Birliği kurucu direktörüdür. 1998 yılında Türkiye Bilimler 
Akademisi bilim teşvik ödülü sahibidir.

Erkan Akdemir 

Hacettepe Üniversitesi Elektronik Mühendisliği Bölümü Mezunudur. 
Amerika Birleşik Devletleri Colorado Üniversitesinde telekom alanında 
Yüksek Lisans yaptı. Avea’ya katılmadan önce Cisco Systems’in Genel 
Müdürlüğü görevini yürüttü. Bu görevinden önce Kablo Net’in Yönetim 
Kurulu Başkanlığını, daha önce ise Eurasiasatın Yönetim Kurulu 
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Başkanlığını yürüttü. 2002 yılından özelleştirme sonrasına kadar geçen 
dönemde Türk Telekom’un Yönetim Kurulu Başkanı olarak önemli 
çalışmalar gerçekleştirdi. Daha önceki dönemde Telekomünikasyon 
Kurumu Kurul Üyesi, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarı Danışmanı, 
aynı kurumda telekomünikasyon uzmanı olarak çalıştı. Türk Standartları 
Enstitüsü ve Enka’da çeşitli görevler üstlendi. 2009 yılından itibaren 
Avea CEO’su olarak görev yapmaktadır.

Prof. Dr. Erkan Erdil

1968 yılında Ankara’da doğdu. Lisans derecesini Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümünden, yüksek lisans derecesini 
ise aynı Üniversitenin İktisat bölümünden aldı. Doktora çalışmalarını, 
Hollanda Kraliyet bursuyla devam ettiği Hollanda Maastricht Üniversitesi 
İktisat Bölümünde sürdürdü. 2001 yılında doktora çalışmalarını 
tamamlayıp İktisat Doktoru oldu. 2005 yılında Doçent, 2011 yılında ise 
Profesör unvanlarını aldı.

1992 yılından beri ODTÜ İktisat Bölümünde çalıştı. 1997-1999 
ve 2001-2002 yıllarında ODTÜ İktisat Bölümü Başkan Yardımcılığı 
görevinde bulundu. 2002 yılından itibaren ODTÜ Bilim ve Teknoloji 
Politikaları Araştırma Merkezi Müdürlüğü ve ODTÜ Bilim ve Teknoloji 
Politikası Çalışmaları Enstitü Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini 
yürüttü. Mikroiktisat, Matematiksel İstatistik, Ekonometri ve Teknoloji 
ve İş Örgütlenmesi konularında dersler verdi. İlgi alanları Teknoloji 
İktisadı, Emek İktisadı, Tarımsal İktisat, Sağlık İktisadı ve Uygulamalı 
Ekonometridir. Bu konularda ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde, 
kitaplarda yayınlanmış ve konferanslarda sunulmuş çok sayıda çalışması 
vardır. Ulusal ve uluslararası projelerde yürütücü ve araştırmacı olarak 
yer aldı. 

Prof. Dr. Erol Çakmak

1955 yılında Safranbolu’da doğdu. Galatasaray Lisesini bitirdikten 
sonra, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), Ekonomi ve İstatistik 
Bölümünden 1979 yılında lisans, 1981 yılında yüksek lisans derecelerini 
aldı. 1980-1982 yılları arasında aynı bölümde asistan olarak görev yaptı. 
Doktora derecesini 1987 yılında Stanford Üniversitesinde tamamladı. 
1987-1997 yılları arasında Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümünde 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. 1993 yılında Doçent oldu. 1997 yılında 
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ODTÜ İktisat Bölümüne geri döndü. 2002 yılında ODTÜ’de Profesör 
oldu ve 2002-2006 yılları arasında Bölüm Başkanlığı yaptı. 2011 yılı 
sonuna kadar ODTÜ’deki görevini sürdürdü. TED Üniversitesi İktisadi 
İdari Bilimler Fakültesi Dekanı olarak görev yaptı.

Üniversitede çeşitli düzeylerde mikroekonomi, genel denge, 
araştırma yöntemleri, matematiksel iktisat, tarım ve endüstri ekonomisi 
dersleri verdi. 1995-2008 yılları arasında Montpellier-Fransa’da 
Akdeniz Ülkeleri Tarım Araştırmaları Enstitüsü’nde her yıl misafir 
öğretim üyesi olarak modelleme modülüne tarım sektör modellemesi 
dersleriyle katkıda bulundu. Dünya Bankası, UNDP, FAO ve Hazine 
Müsteşarlığı ve TÜSİAD’ın çeşitli projelerine danışmanlık hizmeti 
verdi. 2002 yılından itibaren Avrupa Komisyonunun Çerçeve 
Araştırma Proje Programı kapsamında dört projede ortak olarak yer 
aldı. Araştırmaları mikroekonomi temelli tarım politikaları analizi, su 
politikası ve yönetimi, Avrupa Birliği tarım politikaları, uluslararası 
tarım anlaşmaları, etkinlik, tarım sektör modelleri ve gelir dağılımı 
üzerine yoğunlaştı. İklim değişikliğinin ekonomiye etkilerini 
incelemeye yönelik modelleme çalışmalarına ağırlık vermektedir.

Erol Kaya 

1959 yılında Sakarya Akyazı’da doğdu. Anadolu Üniversitesi İktisat 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünü bitirdikten sonra Mahalli İdareler 
ve Yerinden Yönetim Bilim Dalında yüksek lisansını tamamladı. 
İstanbul Pendik ilçesinde bir süre ticaretle uğraştıktan sonra 1985-1994 
yılları arasında sırasıyla mahalle temsilciliği, ilçe başkan yardımcılığı, 
ilçe başkanlığı görevlerinde bulundu. 1994–2009 yılları arasında üç 
dönem Pendik Belediye Başkanı olarak görev yaptı. Bu süreç içerisinde 
belediyecilikte yeni bir anlayış olan “yerel kalkınma” anlamında birçok 
uygulamayı gerçekleştirdi.

24 ülkede 1055 üyesi olan Türk Dünyası Belediyeler Birliğinin 
Kurucu Başkanı olarak 2009 yılına kadar faaliyetlerde bulundu. 
İki yıl süreyle Başbakan danışmanı olarak görev yaptı. 2011 yılında 
yapılan Genel Seçimlerde 24. Dönem İstanbul Milletvekili seçildi ve 
halen TBMM Çevre Komisyonu Başkanlığı görevini yürütmektedir. 
Bunların yanında birçok sivil toplum kuruluşunda aktif olarak faaliyet 
göstermektedir.
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Prof. Dr. Erol Taymaz

1982 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölümünden lisans, 1985 yılında Ekonomi alanından yüksek lisans ve 1989 
yılında Amerika Birleşik Devletleri Case Western Reserve Üniversitesinden 
doktora derecesini aldı. 1982-1985 yılları arasında Aselsan Elektronik Sanayii 
A.Ş.’de Araştırma Mühendisi, 1985-1989 yılları arasında Amerika Birleşik 
Devletleri Cleveland CWRU’de Araştırma Görevlisi ve 1989-1992 yılları 
arasında İsveç Stockholm Endüstriyel Araştırma Enstitüsünde Araştırma 
Görevlisi olarak çalıştı.

1992 yılından itibaren Orta Doğu Teknik Üniversitesinde Ekonomi Profesörü 
olarak görev yapmaktadır. İlgili olduğu araştırma alanları; teknoloji ve yenilik, 
sanayi ve teknoloji politikası, endüstriyel dinamikler, küçük işletme ekonomisi, 
program değerlendirme, kayıt dışı istihdam ve mikrosimulasyon modelleme 
ekonomisidir. 

Ertuğrul Apakan 

1965 yılında Bornova Anadolu Lisesinden ve 1969 yılında Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 1970 yılında Ege Üniversitesinde 
Ekonomi alanında Yüksek Lisans eğitimini tamamlayıp, 1971 yılında Dışişleri 
Bakanlığına girdi. Çeşitli diplomatik görevlerde bulunduktan sonra 1996-2000 
yılları arasında KKTC’nin Türkiye Büyükelçiliği görevini, 2000-2004 yılları 
arasında Kıbrıs-Yunanistan, Denizcilik ve Havacılık Genel Müdürlüğü, 2004-
2006 yılları arasında Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı ve 2006-2009 
yılları arasında Dışişleri Bakanlığı Müsteşarlığı görevlerini tamamladı.

2009 yılında Birleşmiş Milletler Daimi temsilciliği görevine atandı. 25 Ekim 
2012 tarihine kadar bu görevini sürdürdü. Türkiye’nin 2009-2010 yıllarında 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi üyeliği sürecinde, Eylül 2010’da 
Konsey’in Dönem Başkanlığı görevini üstlendi. Aynı dönemde Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi Terörizm ile Mücadele Komisyonu Başkanlığı ve 
Kuzey Kore Yaptırımlar Komitesi Başkanlığı ile Afganistan Koordinatörlüğünü 
gerçekleştirdi. 2011 yılında Birleşmiş Milletler En Az Gelişmiş Ülkeler Zirve 
Toplantısının New York’ta yapılan müzakere çalışmalarında eş Başkanlık yaptı. 

Ertuğrul Aytaç

1949 yılında doğdu. 40 yıl süreyle basın mesleğinde görev yaptı. 1970 yılında 
gazetecilik mesleğine başladı. Yeni Asır, Tercüman, Hürriyet, Günaydın, Sabah 
Gazetelerinde, Anadolu Ajansı ve TRT’de görev yaptı. 1973-1974 yıllarında 
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Tarım ve Köyişleri Bakanlığında medya danışmanlığı, daha sonra Maliye Bakanı 
Danışmanlığı, Manisa Valiliği ve Manisa Belediye Başkanlığı Danışmanlığı 
görevlerinde bulundu. Egeli Sabah Gazetesinde köşe yazarlığı, Manisa Olay 
Gazetesinin ve Atabey Medya Grup Başkanlığı görevlerini yürüttü. 

Esen Çağlar 

Lisans derecesini 2003 yılında Princeton Üniversitesinden Ekonomi 
Politik dalında, lisansüstü derecesini ise Harvard Üniversitesine bağlı 
Kennedy School of Government’dan Kamu Yönetimi ve Uluslararası 
Kalkınma alanında 2005 yılında aldı. 2005 yılından itibaren Türkiye 
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfında Ekonomi Politikaları Analisti 
ve Program Direktörü olarak çalıştı. Sanayi politikası, kent ekonomileri ve 
dış ekonomik ilişkiler alanlarında çalıştı. Dokuzuncu ve Onuncu Kalkınma 
Planları çalışmaları kapsamında kurulan sanayi politikaları özel ihtisas 
komisyonlarının raportörlüğü görevlerini yürüttü. Yarı zamanlı öğretim 
görevlisi olarak Bilkent Üniversitesi ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesinde ders verdi. 

Prof. Dr. Eser Karakaş 

1953 yılında İstanbul’da doğdu. 1978 yılında Boğaziçi Üniversitesi İdari 
Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümüne girdi. 1978 yılında İktisat alanında 
İstanbul Üniversitesinde yüksek lisans, 1985 yılında aynı Üniversitede 
Maliye Anabilim Dalında doktorasını yaptı. 1987 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesinde Yardımcı Doçent, 1990’da Doçent 
ve 1996 yılında Profesör oldu. 17 yüksek lisans ve beş doktora tezinin 
danışmanlığını yaptı. 1993-1999 yılları arasında İstanbul Üniversitesinde 
Bölüm Başkan yardımcılığı ve 1991-1999 yılları arasında anabilim dalı 
Başkanlığı yaptı. 1999-2003 yılları arasında Bahçeşehir Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Dekanlığı yaptı.

Faruk Eczacıbaşı 

1954 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Alman Lisesinden mezun 
olduktan sonra, Berlin Teknik Üniversitesi İşletme Fakültesinde lisans ve 
yüksek lisans yaptı. 1980 yılında Eczacıbaşı Topluluğunda çalışma hayatına 
atıldı. Amerika Birleşik Devletlerinde bir süre deneyim kazandıktan sonra 
Eczacıbaşı Topluluğunda çeşitli düzeylerde görev aldı. Eczacıbaşı Holding 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. Eczacıbaşı 
Topluluğunun, “Eczacıbaşı Bilgi İletim” şirketinin yöneticiliğini 



üstlendi ve Topluluğun “e-dönüşümü” sürecini yönetti. Başkanlığını 
üstlendiği, Türkiye’nin bir bilgi toplumuna dönüşmesi hedefiyle 1995’te 
kurulan Türkiye Bilişim Vakfı aracılığıyla, çeşitli araştırma raporlarının 
hazırlanmasında ve bu konudaki politikaların şekillendirilmesinde çalıştı. 
Bu çerçevedeki çeşitli faaliyetleri arasında, e-Dönüşüm Türkiye Eylem Planı 
çerçevesinde oluşturulan e-Dönüşüm İcra Kurulunda çalıştı.

TÜSİAD’la birlikte, özel sektörün kamuya verdiği tek ödül olan e-Türkiye 
Ödüllerinin kurulması ve sürdürülmesinde etkin rol oynadı. Avrupa Birliği 
Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programının uygulanması 
çalışmalarına katıldı. Türkiye’de e-ticaret ve e-devlet uygulamalarının güvenli 
hale gelmesini sağlayacak yasal ve teknik koşulları sağlayan ilk şirketin 
kurulmasına öncülük etti. İnternet denetimine karşı, Avrupa Birliği ölçütlerinin 
benimsenmesi yönünde kamuoyuna liderlik yaptı. Türkiye Bilişim Vakfı 
Başkanlığı görevini yürüttü. Türkiye’nin teknoloji haritasının çıkarılmasına 
yönelik çalışmalar gerçekleştirdi.

Fatih Acar

1966 yılında Samsun Ladik’te doğdu. Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesinden lisans derecesi, Uludağ Üniversitesi Mali Hukuk 
Ana Bilim Dalından yüksek lisans derecesi aldı. 1998 yılında İngiltere’de vergi 
konusunda inceleme ve araştırmalar yaptı. 1986-2003 yılları arasında Maliye 
Bakanlığı Gelirler Kontrolörlüğü, 2003-2004 yıllarında Bursa ve Adana 
Defterdarlığı, 2005 yılında Adana Vergi Dairesi Başkanlığı, 2007 yılında 
Sosyal Güvenlik Kurumu Başkan Yardımcılığı ve Yönetim Kurulu Üyeliği, 
2008 yılında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliği, 2011 yılında Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ve Yönetim Kurulu 
Başkanlığı, 2013 yılından itibaren Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Müsteşarlığı görevini yürütmektedir. Vergi ve sosyal güvenlik alanında birçok 
makale ve kitap çalışmasının sahibidir. 

Prof. Dr. Fatih Özatay

1955 yılında Ankara’da doğdu. 1973 yılında Konya Maarif Kolejini ve 
1978 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Makine Mühendisliği 
bölümünü bitirdi. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden 
1986 yılında İktisat Doktoru unvanı aldı. 1977-1978 yıllarında TCDD’de 
Mühendis, 1978-1985 yılları arasında Devlet Planlama Teşkilatında Uzman 
Yardımcısı ve Uzman olarak görev yaptı. İki yıl özel sektörde çalıştıktan 
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sonra, 1987-1995 yılları arasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Araştırma Genel Müdürlüğünde Ekonomist ve Genel Müdür Yardımcısı 
görevlerinde bulundu. 1995 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi İktisat Bölümünde göreve başladı. 1996 yılında Doçentliğe, 2001 
yılında Profesörlüğe atandı.

1995–1999 yılları arasında Hazine Müsteşarlığı Ekonomik Araştırmalar 
Genel Müdürlüğünde danışman olarak görev aldı. 2001-2006 yılları arasında 
Merkez Bankası Başkan Yardımcılığını yürüttü. 1995-2006 döneminde 
ODTÜ ve Bilkent Üniversitesinde ders verdi. 2006-2008 yılları arasında 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanlığı görevini yürüttü. TEPAV Finans Enstitüsü Direktörü 
olarak çalıştı. İlgi alanları makroiktisat, parasal iktisat, finansal krizler 
ve Türkiye ekonomisidir. 2009 yılında “Finansal Krizler ve Türkiye” ve 
2011 yılında “Parasal İktisat: Kuram ve Politika” adlı kitapları yayımlandı. 
Radikal ve Dünya gazetelerinde köşe yazarlığı yaptı.

Yrd. Doç. Dr. Fatma Handan Giray

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü 
mezunudur. Lisansüstü çalışmalarını aynı bölümün Tarımsal İşletmecilik 
Anabilim Dalında Araştırma Görevlisi olduğu dönemde “Tarım ve 
Gıda Ürünleri Pazarlaması” alanında gerçekleştirdi. Üniversitedeki 
görevinden 1998 yılında ayrılarak Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığında çalışmaya başladı. GAP İdaresinin Tarım ve Orman 
Koordinatörlüğü ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü birimlerinde 
Uzman ve Proje Yürütücüsü olarak görev yaptığı 1998-2005 yılları arasında 
ağırlıklı olarak kırsal kalkınma projelerinin hazırlanması ve uygulanması 
ile eğitim konularında hizmetlerde bulundu.

2005 yılı sonunda çalışmaya başladığı Avrupa Komisyonu Ortak 
Araştırma Merkezine bağlı Geleceğin Teknolojik Çalışmaları Enstitüsünde 
üç yıl boyunca “Gıda Kalite Sertifika Sistemlerinin Ekonomik Analizi” 
ve “Kırsal Tipoloji” projelerinde görev aldı. 2009 yılında kadrosuna 
dahil olduğu Süleyman Demirel Üniversitesinde Ziraat Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Tarım Ekonomisi Bölümünde Öğretim Üyesi olarak görev 
yaptı. Tarım ve gıda ürünleri pazarlaması kapsamında bilhassa ‘değer 
zinciri’, ‘gıda kalite politikaları’ ve ‘kırsal kalkınma’ konuları üzerinde 
çalıştı. Aynı alanlarda üç Avrupa Birliği Yedinci Çerçeve projesinin ülke 
koordinatörlüğünü yürüttü.
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Dr. Ferhat Şelli

1971 yılında Şanlıurfa’da doğdu. 1993 yılında Harran Üniversitesi Ziraat 
Fakültesinden mezun oldu. Tarım Ekonomisinde Şanlıurfa’nın Tarımsal 
İşletmelerin Planlanması üzerine yüksek lisans çalışmasını tamamladı. 
Doktorasını Ankara Üniversitesinde “Tarıma Dayalı Sanayinin Ekonomik 
Yapısı, Finansmanı ve Sorunları” üzerine tamamladı. Harran Üniversitesi ve 
Araştırma Enstitülerinde görev yaptı. 2003-2006 yılları arasında Başbakanlık 
GAP İdaresi Başkanlığında Başkan Yardımcılığı görevinde bulundu. Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığında Müsteşar Yardımcısı olarak görev 
yaptı. Şeker Kurumu Başkan Vekilliği ve üyeliği, TİGEM Yönetim Kurulu 
Üyeliği, Milletlerarası Akdeniz Yüksek Zirai Etütler Merkezinde Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevlerinde bulundu. Ulusal ve uluslararası düzeyde 
yayınlanmış 40’a yakın yayın, araştırma ve makalesi vardır. 

Filiz Morova İneler 

2005 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. Aynı Üniversitede “Sanayi’de Eko-verimlilik 
Uygulamaları” alanında araştırmacı olarak görev yaptı. 2006 yılı sonunda 
İzmir Kalkınma Ajansında Planlama Programlama ve Koordinasyon Birimi 
Uzmanı olarak göreve başladı. Sürdürülebilir kalkınma araçları konusunda 
çalışmalar yaptı. Kümelenme, inovasyon, eko-verimlilik alanlarında 
bölgesel stratejiler üzerinde çalıştı. 

Prof. Dr. Fuat Keyman

Demokratikleşme, küreselleşme, uluslararası ilişkiler, sivil toplum ve 
Türkiye’de devlet-toplum ilişkileri üzerine çalıştı. Bu alanlarda İngilizce 
ve Türkçe olmak üzere çok sayıda kitap ve makaleleri vardır. Kitapları 
arasında, Symbiotic Antagonisms: Competing Nationalisms in Turkey, 
Remaking Turkey: Globalization, Alternative Modernities, Democracy, 
Turkish Politics in a Changing World, Citizenship in a Global World: 
European Questions and Turkish Experiences, Globalization, State, Identity/
Difference: Towards a Critical Social Theory of International Relations, 
Küreselleşme, Avrupalılaşma ve Türkiye’de Vatandaşlık, Türkiye’nin 
İyi Yönetimi, Değişen Dünya, Dönüşen Türkiye ve Türkiye ve Radikal 
Demokrasi bulunmaktadır. Sabancı Üniversitesinde Uluslararası İlişkiler 
alanında öğretim üyesi ve Sabancı Üniversitesinde İstanbul Politikalar 
Merkezinin direktörü olarak görev yaptı.



Panelist Özgeçmişleri

61

Prof. Dr. Galip Akhan

1962 yılında İzmir’de doğdu. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesini 1985 
yılında bitirdikten sonra Konya Beyşehir Kuruova Kasabası Sağlık 
Ocağında 1985 yılında zorunlu hizmete başladı. 1987-1991 tarihleri 
arasında Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında 
uzmanlığını tamamladı ve mecburi hizmet için Ordu Ünye SSK Psikiyatri 
Hastanesinde 1991 yılında Uzman Hekim olarak göreve atandı. 1994 yılında 
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalında 
Yardımcı Doçent olarak atandı. 1997 yılında aynı Üniversitede Doçentliğe, 
2002 yılında Profesörlüğe atandı. 2003 yılında İzmir Atatürk Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 3. Nöroloji Kliniği Şefliği ve Başhekimliğine, 2010 
yılında İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Rektörlüğüne atandı. 

Prof. Dr. Gary S. Fields

Michigan Üniversitesinden Ekonomi alanında lisans, yüksek lisans ve 
doktora derecelerine sahip oldu. Çalışma ve kalkınma ekonomisi üzerine 
eğitim verdiği ve araştırma yürüttüğü Cornell Üniversitesinde, John P. 
Windmuller Uluslararası ve Karşılaştırmalı İşgücü ve Ekonomi Profesörü 
olarak görev yaptı. 150’den fazla kitap ve makalesi yayımlandı. En 
son kitabı “Working Hard, Working Poor” başlığı ile çıktı. Makaleleri, 
American Economic Review, the Quarterly Journal of Economics, 
the Review of Economics and Statistics, Econometrica, Economica, 
Journal of Labor Economics, Journal of Human Resources, Journal of 
Development Economics, Journal of Public Economics, and Journal of 
Economic Inequality gibi mesleki dergilerde yayımlandı. Amerika Birleşik 
Devletlerinde 40 yaşın altında bulunan ve dünya çapında adı en çok geçen 
25 ekonomistten biri olarak bilinmektedir.

Pek çok ulusal ve uluslararası kuruluş ile çalışmalar yürütmüştür. 
Nairobi Üniversitesi (Kenya), Universidad de Los Andes (Kolombiya), 
Oxford Üniversitesi(İngiltere), Warwick Üniversitesi (İngiltere), Londra 
Ekonomi Okulu (İngiltere), Paris Ekonomi Okulu (Fransa), Koç Üniversitesi 
(Türkiye), ve Kalkınma Çalışmaları Merkezinde (Hindistan) misafir Profesör 
olarak çalıştı. 

Gordon Linden

Planlama, tasarım ile kentsel ve bölgesel projelerin uygulanmasında 40 
yılı aşkın bir deneyime sahiptir. Mimari (lisans derecesi), kentsel ve bölgesel 
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planlama ile işletme (yüksek lisans derecesi) alanlarındaki akademik 
hazırlık süreci, ona proje geliştirme sürecinin dinamikleri üzerine eşsiz 
bir bakış açısı verdi ve uluslararası fuarlar, olimpiyat oyunları, eğlence 
ve dinlenme tesisleri, ticari ve kurumsal binalar ve ulaşım imkânları dâhil 
çeşitli proje türlerinde bilgilerini kullanmasını sağladı. EXPO Kitapları ve 
Planlama, Organizasyon, Tasarım ve Dünya Fuarları Faaliyetleri Rehberi 
kitaplarının ortak yazarıdır. 1929 ve 2020 yılları arasında düzenlenen başlıca 
uluslararası fuarların alan düzenlemelerinin inceleme ve analizleriyle ilgili 
ikinci kitabını (Expo Master Plan) yayımladı. Amerika Birleşik Devletleri 
Kaliforniya’da lisanslı bir mimardır. Projeleri Amerika Birleşik Devletleri, 
Avrupa, Latin Amerika, Orta Doğu ve Asya’daki kapsamlı tecrübeleri de 
dahil olmak üzere bütün dünyaya yayıldı. 

Prof. Dr. Gökhan Çetinsaya

1964 yılında İstanbul’da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden 1985 yılında mezun oldu. Aynı Fakültede 1988 yılında 
yüksek lisansını tamamladı. 1994 yılında University of Manchester Orta 
Doğu Araştırmaları Bölümünden doktora derecesini aldı. Hacettepe 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünde 
araştırma görevlisi (1986-1994), Yardımcı Doçent (1995-1999) ve Doçent 
(1999-2002) olarak görev yaptı. 2002-2008 yılları arasında İstanbul Teknik 
Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümünde çalıştı. 2005 yılında 
Profesör oldu. University of London, School of Oriental and African 
Studies (2001), Free University of Berlin, Institute for Turcology (2004) 
ve Woodrow Wilson International Center for Scholars’ta (Washington 
DC, 2007-2008) misafir araştırmacı olarak çalıştı.

Amerika Ortadoğu Çalışmaları Cemiyeti (Middle East Studies 
Association of North America, MESA) 1994 Malcom H. Kerr Sosyal 
Bilimler Doktora Tez Ödülü Birinciliği ve İngiltere Orta Doğu Çalışmaları 
Cemiyeti (British Society for Middle Eastern Studies, BRISMES) 1995 
Leigh Douglas En İyi Doktora Tezi Ödülünü kazandı. Çalışma alanları, 
Osmanlı ve Modern Türkiye Tarihi (19. ve 20. Yüzyıl), Orta Doğu 
Tarihi ve Siyaseti (19. ve 20. Yüzyıl) ve Türk Dış Politikasıdır. Ulusal ve 
uluslararası birçok makale ve tebliğinin yanı sıra “Ottoman Administration 
of Iraq, 1890-1908” adlı bir kitabı yayımlandı. 2008-2011 yılları arasında 
İstanbul Şehir Üniversitesi Rektörlüğü görevini yürüttü. 2011 yılında 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına atandı.
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Güngör Uras 

İlk ve ortaöğrenimini Ankara’da TED Yenişehir Kolejinde tamamladı. 
1955 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi mali şubesinden 
mezun oldu. 1988 yılında Boğaziçi Üniversitesinde Doçent, 1994 
yılında Marmara Üniversitesinde Profesör oldu. Çalışma hayatına Halk 
Bankası Genel Müdürlüğü ile başladı. Daha sonra Devlet Planlama 
Teşkilatında İktisadi Planlama Dairesi Uzmanı olarak görev yaptı. 1974-1980 
yılları arasında TÜSİAD Genel Sekreterliği görevinde bulundu. Aksigorta 
İdare Meclisi Başkanlığı yaptı. 1993 yılına kadar İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesi Öğretim Görevlisi, 2001 yılına kadar Marmara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi olarak çalıştı. 1968 yılında Türkiye İktisat 
Gazetesinde köşe yazarlığına başladı. Sırasıyla Rapor, Tercüman, Güneş, 
Sabah, Yeni Yüzyıl, Dünya ve Milliyet gazetelerinde köşe yazarlığını 
sürdürdü. 

Prof. Dr. Güven Sak

1961 yılında Bursa’da doğdu. Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) İktisat bölümünde, yüksek lisans eğitimini İngiltere 
East Anglia Üniversitesinde yaptı. İktisat doktorasını ODTÜ’de tamamladı. 
Sermaye Piyasası Kurulu Baş Araştırmacısı, Merkez Bankası Para Politikası 
Kurulu üyesi ve Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2003 yılında Profesör oldu. 
2006 yılı başında Ankara Üniversitesinden ayrılarak, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesinde Rektör Yardımcılığı görevini üstlendi. Dünya, 
Radikal gazeteleri ile Hürriyet Daily News’te köşe yazıları yazdı. Türkiye 
Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) Kurucu Direktörüdür.

Prof. Dr. Habip Asan

1964 yılında Trabzon’da doğdu. 1979 Yılında Kabataş Erkek Lisesini 
bitirdi. 1985 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölümünden mezun oldu. 1988-1993 yılları arasında Texas Tech 
Üniversitesinde yüksek lisans ve doktora çalışmalarını tamamladı. 1994 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümüne 
Yardımcı Doçent olarak atandı. 2000 yılında Doçent oldu. 2003-2005 
yılları arasında Dubai’de Ajman Bilim ve Teknoloji Üniversitesinde 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2005 yılında KTÜ Makine Mühendisliği 
bölümüne Profesör olarak atandı. 2007 yılında Türk Patent Enstitüsü Başkan 
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Yardımcılığına, 2008 yılında Türk Patent Enstitüsü Başkanlığı ve Yönetim 
Kurulu Başkanlığına atandı. 2009 yılında Avrupa Patent Akademisi İdari 
Kurul Başkan Yardımcılığına seçildi. 2011-2012 yıllarında Avrupa Patent 
Akademisi İdari Kurul Başkanlığı görevini yürüttü. 2008 yılından beri 
Avrupa Patent Organizasyonu İdari Konsey Üyeliği görevini yürütmektedir.

Dr. Hakan Gürsu

1959 yılında Ankara’da doğdu. 1984 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümünü birincilikle 
bitirdikten sonra 1987 yılında Mimarlık Fakültesi Bina Bilgisi ana bilim 
dalında yüksek lisans derecesini aldı. 1988 yılında başladığı doktora 
çalışmasına; 1991 yılında Japonya’da proje çalışmaları ile devam ederek; 
“kentsel çevrede insan ürün ilişkisine yeni bir yaklaşım” adlı araştırması ile 
1996 yılında doktora derecesini tamamladı. Katma değer yaratan yenilikçi 
ürünlerle ülke ekonomisine yarar sağlamayı amaçlayan Designnobis 
tasarım şirketinde çalışmalarını sürdürdü. Endüstriyel tasarım, sanayi ve 
ekonomi ilişkisi ve inovasyon üzerine ülke ve dünya çapında konferanslar 
verdi. Tekneden oyuncağa, mobilyadan elektrikli aletlere uzanan çeşitli 
alanlardaki tasarımları ile bilinen problemlere farklı çözümler üretti. Aynı 
zamanda ODTÜ’de birincilikle bitirdiği bölümde, mezun olduğu tarihten 
bu yana tasarım öğrencileri yetiştirmeye devam etmektedir.

Doç. Dr. Hakan Kahyaoğlu

İzmir’de doğdu. Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) Ekonometri Bölümünden lisans derecesini, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat Anabilim Dalından yüksek 
lisans derecesini, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat 
Anabilim Dalından doktora derecesini aldı. 1997 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İktisat Bölümünde 
Araştırma Görevlisi olarak akademik hayata başladı. Akademik çalışma 
alanları, uluslararası iktisat, açık makro iktisat, finansal iktisat, finansal 
ekonometridir.

Hakan Özdolgun

1961 yılında İzmir’de doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi mezunudur. Kozmopolitan Gıda Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığının yanı sıra Ege Zeytin ve Zeytinyağı 
İhracatçı Birlikleri Başkan Yardımcılığı, Zeytin ve Zeytinyağı Tanıtım 
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Komitesi Yönetim Kurulu Üyeliği ve Türkiye–Amerika Birleşik Devletleri 
İş Konseyi üyeliği görevlerini yürüttü.

Prof. Dr. Halil Köse

1949 yılında Sivas Şarkışla’da doğdu. Lisans derecesini 1975 yılında 
Avusturya Montan Üniversitesinden, doktora derecesini 1977 yılında 
Almanya Berlin Teknik Üniversitesinden aldı. Dokuz Eylül Üniversitesinde 
1984 yılında Doçent, 1990 yılında Profesör oldu. Araştırma alanları, 
maden işletme, kaya mekaniği, maden işletme metotları, maden işletme 
ekonomisi ve açık işletme tekniğidir. 1980 yılından itibaren Dokuz Eylül 
Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünde öğretim elemanı olarak 
görev yapmaktadır. 

Haluk Mesci 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İdari İlimler Fakültesi İşletme 
Bölümünü bitirdi ve Eylül 1973’te Manajans’ta çalışmaya başladı. 1978 
yılından 2004 yılına kadar, Birleşik Reklamcılar, Markom Leo Burnett, 
KLAN EURO RSCG gibi ajanslar kurdu, yönetti, sattı. Reklamcılar 
Derneğinin kuruluş yıllarından itibaren, Yönetim Kurulunda Üye, Genel 
Sekreter, Başkan Yardımcısı ve Başkan olarak uzun yıllar görevler yaptı. 
Reklamcılık Vakfının kuruluşu, Başkanlığı sırasında başladı. Anadolu 
Üniversitesi, ODTÜ, Bilgi Üniversitesi ve İzmir Ekonomi Üniversitesinde 
reklamcılık, reklam yazarlığı, markalaştırma dersleri verdi. AdSchool 
İstanbul’un Danışma Kurulunda ve eğitim kadrosunda görev aldı. 
Reklamcılık alanında birçok yabancı kitabı Türkçe’ye kazandırdı. 

Doç. Dr. Hasan Canpolat

1963 yılında Ankara’da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İktisat bölümünden lisans derecesini, 1990 yılında İstanbul 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden yüksek lisans derecesini, 2002 
yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden doktora derecesini 
aldı. 2012 yılında kamu yönetimi alanında Doçent unvanını aldı. 1990-2003 
yılları arasında Çatalzeytin, Mesudiye, Sivrice Kaymakamlıkları, İçişleri 
Bakanlığında Şube Müdürlüğü, Mülkiye Başmüfettişliği, İçişleri Bakanlığı 
Strateji Merkezi Başkanlığı, 2003-2006 yılları arasında Sivas Valisi, 2006-
2008 yılları arasında Denizli Valisi, 2008-2012 yılları arasında İçişleri 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve Müsteşar Vekilliği görevlerinde bulundu. 
Milli Savunma Bakan Danışmanı olarak görev yaptı.
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2010-2011 yıllarında Devlet Malzeme Ofisi Yönetim Kurulu Üyeliği, 
2012-2013 yıllarında Havaalanı İşletme ve Havacılık Endüstrileri A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Bosna ile İlişkileri Geliştirme Merkezi 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulundu. Meslek hayatı boyunca 
kamu yönetiminin reforme edilmesi amacıyla yürütülen çalışmalara 
katıldı, ayrıca görev yaptığı illerde yönetimin iyileştirilmesine ve vatandaş 
odaklı kamu hizmetinin yaygınlaştırılmasına yönelik örnek uygulamalar 
geliştirdi. Yerel yönetimler, stratejik yönetim, afet yönetimi, kamu 
yönetimi, demokratikleşme, küreselleşme, yoksulluk konularında ulusal 
ve uluslararası toplantılarda tebliğler sundu ve çeşitli kitaplarda editörlük 
ve yazarlık yaptı. ASELSAN A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesidir. 

Dr. Hasan Ersel

1971’de doktorasını aldığı Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesinde, 1983 yılına kadar öğretim üyesi olarak çalıştı. Daha 
sonra, sırasıyla, Sermaye Piyasası Kurulunda Baş İktisatçı, T.C. Merkez 
Bankasında Araştırma, Planlama ve Eğitim Genel Müdürü ve daha 
sonra Başkan Yardımcısı, Yapı ve Kredi Bankasında Genel Müdür 
Başyardımcısı ve daha sonra Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. 
Sabancı Üniversitesinde yarı zamanlı olarak ders verdi. İktisat, siyaset 
bilimi ve matematik alanlarında makale ve kitapları vardır. Son yayımlanan 
kitapları Seçimden Koalisyona-Siyasal Karar Alma (F. Aleskerov ve Y. 
Sabuncu ile birlikte; Efil Kitabevi, 2010), Linear Algebra for Economists 
(F. Aleskerov ve D. Piontkovski ile birlikte; Springer, 2011).

Hulusi Şentürk

1963 yılında İstanbul’da doğdu. 1987 yılında İstanbul Teknik 
Üniversitesinden İşletme Mühendisi olarak mezun oldu. Bir süre aile 
şirketinde yönetici olarak çalıştıktan sonra İstanbul Pendik Belediyesinde 
Başkan Danışmanı olarak görev yaptı. Belediyenin çeşitli şirketlerinde 
Genel Müdürlük görevlerini yürüttü. Bu süre zarfında yerel yönetimler 
üzerine çeşitli araştırmalar yaptı, yazılar yazdı. 2005 yılında biri stratejik 
yönetim, diğeri piyasa araştırmaları alanında faaliyet gösteren iki ayrı 
şirketin kurucu ortağı ve yöneticisi oldu. Stratejik yönetim ve kalite 
yönetim sistemleri üzerine Türkiye’de birçok kuruluşa üst düzeyde 
danışmanlık yaptı. 2011 yılında Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Başkanı 
oldu. Göreve geldikten sonra standardizasyon ve uygunluk değerlendirme 
alanlarında önemli çalışmalara imza attı.
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Türkiye’de birçok ilde iş dünyasının merkezleri olan Ticaret ve Sanayi 
Odalarında küresel ekonomik sistemde standardizasyonun stratejik önemi, 
bölgesel ve uluslararası standardizasyon süreçlerine katılımın önemi 
konuları üzerine seminer ve konferanslar verdi. Türkiye’nin ihtiyaç 
duyduğu alanlarda yapım ya da proje aşamasında olan bedeli 300 milyon 
TL’yi aşan laboratuvar ve test merkezi çalışmalarını hayata geçirdi. 
Küresel ekonomik sistemin gereği olarak düşündüğü bugüne kadar 20’yi 
aşkın ülkede 30’u aşkın sayıda TSE Çözüm Ortaklığı Ofislerini açtırdı. 
TSE’nin kurucularından olduğu Bölgeler Arası Standardizasyon Birliği 
(BASB) ve İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü (SMIIC)’ün 
Başkanlık görevlerini yürüttü. 

Hüseyin Coşkun

1953 yılında Ankara Kızılcahamam’da doğdu. Kızılcahamam 
Ortaokulunu müteakip Ankara Gazi Lisesinden 1972 yılında mezun 
oldu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde lisans eğitimini 
1976 yılında tamamladı. Memuriyet hayatına 1977 yılında Türkiye Zirai 
Donatım Kurumunda Müfettiş Yardımcısı olarak başladı. 1980 yılında 
Devlet Planlama Teşkilatına geçti. Devlet Planlama Teşkilatında Uzman 
Yardımcısı ve Uzman olarak görev yaptı.

1985-1987 yılları arasında İngiltere’de Leeds Üniversitesinde yüksek 
lisans eğitimini tamamladı. 1990 yılında İngiltere Kraliyet Kamu Yönetimi 
Enstitüsünde kamu yönetimi eğitimi aldı. 1997 yılında Başbakanlık Dış 
İlişkiler Başkanlığı görevinde bulundu. 2002 yılında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı görevine tayin edildi. 2003 yılı Mart 
ayında Müsteşar Vekili olarak görevlendirildi. 2005 yılında emekli oldu. 
Türkiye Ziraat Odaları Birliğinde Başkan Danışmanı olarak çalıştı.

Prof. Dr. Hüseyin Kadoğlu

1961 yılında İzmir’de doğdu. 1983 yılında Ege Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Bir süre sanayide çalıştı. 1985 
yılında aynı bölümde akademik hayatına başladı. 1987 yılında yüksek 
lisansını, 1993 yılında doktorasını tamamladı. 1995 yılında Doçent 
unvanını aldı. 2001 yılında Profesörlüğe yükseltildi. Ulusal ve uluslararası 
alanda yayınlanmış çok sayıda yayını, sunumu ve proje yöneticiliği vardır. 
Çeşitli idari görevlerde bulundu. 2009 yılından itibaren Ege Üniversitesi 
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevini yürütmektedir. 
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Prof. Dr. İ. Hakan Yetkiner

İzmir Ekonomi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan 
Yardımcısı, Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi ve EKOLİDER Araştırma 
Merkezi Müdürü olarak görev yaptı. Lisans derecesini Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) İşletme Bölümünden aldı. Ekonomi alanında iki 
yüksek lisans derecesi vardır; M.S. in Economics (ODTÜ) ve M.Sc. in 
Economics (London School of Economics). Ekonomi alanında iki farklı 
üniversiteden doktora aldı; ODTÜ ve Groningen Üniversitesi (Hollanda). 
İki yıl Hamburg Üniversitesinde doktora-sonrası araştırma yaptıktan sonra 
2004 yılında İzmir Ekonomi Üniversitesinde katıldı. Birisi ders kitabı 
3’ü derleme olmak üzere 4 kitabı vardır. Buna ek olarak Yetkiner çok 
sayıda makale yazdı. Tüm Ege bölgesinde REPEC istatistiklerinde ilk 20 
arasında yer alan ilk ve tek ekonomisttir. Yetkiner, 2004 yılından itibaren 
İzmir Ekonomi Üniversitesinde çok sayıda ulusal ve uluslararası konferans 
düzenledi.

Prof. Dr. İbrahim Attila Acar

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümünden 1990 yılında mezun oldu. Lisansüstü eğitimini Dokuz Eylül 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Programında tamamladı. 
Akademik hayata 1993 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Yönetim Organizasyon 
Anabilim dalında başladı. 1997 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Öğretim Görevlisi 
oldu. 2002 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Maliye Programından “Anayasal Denk Bütçe Politikasının Türkiye’de 
Uygulanabilirliği” isimli doktora teziyle doktor unvanını aldı.

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile ilgili alanlarda 
çalıştı. Davranışsal maliye ve yakın dönem iktisat tarihi konuları ile 
ilgilendi. Stratejik yönetim, yükseköğretim, sağlık ekonomisi alanlarında 
tez yazdı ve akademik çalışmalarda bulundu. Dokuzuncu ve Onuncu 
Kalkınma Planlarında Özel İhtisas Komisyonu üyesi oldu. Üniversite 
sıralamaları, Avrupa Üniversiteler Birliği yükseköğretim değerlendirme 
ve derecelendirme çalışmalarına katıldı. Yerel ve ulusal düzeyde çeşitli 
TV programlarına katıldı ve iki yıl boyunca tarım ekonomisinde haftalık 
yorumlar programını yürüttü. 2012 yılından itibaren İzmir Kâtip Çelebi 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığını yürütmektedir.
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İbrahim Halil Çanakçı

1962 yılında Elazığ’da doğdu. Elazığ Lisesini bitirdikten sonra Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 
Devlet Planlama Teşkilatında 1986 yılında uzman yardımcısı olarak 
göreve başladı. 1992 yılında uzman oldu. Uzman yardımcılığı ve 
uzmanlık döneminde makroekonomik gelişmelerin değerlendirilmesi, 
geleceğe yönelik tahmini ve yıllık programlar ile kalkınma planlarının 
makroekonomik dengelerinin oluşturulması konularında görev yaptı. 1989-
1991 yılları arasında ABD’de Michigan State Üniversitesinden Ekonomi 
konusunda yüksek lisans derecesi aldı. Mayıs 1994-Aralık 2000 döneminde 
Devlet Planlama Teşkilatında Konjonktür Dairesi Başkanlığı görevini 
yürüttü. Aralık 2000’de atandığı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumunda 10 Aralık 2002’ye kadar Ekonomik Değerlendirmeler Dairesi 
Başkanı olarak görev yaptı. 11 Aralık 2002 tarihinde Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurul İkinci Başkanı olarak atandı. 5 Mayıs 2003 tarihinde 
Hazine Müsteşarlığı görevine başladı. Makroekonomik analiz, öngörü ve 
konjonktür değerlendirme konularında çalışmaları vardır. 

Prof. Dr. İbrahim Öztürk

Marmara Üniversitesi Ekonomi bölümünde tam zamanlı olmak üzere 
Boğaziçi Üniversitesi Asya Araştırmalar Merkezinde yarı zamanlı olarak 
çalıştı. Başlıca araştırma konuları, kalkınma ve uluslararası ekonomi 
konularıdır. Çalışma sahası Asya ülkelerinin kalkınması üzerinedir. 
Doktora araştırmaları sırasında Japonya Keio Üniversitesinde, misafir 
öğretim üyesi olarak Tokyo Üniversitesinde (2003-04) ve araştırmacı 
olarak Kalkınmakta Olan Ülkeler Enstitüsünde bulundu. 2002-2012 yılları 
arasında Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğinde (MÜSİAD) ve 2011-
2012 yıllarında Türkiye İhracatçılar Meclisinde ekonomi danışmanı olarak 
görev yaptı. Kuzey Amerika Üniversitesinde çalışmalar yaptı. 

İbrahim Şenel

1988 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 
Bölümünden mezun oldu. 1988-1997 yılları arasında Kalkınma Bankası, 
Devlet Planlama Teşkilatı, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı, Hazine 
Müsteşarlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı uzman yardımcısı ve uzman olarak 
çalıştı. 1997-2000 yılları arasında Bakü Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliği 
Ticaret Müşavir Yardımcısı olarak çalıştı. 2000-2003 yılları arasında 
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Dış Ticaret Müsteşarlığı İthalat Genel Müdürlüğü dış ticaret uzmanı ve 
şube müdürü, 2003-2005 yıları arasında Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat 
Genel Müdürlüğü Daire Başkanı, 2005-2007 yılları arasında Dış Ticaret 
Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı, 2007-
2009 yılları arasında Gümrük Müsteşarlığı Müsteşar Yardımcısı, 2009-
2011 yılları arasında Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürü, 
2011 yılından itibaren Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı olarak 
görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. İlhan Tekeli

İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesinden 1960 yılında 
Yüksek Mühendis unvanı ile mezun olmuştur. 1964 yılında ODTÜ’den 
Şehir ve Bölge Planlama yüksek lisans derecesi, 1966 yılında University 
of Pennsylvania’dan bölge bilimi yüksek lisan derecesi almıştır. 1968 
yılında İTÜ Mimarlık Fakültesinden doktor unvanı aldı. 1973 yılında 
Doçent, 1980 yılında Profesör oldu. 1966 yılından beri ODTÜ Şehir ve 
Bölge Planlama Bölümünde ders verdi. Aynı bölümde Bölge Planlama 
Seksiyon Başkanlığı ve Bölüm Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2004 
yılında emekli oldu. 2004-2008 arasında YÖK üyeliği yaptı. Türkiye 
Tarih Vakfının kurucularındandır, ilk on yıl Yönetim Kurulu Başkanlığını 
yaptı.

1989 yılında Selim İlkin ile birlikte Sedat Simavi Sosyal Bilimler 
Ödülünü aldı. 1994 yılında Mustafa Parlar Bilim Ödülüne layık görüldü. 
1996 yılında Türkiye Bilimler Akademisi üyeliğine seçildi. 1999 yılında 
Mustafa Parlar Eğitimde Üstün Başarı, 2006 yılında TÜBİTAK Hizmet 
Ödülünü aldı. Başta Selim İlkin olmak üzere, Yiğit Gülöksüz, Erdoğan 
Soral, Tarık Okyay, Gencay Şaylan, Raşit Gökçeli ile ve yalnız olarak 
yazılmış 100’den fazla kitabı, 650’den fazla bilimsel yazı ve bildirisi 
vardır. Yaygın olan ilgi alanı içine, Şehir Planlama, Bölge Planlama, 
Sosyal Sistemler, Makro Coğrafya, Belediyecilik, İktisadi Politikalar, 
Türkiye İktisat ve Şehir Tarihleri ile Eğitim Planlaması ve Bilimsel 
Felsefe ve Tarih Yazıcılığı girmektedir.

İlker Aycı

1971 yılında İstanbul’da doğdu. 1994 yılında Bilkent Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden mezun olduktan sonra 
1995 yılında İngiltere’de Leeds Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölümünde 
araştırmacı olarak bulundu. 1997 yılında Marmara Üniversitesi İngilizce 
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Uluslararası İlişkiler yüksek lisans programından mezun oldu. İş 
hayatına 1994 yılında başladı. Kurtsan İlaçları A.Ş., İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, Universal Dış Ticaret A.Ş. şirketindeki çeşitli görevlerin 
ardından 2005-2006 yıllarında Başak Sigorta A.Ş., 2006-2011 yılları 
arasında Güneş Sigorta A.Ş. Genel Müdürlüğü görevlerini üstlendi. 2011 
yılı Ocak ayında Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı Başkanlığına 
atandı. Ayrıca 2013 yılı Şubat ayında Dünya Yatırım Ajansları Birliği 
(WAIPA) Başkan Yardımcılığına seçildi. Türkiye Sigorta ve Reasürans 
Şirketleri Birliği, DEİK Türk-Çin İş Konseyi, Vakıf Emeklilik A.Ş. ve 
VakıfBank Güneş Sigorta Spor Kulübünde Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
Başkanlık görevlerini üstlendi. 

İmran Birgenç

2013 yılında Yaşar Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Ekonomi bölümünden birincilikle mezun olan İmran Birgenç, aynı 
zamanda İletişim Fakültesi çift anadal programını da tamamlayarak 
Radyo, Televizyon ve Sinema bölümünden lisans derecesi aldı. Yaşar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Ekonomi Anabilim dalında yüksek 
lisans öğrenimine devam etti. Başlıca ilgi alanları arasında; kalkınma 
ekonomisi, uluslararası ekonomi, heterodoks iktisat, sosyal politikalar, 
iktisadi düşünce tarihi ve medya ekonomisidir.

Prof. Dr. İnsan Tunalı 

Koç Üniversitesinde Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve İstatistik 
alanlarında dersler verdi. Nüfus ve işgücü piyasası dinamikleri ile hane 
halkı anketlerinde kullanılan yöntemler üzerine özgün araştırmalar yaptı. 
Türkiye İstatistik Enstitüsü hane halkı verilerini kullanarak yaptığı ampirik 
çalışmalar aracılığıyla işgücü piyasalarına yönelik politika arayışlarına 
çeşitli ulusal ve uluslararası platformlarda katkıda bulundu. Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Endüstri Mühendisliği mezunudur. 
Doktorasını Wisconsin Üniversitesi Madison’da Ekonomi Bölümünde 
yaptı. Koç Üniversitesine katılmadan önce ODTÜ, Cornell ve Tulane 
Üniversitelerinde çalıştı. California Los Angeles, Chicago ve Michigan 
Üniversitelerinde misafir araştırmacı/öğretim üyesi olarak bulundu.

Doç. Dr. İpek İlkkaracan Ajas

Lisans eğitimini Amerika Birleşik Devletleri Swarthmore Kolejinde 
Siyasal Bilimler alanında tam burslu olarak yaptı. 1989 yılında 
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tamamladığı lisans eğitimini takiben Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Örgütü’nün (UNDP) New York Merkez Ofisinde araştırmacı ve proje 
koordinatörü olarak altı yıl görev aldı. Aynı zamanda New York’taki New 
School for Social Research’de Dünya Bankası bursu ile iktisat alanında 
yüksek lisans ve doktora çalışmalarını tamamladı.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İşletme Fakültesinde öğretim 
üyesi olarak bulundu. İşsizlik, ücretler, formel-enformel ve kırsal-kentsel 
işgücü piyasaları, yerel teknolojik innovasyon, ev içi emek, iş ve aile 
yaşamını uzlaştırma politikaları gibi konularda yurt içinde ve yurt dışında 
yayımlanmış çeşitli kitap, makale, bildiri ve araştırmaları vardır. Avrupa 
Birliği toplumsal cinsiyet eşitliği politikaları uzman grubu European 
Network of Experts on Gender Equality’de Türkiye uzman üyesi olarak 
yer aldı. Middle Eastern Economics Association Yönetim Kurulu Üyesi, 
Feminist Economics Journal Yayın Kurulu üyesi, İTÜ Bilim Mühendislik 
ve Teknolojide Kadın Araştırmaları ve Uygulamaları Merkezi Yönetim 
Kurulu Üyesidir. Sivil toplum kuruluşları ile yaptığı kadınlar için insan 
hakları eğitimi, insan hakları için savunuculuk ve lobicilik, cinsel ve 
doğurganlık hakları gibi konularda yayınları vardır. Türkiye çapında ve 
uluslararası alanda eğitim ve araştırma faaliyetleri yürütmekte olan Kadının 
İnsan Hakları–Yeni Çözümler Derneği, Kadın Emeği ve İstihdamı Girişimi 
Platformu ve Gender, Macroeconomics and International Economics 
Türkiye Çalışma Grubu gibi feminist girişimlerin kurucu üyelerindendir.

Prof. Dr. İsa Sağbaş

1969 yılında doğdu. İlk ve orta öğrenimini Afyon Dinar’da tamamladıktan 
sonra lise öğretimini İzmir Maliye Meslek Lisesinde tamamladı. Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden lisans derecesini aldı. Yüksek lisans 
ve doktora eğitimini İngiltere Birmingham Üniversitesinde yaptı. 2005 yılında 
Doçent, 2011 yılında Profesör unvanını aldı. Afyon Kocatepe Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde öğretim üyesi olarak 
görev yaptı. 2012 yılı itibarıyla aynı Üniversitede Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanlığı görevine atandı.

Işınsu Kestelli

1962 yılında Konya’da doğdu. 1981 yılında İzmir Amerikan Kız Lisesinden 
ve 1985 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İktisat Bölümünden mezun oldu. Uluslararası bitkisel yağ sektöründe faaliyet 
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gösteren Agrilink Tarım Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şirketinin kurucusu ve 
ortağıdır. 1992 yılında İzmir Ticaret Borsası Nebati Yağlar Meslek Komitesi 
üyeliği yaptı. 1995 yılında Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 2003-2009 yılları 
arasında İzmir Ticaret Borsasında Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak 
görev yaptı. 2009 yılında İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevine seçildi. 

Doç. Dr. İzak Atiyas

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden lisans diploması aldıktan 
sonra doktora eğitimini New York Üniversitesi Ekonomi Bölümünde yaptı. 
1988-1995 yılları arasında Dünya Bankasında,1995-1998 yılları arasında 
Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümünde misafir öğretim üyesi olarak 
çalıştı. 1998 yılından itibaren Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler 
Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalıştı. Kamu Politikaları Master Programının 
koordinatörlüğünü yaptı. 2011 yılından itibaren TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi 
Rekabet Forumu Direktörlüğünü yürüttü. Araştırma alanları arasında sanayi 
ekonomisi, verimlilik, rekabet politikası, regülasyon, özelleştirme ve siyasal 
iktisat bulunmaktadır.

Jim Yong Kim

1 Temmuz 2012’de Dünya Bankasının 12. Başkanı oldu. Tıp doktoru ve 
antropologdur. 20 yıldan fazla süredir kendisini uluslararası kalkınmaya adamış 
olup dünyanın çeşitli yerlerinde yoksul kimselerin hayat şartlarını iyileştirmek 
için yardım etmektedir. Dünya Bankasına gelmeden önce Amerika Birleşik 
Devletlerinin en seçkin ve en iyi yükseköğretim kurumlarından olan Dartmouth 
Kolejin Başkanlığını yapıyordu. Partners in Health (PIH) kurucu ortağı ve Dünya 
Sağlık Örgütünün (WHO) HIV/AIDS bölümünün eski müdürüdür. 1982 yılında 
Brown Üniversitesinden takdir derecesi ile mezun oldu. 1991 yılında Harvard Tıp 
Fakültesinden tıp doktoru ve 1993 yılında Harvard Üniversitesinden antropoloji 
dalında doktor unvanı aldı. Çalışmaları, kendisinin geniş kesimler tarafından 
tanınmasını beraberinde getirdi. 2003 yılında MacArthur “Genius” Fellowship 
ödülünü aldı, U.S. News&World Report tarafından 2005 yılında Amerika’nın 
en iyi 25 liderinden birisi olarak belirlendi ve TIME magazine tarafından 2006 
yılında dünyada en etkili 100 insandan birisi olarak seçildi. 

Doç. Dr. K. Mert Çubukçu

1975 yılında Ankara’da doğdu. Orta ve lise öğrenimini Türk Eğitim Derneği 
(TED) Ankara Kolejinde tamamladıktan sonra Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
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(ODTÜ) Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünü ikincilikle 
bitirdi. Aynı bölümün Kentsel Tasarım yüksek lisans programında bir yıl 
süre ile öğrenim gördükten sonra Yükseköğretim Kurumu bursu ile Amerika 
Birleşik Devletlerine gitti. Yüksek lisans ve doktora öğrenimini Ohio 
Eyalet Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde tamamlayarak 
2004 yılında Türkiye’ye döndü. “Geography and the Cost of Network 
Infrastructure: The Case of Local Telephone Systems” başlıklı doktora tezi 
ile The Regional Science Association International (RSAI) Dissertation 
Contest (ikincilik) ödülüne layık görüldü.

Çubukçu ayrıca Phi Kappa Phi Akademik Onur Derneği Üyesi; The 
Division of Natural Areas and Preserves, Ohio Scenic Rivers Program 
Recognition Award ve I. Stollman Planning Award ödüllerine sahiptir. 
Başta Journal of Transport Geography, The Annals of Regional Science, 
Studies in Regional and Urban Planning, International Journal of 
Education Policy and Leadership, A|Z ITU Journal of the Faculty of 
Architecture, Applied Geography, Planlama ve Yapı olmak üzere pek 
çok yerli ve yabancı dergide makaleleri yayınlandı “Planlamada Klasik 
Sayısal Yöntemler” adlı kitabı ODTÜ Yayıncılık tarafından 2008 
yılında yayımlandı. Dokuz Eylül Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümünde öğretim üyesi olarak ve İzmir 2 No’lu Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulunda Kurul Başkanı olarak görev yaptı.

Prof. Dr. Kamil Yılmaz
1964 yılında Antalya Alanya’da doğdu. 1982 yılında Bornova Anadolu 

Lisesinden mezun olduktan sonra, lisans derecesini 1987 yılında Boğaziçi 
Üniversitesi Ekonomi Bölümünden aldı. Ekonomi alanında yüksek 
lisans ve doktora derecelerini 1990 ve 1992 yıllarında Amerika Birleşik 
Devletleri Maryland Üniversitesinde tamamladı. 1992-1994 arasında 
Washington’da Dünya Bankası Araştırma Bölümünde çalıştıktan sonra 
1994’te yurda döndü, halen çalışmakta olduğu Koç Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümünde öğretim üyesi olarak 
göreve başladı. 2003-2004 ve 2010-2011 yıllarında Pennsylvania 
Üniversitesi Ekonomi Bölümünde ziyaretçi öğretim üyesi olarak çalıştı.

2005 yılında Koç Üniversitesi-TÜSİAD Ekonomik Araştırma 
Forumunun kuruluşunda doğrudan görev aldı; 2007-2009 yılları arasında 
Forum Direktörü olarak görev yaptı. Bilimsel çalışmalarıyla Türkiye 
Bilimler Akademisi (TÜBA) tarafından 2003 yılında Sosyal Bilimler 
Teşvik Ödülüne layık görüldü. Araştırma projeleri TÜBİTAK, FEMISE, 
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Avrupa Birliği ve Dünya Bankası gibi kuruluşlarca desteklendi. TÜSİAD, 
YASED, TESEV, TİM ve FIAT Vakfı için Türkiye Ekonomisi üzerine 
araştırma raporları hazırladı. Kendisinin finansal ekonometri, uluslararası 
finans ve ticaret ve Türkiye ekonomisi üzerine birçok bilimsel makalesi 
ve kitabı vardır. 

Kenan Yavuz

1959 yılında Bayburt’ta doğdu. 1981 yılında Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi İşletme Bölümünden mezun oldu. İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsünü (MBA) 1984 yılında bitirdi. 
İş hayatına 1985 yılında Koç Holding ile Magneti Marelli Ortaklığındaki 
MAKO’da başladı. Çeşitli bölümlerde yöneticilik yaptı. 1998–2000 
yılları arasında Yeditepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde ikinci 
kez MBA eğitimini tamamladı. 2003–2004 yıllarında özelleştirme süreci 
sona eren Bursa Doğalgaz Dağıtım A.Ş.’de (Bursagaz) Denetim Kurulu 
Üyeliği yaptı. 2004 yılında Petkim Petrokimya Holding A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyeliğine ve ardından Genel Müdürlük görevine atandı.

2008 yılında Petkim’in özelleştirilmesinin ardından Petkim Genel 
Müdürü olarak görevine devam etti. Mevcut görevlerinin yanı sıra 
2010 yılında SOCAR & Turcas Grup Şirketleri Başkanlığına atandı. 
SOCAR&Turcas Enerji A.Ş. şirketinin 2012 yılındaki yeniden 
yapılanması ve ticari unvanının SOCAR Turkey Enerji A.Ş olarak 
değişmesinin ardından, SOCAR Türkiye Başkanı (CEO) oldu. 
Uluslararası Rekabet Araştırmaları Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliğini 
ve Sürdürülebilir Kalkınma ve Yeşil Büyüme Derneğinin Yüksek İstişare 
Kurulu Başkanlığını yaptı. 

Yrd. Doç. Dr. Koray Velibeyoğlu 

İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans 
programında şehircilik tarihi ve kentsel tasarım atölyesi; yüksek lisans 
programında kentsel tasarım teorisi ve pratiği; Mühendislik İşletmeciliği 
tezsiz yüksek lisans programında Bilgi Yönetimine Giriş dersini verdi. 
2004-2006 yılları arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümü ile Avustralya’da Griffith Üniversitesi 
Kentsel Araştırmalar Merkezinde doktora sonrası araştırma projelerinde 
yer aldı. 
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2008 yılında İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
“Urla-Çeşme-Karaburun Yarımadası Ulusal Fikir Yarışması”nda 1.’lik 
ödülü kazanan projenin ekip Başkanlığını yaptı. “Yaratıcı Kentsel 
Bölgeler” ve “Bilgi Tabanlı Kentsel Gelişme” üzerine araştırmaları 
ve kitap editörlüğünün yanı sıra ulusal ve uluslararası pek çok yayının 
sahibidir. 

Lütfi Elvan 

1962 yılında Karaman Ermenek’te doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi 
Maden Fakültesini bitirdi. İngiltere’de Leeds Üniversitesinde maden ve 
yöneylem araştırması alanında, Amerika Birleşik Devletleri Delaware 
Üniversitesinde ekonomi dalında yüksek lisanslarını yaptı. Etibank’ta 
yüksek mühendis olarak göreve başladı. Devlet Planlama Teşkilatında 
planlama uzman yardımcısı, uzmanı, Kalkınmada Öncelikli Yöreler Daire 
Başkanlığı ve Müsteşar Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

OECD Kırsal Kalkınma Grubu Başkan Yardımcılığı, Avrupa Birliği 
Eğitim ve Gençlik Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı ve Avrupa Birliği 
Müzakere İzleme ve Yönlendirme Komitesi Üyesi olarak görev yaptı. 
23. Dönem Karaman Milletvekili seçildi. 23. Dönem Türkiye-Avrupa 
Birliği Karma Parlamento Komisyonu Eş Başkanlığı, Türkiye Macaristan 
Dostluk Grubu Başkanlığı ve Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci Türkiye 
Temsilciliği görevlerinde bulundu. 24. Dönem Plan ve Bütçe Komisyonu 
Başkanı oldu.

Dr. M. İbrahim Turhan 

1968 yılında İzmir’de doğdu. Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi (İİBF) İşletme Bölümünden lisans derecesini aldı. 
Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü Uluslararası 
Bankacılık yüksek lisansını “Kamu Kesimi Açıklarının Makroekonomik 
Sonuçları ve Türkiye’de Bankacılık Kesimi Üzerinde Etkileri” konulu tez 
ile, Bankacılık doktorasını da “Finansal Krizler ve Reel Sektör Üzerindeki 
Etkileri: Türkiye Örneği” konulu tez ile tamamlayan Turhan, bu dönemde 
aynı kurumda öğretim elemanı olarak görev yaptı. Marmara Üniversitesi 
Rektörlüğü Araştırma Fonu tarafından desteklenen sosyal bilimler mega 
projesi çerçevesinde resmi olarak davet edildiği Cenevre Üniversitesi 
Institut Européen (IEUG) ve Loughborough Üniversitesi Banking Centre 
bünyesinde araştırmacı olarak bulundu. 2001 yılında Yardımcı Doçent 
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unvanıyla Yeditepe Üniversitesinde öğretim üyeliğine başladı. Bu kurumda 
Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü ile Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 
Bölümü Başkanlığı yaptı. Yine aynı üniversitede Meslek Yüksekokulu ve 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü görevlerini yürüttü. Birçok Türkçe 
süreli yayında finansal iktisat ve politik iktisat alanında yayınları ve kitap 
editörlükleri vardır. Bankacılık, finans ve finans teknolojileri alanında 
faaliyet gösteren süreli yayınlarda yayın danışmanı, yazı işleri müdürü ve 
yayın yönetmeni olarak çalıştı.

İstanbul Bilgi, Marmara, İstanbul Ticaret ve Kadir Has Üniversitelerinde 
uluslararası finansal piyasalar ve kurumlar, finansal kuruluşlarda 
stratejik planlama ve yönetim, bankacılık teorisi ve politikası ile merkez 
bankacılığı alanlarında ders verdi. 2004’e kadar Beykent Üniversitesi 
İİBF’nde yarı zamanlı öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2004 yılında 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Banka Meclisi üyeliğine, 
2006 yılında Para Politikası Kurulu üyeliğine seçildi. 2008 yılında Başkan 
Yardımcısı olarak atandı. 2012 yılında İstanbul Menkul Kıymetler Borsası 
Başkanı ve 2013 yılından itibaren Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdürü olarak görev yaptı. Kiel Enstitüsü bünyesinde faaliyet 
gösteren Küresel Ekonomi Sempozyumunun Liderler Grubu ve Danışma 
Kurulu üyesi oldu. London School of Economics and Political Sciences 
(LSE) Avrupa Enstitüsü bünyesinde kurulan Çağdaş Türk Çalışmaları 
Kürsüsünde TCMB adına danışma kurulu üyeliği yaptı. Uluslararası 
hakemli dergilerde Türkiye ekonomisi, finansal iktisat ve iktisat politikası 
alanlarında yayımlanmış makaleleri vardır.

Mahmut Arslan 

1955 yılında Karaman Ermenek’te doğdu. Konya Sanat Enstitüsü 
Elektrik Bölümünden mezun oldu. Çalışma hayatına 1974 yılında Deniz 
Kuvvetleri Gölcük Tersane Komutanlığında elektrik teknisyeni olarak 
başladı. Daha sonra Konya’ya gelerek, 1979 yılında Konya Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığında elektrik teknisyeni olarak 
çalışmaya başladı. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarında yürüttüğü aktif 
görevlerinin yanı sıra sendikal hareketin içerisinde yer alarak bir grup 
çalışma arkadaşı ile önce Konya HAK-İŞ Bölge Başkanlığının kuruluşunu 
gerçekleştirdi. Daha sonra HAK-İŞ’e bağlı Hizmet-İş Sendikasının 
başta Konya Belediyesi olmak üzere çevre belediyelerdeki örgütlenme 
çalışmalarını yürüttü. Hizmet-İş Sendikasının 1982 yılı sonunda yapılan 
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2. Olağan Genel Kurulunda Genel Mali Sekreterliğe seçildi. Daha sonra 
sırasıyla 1983, 1986, 1989, 1992, 1995 ve 1999 yıllarında yapılan Olağan 
Genel Kurullarda Genel Sekreterlik görevine seçildi.

2002 yılında Hizmet-İş Sendikası Genel Başkanlığına seçildi. 1999 
yılında yapılan Hak-İş Konfederasyonu 9. Olağan Genel Kurulunda HAK-
İŞ Konfederasyonu Genel Teşkilatlanma Sekreterliğine seçildi. 2003 
yılında yapılan 10. Olağan Genel Kurulda Genel Başkan Yardımcılığına 
seçildi. 2011 yılında HAK-İŞ Genel Başkanlığına seçildi. Yayımlanmış 
“Yoksulluk, İşsizlik, Sendikal Dünya ile İstihdamın Geliştirilmesi”, 
“Çalışma Hayatında Küresel Kriz” isimli iki kitabı vardır.

Mario Pezzini

OECD Kalkınma Merkezi Direktörüdür. 2010 yılında Kalkınma 
Merkezine katılmadan önce, Kamu Yönetişimi ve Bölgesel Kalkınma 
Direktör Yardımcısı, daha öncesinde kentsel ve kırsal kalkınma, bölgesel 
rekabet ve kamu yönetişimi üzerine politika analizlerinden sorumlu 
Bölgesel Politika Birimi yöneticisiydi. Hükümet Yardımcısı, Bölgesel 
Kalkınma Direktörü ve daha öncesinde de Bölgesel Politika Bölümü 
Başkanı görevlerinde bulunmuştur. OECD’ye katılmadan önce Amerikan 
ve İtalyan Üniversitelerinin yanı sıra Paris Ecole Nationale Supérieure 
des Mines’de sanayi ekonomisi alanında Profesörlük yaptı. Uluslararası 
kuruluşlarda ve çeşitli düşünce kuruluşlarında (ILO, UNIDO, Avrupa 
Komisyonu ve İtalya’da Nomisma) ekonomik kalkınma, sanayi kurumları, 
bölgesel ekonomi alanlarında danışman olarak görev yaptı. 

Mark White Lewis

1962 yılında İsviçre Zürih’te doğdu. Swarthmore Üniversitesinden 
lisans derecesi ile mezun oldu. Kamu Politikaları üzerine yaptığı 
yüksek lisans derecesini Harvard Üniversitesinde (Kennedy School of 
Government) tamamladı. 1996 yılından itibaren Uluslararası Para Fonu 
(IMF) bünyesinde çalıştı. 2010 yılında Türkiye Temsilciliğine atandı. 
IMF’deki kariyeri boyunca, çok sayıda ülke ve ekonomik politikaları ile 
ilgili kapsamlı bir tecrübeye sahip oldu. IMF Türkiye Daimi Temsilciği 
görevine atanmadan önce, IMF’nin Orta Doğu ve Orta Asya Dairesinde, 
Fas Misyon Şefliği ve Kafkasya Bölgesi (Azerbaycan, Ermenistan, 
Gürcistan ve Türkmenistan) Bölüm Başkanlığı görevlerini yürüttü. Daha 
öncesinde ise, IMF Strateji ve Politika Araştırma Dairesinde, Avrupa 
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ve Latin Amerika da dahil olmak üzere bölgesel gelişmeler ile ilgili çeşitli 
çalışmalarda bulundu. Rusya ve Ukrayna da, IMF kariyerinde sorumlu olduğu 
ülkeler arasındadır. IMF’de çalışmaya başlamadan önce, uzun yıllar Dünya 
Bankasında görev aldı. Dünya Bankasındaki tecrübesi öncesinde ise üç yıl 
boyunca Güney Sudan’da çalıştı ve yaşadı. 

Martin Raiser

Dünya Bankası Türkiye Direktörüdür. Almanya’daki Kiel Üniversitesinden 
ekonomi alanında doktora derecesine ve Londra Ekonomi ve Siyasal Bilimler 
Okulundan Ekonomi ve Ekonomi Tarihi derecesine sahiptir. Daha önce 
Kiel Dünya Ekonomisi Enstitüsünde çalıştı ve Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankasında Ülke Stratejisi Direktörü olarak görev yaptı. 2003 yılında Dünya 
Bankasına katıldıktan sonra Özbekistan’da Ülke Direktörü ve Ukrayna’da 
Ekonomi Danışmanı olarak çalıştı. Ankara’daki görevine başladığı yıl olan 
2012 yılına kadar, Ukrayna, Belarus ve Moldova Ülke Direktörü olarak görev 
yaptı. Hakemli dergilerde çok sayıda makalesi ve kitapları yayımlandı. 

Massimo d’Eufemia

1961 yılında Naples’de doğdu. Uluslararası Hukuk ve Siyaset Bilimi 
alanında derece aldı. Scuola Superiore della Pubblica Amministrazione’den 
(Roma) kamu yönetimi dalında yüksek lisans derecesi aldı. Ecole Nationale 
d’Administration’a (Paris) devam etti ve İtalya’da avukatlık yapmaya hak 
kazandı. 1985 yılında İtalyan Hazinesinde Uluslararası İlişkiler Müdürlüğünde 
danışman olarak profesyonel kariyerine başladı. 1988-1992 yılları arasında 
Fransa’da M&A and Venture Capital Activities of Banque Worms’da Müdür 
Yardımcısı olarak çalıştı. 1993 yılında Avrupa Yatırım Bankasına kredi 
yöneticisi olarak katıldı. 1998 yılında Güney Doğu Avrupa’nın yeniden 
yapılanmasını koordine etmek üzere kurulan Balkan Çalışma Grubunun 
yöneticiliğini üstlendi. Sonrasında Batı Balkanlar Birim Müdürlüğüne atandı 
ve 2004-2010 yılları arasında Avrupa Yatırım Bankası Polonya temsilciliğinde 
Yönetici Yardımcısı olarak çalıştı. 2011 yılında Güney Doğu Avrupa Bölümüne 
İdari Danışman olarak katıldı ve 2013 yılından itibaren Avrupa Yatırım 
Bankasının Türkiye Grup temsilciğine atandı. 

Prof. Dr. Mehmet Balcılar

1996 yılında Amerika Birleşik Devletleri Wayne Devlet Üniversitesinden 
İktisat bölümünden doktora derecesiyle mezun oldu. Amerika Birleşik 
Devletleri Cleveland Devlet Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesinden 
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Ekonomi üzerine yüksek lisans derecelerine sahiptir. 2001-2004 yılları 
arasında Kırgızistan-Türk Manas Üniversitesinde ders verdi. 2004 yılında 
Kazakistan’a giderek KIMEP Üniversitesinde ders verdikten sonra 2006 
yılında Çukurova Üniversitesine geri dönüş yaptı. Bir yıl Çukurova 
Üniversitesinde çalıştı ve 2007 yılında Doğu Akdeniz Üniversitesinde 
Ekonomi Profesörü olarak görev yapmaya başladı ve Bölüm Başkanlığını 
yürüttü. 2012 yılından itibaren Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığında danışmanlık yaptı. Uzmanlık alanları, ekonometri, finans, 
makroekonomi ve risk yönetimi üzerinedir. 

Prof. Dr. Mehmet Bulut

1970 yılında Çanakkale’de doğdu. 1994 yılında Dokuz Eylül 
Üniversitesi İktisat Bölümünden lisans, 1998 yılında Hollanda Posthumus 
Enstitüsünden Ekonomi ve Sosyal Tarih alanında yüksek lisans, 2000 
yılında Hollanda Utrecht Üniversitesinden Ekonomi Tarihi alanında 
doktora derecelerini aldı. Akademik ilgi alanları, uzun dönem ekonomik 
kalkınma ve gelişme, ülkeler arası ekonomik karşılaştırmalar, uluslararası 
ekonomi politik, Osmanlı-Avrupa ekonomik ilişkileri, iktisadi düşünce 
ve iktisat tarihidir. 

2012 yılından itibaren Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi olarak görev 
yaptı. 2011 yılından itibaren Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Dekanlığı ve Rektör Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir.    

Mehmet Ceylan 

1958 yılında Karabük Safranbolu’da doğdu. Konya Selçuk Üniversitesi 
Makine Mühendisliği Bölümü ile Orta Doğu Teknik Üniversitesi Yabancı 
Diller Yüksek Okulunu bitirdi. İstanbul Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 
Fakültesi ile Amerika Birleşik Devletleri Batı Illinois Üniversitesinde 
Ekonomi alanında yüksek lisans yaptı. Zonguldak Karaelmas Üniversitesi 
ve Orta Doğu Teknik Üniversitesinde öğretim görevlisi, Başbakanlık 
Devlet Planlama Teşkilatında planlama uzmanı olarak çalıştı.

Safranbolu Belediye Başkanlığı görevinde bulundu. 22. ve 23. Dönem 
Karabük Milletvekili olarak görev yaptı. 22. Dönem’de Türkiye-AB 
Karma Parlamento Komisyonu Başkan Yardımcılığı ve Türkiye-Suudi 
Arabistan Dostluk Grubu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 23. Dönem’de 
ise NATO Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Üyesi oldu. 2011 yılında 
Kalkınma Bakanlığı Bakan Yardımcılığına atandı. 



Panelist Özgeçmişleri

81

Mehmet Emin Güzbey 

Mehmet Emin Güzbey, 1962 yılında Afyonkarahisar’da doğdu. 
İlk, orta ve lise eğitimini Afyonkarahisar’da tamamladıktan sonra iş 
hayatı nedeniyle İktisat Fakültesi 2. sınıftan sonra ayrılmak zorunda 
kaldı. Afyonkarahisar’da 1995 yılından bu yana devam eden yerel 
Odak Gazetesi ile Radyo ve Televizyon Yöneticiliği yaptı.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Radyo ve Televizyonculuk Bölümü 
kuruluş çalışmalarında bulunan Güzbey, Türkiye Gazeteciler 
Federasyonunda Denetleme Kurulu Başkanlığı yanı sıra, Başkanlar 
Konseyi üyeliği de yaptı. Sabah Gazetesinin 20 yılı aşkın bir süre Afyon 
Temsilciliğini de yapan Güzbey, Sabah Akdeniz’de Köşe Yazarlığı 
yapmıştır. Mehmet Emin Güzbey üç dönemdir Afyonkarahisar 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı, Gazeteciler Federasyonu Başkanlar 
üyeliği ve yine üç dönemdir Basın Konseyi Yüksek Kurulu yönetiminde 
bulunmaktadır. 

Mehmet Ergücen 

1958 yılında Kahramanmaraş Pazarcık’ta doğdu. İlk, orta ve lise 
öğrenimini Kahramanmaraş’ta tamamladı. Ergücenler Otomotiv 
A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütürken 
aynı zamanda çiftçilikle iştigal etti. Kartalkaya sulama birliğinde 
1999 yılından itibaren sulama birliği Başkanlığı yaptı. 2011 yılından 
itibaren Sulama Birlikleri Derneği Genel Başkanlığı görevini 
yürütmektedir. 

Mehmet Gökay Üstün

1971 yılında Ankara’da doğdu. 1989 yılında İçel Anadolu 
Lisesini bitirdikten sonra girdiği Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünden 1994 yılında mezun 
oldu. Mesleki kariyerine on yıldan fazla bir süre çalıştığı ve deniz 
aşırı firmalardan ve yeni yatırımlardan sorumlu olduğu Eksim Dış 
Ticaret A.Ş.’de başladı. 2006-2007 yıllarında Bahreyn Krallığı 
Fahri Konsolos Yardımcılığı görevini yürüttü. Uluslararası ticaret 
alanındaki 12 yıllık özel sektör tecrübesinin ardından kuruluşundan 
2009 yılına kadar Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansında 
Proje Baş Direktörü olarak görev yaptı. 2009 yılından itibaren Trakya 
Kalkınma Ajansında Genel Sekreterlik görevini yürütmektedir. 
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Mehmet İşler 

1961 yılında İstanbul’da doğdu. Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Fakültesi Felsefe Bölümünden lisans derecesini, İngiltere Londra East 
Croydon kolejden yüksek lisans derecesini aldı. Ege Otelciler Birliği 
Yönetim Kurulu Başkanlığı, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) 
Başkan Yardımcılığı görevlerini yürüttü. Expo 2020 Yönlendirme Kurulu 
Üyesi olarak görev yaptı. Neilson Club Phokaia ve Akropol A.Ş. Genel 
Koordinatörlüğünü yürüttü. 

Mehmet Şimşek

1967 yılında Batman Arıca’da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesini bitirdi. Yüksek lisansını İngiltere’de University 
of Exeter’de tamamladı. Amerika Birleşik Devletlerinin Ankara 
Büyükelçiliğinde ve Deutsche Menkul Kıymetlerde kıdemli ekonomist 
olarak çalıştı. Bir süre UBS Bankası Hisse Senedi Analiz Biriminde görev 
yaptıktan sonra uluslararası finans kuruluşu Merrill Lynch’te ekonomist 
ve stratejist olarak çalıştı. Aynı kurumun Avrupa, Orta Doğu ve Afrika 
Bölgesi Makroekonomik Araştırmalar Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü.

23. Dönemde Gaziantep Milletvekili seçildi. 60’ıncı Hükümette 
Devlet Bakanlığı görevine atandı. Hükümette yapılan değişiklikte, Maliye 
Bakanlığı görevine getirildi. 61’inci Hükümette Maliye Bakanlığı görevini 
yeniden üstlendi.

Mehmet Tiryaki

1952 yılında Kütahya Simav’da doğdu. Buca Makine Yüksekokulunda 
aldığı eğitimin ardından iki yıl İngiltere’de kalarak Yabancı Dil ve İşletme 
Eğitimini tamamladı. 1991-1995 yılları arasında Ege Bölgesi Sanayi 
Odası Meslek Komite Başkanlığı, 1997-2001 yılları arasında Ege Bölgesi 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeliği, 2002-2008 yılları arasında Ege 
Serbest Bölgesi EBSO Temsilciliği, 2008 yılında Kemalpaşa Organize 
Sanayi Bölgesi Denetim Kurulu Üyeliği yaptıktan sonra 2009-2013 yılları 
arasında Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Başkanlığı görevini yürüttü. 
Taşıt Araçları Yan Sanayicileri Derneği, Türk Sanayicileri ve İşadamları 
Derneği ve Uludağ İhracatçılar Birliği üyeliklerinde bulundu. Tiryakiler 
Oto Makina A.Ş., Tiryakiler Yedek Parça A.Ş., Tirsan Kardan A.Ş.,Tirsan 
Rusya A.Ş., Tirsan Uzakdoğu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlıklarını 
yürüttü. 
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Doç. Dr. Mehmet Yörükoğlu

1969’da İzmir’de doğdu. Bilkent Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
Bölümünden 1991 yılında mezun oldu. 1996 yılında Rochester 
Üniversitesinden ekonomi dalında doktora derecesini aldı ve aynı yıl 
Chicago Üniversitesi Ekonomi Bölümünde Yardımcı Doçent olarak 
çalışmaya başladı. 1998-1999 yıllarında Pennsylvania Üniversitesi 
Wharton School Finans Bölümünde ziyaretçi öğretim üyesi olarak 
bulundu ve çeşitli dersler verdi. 1996-2003 yılları arasında Chicago 
Üniversitesi Ekonomi Bölümünde öğretim üyeliği yaptı. 2003 yılında 
yurda dönerek, 2006 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Başkan Yardımcılığına atanana kadar Sabancı Üniversitesi Ekonomi 
Bölümünde öğretim üyeliği yaptı.

2004 yılında Türkiye Bilimler Akademisinin Üstün Başarılı Genç 
Bilim İnsanı Ödülüne layık görüldü. 2012 yılında Türkiye Bilimler 
Akademisi Üyesi oldu. “Journal of Monetary Economics”, “American 
Economic Review”, “Review of Economic Studies”, “Review of 
Economic Dynamics” gibi saygın uluslararası dergilerde çeşitli yayınları 
vardır. 2011 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkan 
Yardımcılığına tekrar atandı. 

Doç. Dr. Meltem Dayıoğlu

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ekonomi Bölümünde Doçenttir. 
1995 yılında aynı üniversiteden doktorasını aldı ve o zamandan beri 
öğretim elemanı olarak görev yaptı. Başlıca ilgi alanları, çalışma 
ekonomisi, eğitim ekonomisi, gelir dağılımı ve yoksulluk ile cinsiyet 
ekonomisini kapsamaktadır. Türkiye’deki kadınların ve çocukların 
işgücü piyasasındaki yeri hakkında çalışmalar yaptı. Çalışmalarında, 
özellikle şehirde yaşayan kadınların işgücüne düşük katılım oranları, 
çocuk işçiliğinin ve düşük okullaşma oranlarının arkasındaki nedenleri 
açıklamaya odaklandı. Türkiye’de cinsiyetler arası gelir dağılımındaki 
boşluğu açıklamak üzere çalışmalar yürüttü. En son çalışması çocuk 
yoksulluğu üzerinedir.

Memduh Boydak

1967 yılında Kayseri’de doğdu. Marmara Üniversitesi İktisadi İlimler 
Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu. İş hayatı içinde mobilya, 
pazarlama ve satış birimlerinde görev aldı. Üniversite eğitiminden 
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itibaren İstikbal Mobilyada üretim yönetimi, üretim planlama, fabrika 
müdürlüğü ve yeni yatırımların koordinesi görevlerinde bulundu.

Kuruluşundan itibaren Merkez Çelik A.Ş.’nin yatırım, makine parkı 
tanzimi, üretim planlaması yönetimlerinde görev aldı ve Genel Müdürlüğünü 
yaptı. 2009 yılından itibaren Boydak Holding CEO’su olarak görev yaptı. 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği Başkan yardımcılığı, Melikşah 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanlığı ve Japonya Kayseri Fahri 
Başkonsolosluğu görevlerini yürüttü. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu Üyesi 
olarak görev yaptı. 

Meriç Uluşahin

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden mezun olduktan sonra 1987 
yılında bankacılık kariyerine başladı ve çeşitli özel bankalarda görev yaptı. 
2002 yılında Şekerbank’taki ilk görevine Fon Yönetimi Müdürlüğünde 
koordinatör olarak başladı ve 2003 yılından 2008 yılına kadar aynı bölümde 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. 2008 yılından itibaren Şekerbank 
T.A.Ş.’deki görevini Genel Müdür olarak sürdürdü. Şekerbank T.A.Ş. iştiraki 
olan Şeker Finans ve Şekerbank Kıbrıs Ltd.’de Yönetim Kurulu Başkanı, 
Şeker Yatırım’da ise Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Türkiye 
Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği görevini yürüttü. 

Doç. Dr. Metin Şenbil

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden 
lisans ve yüksek lisans, Japonya Kyoto Üniversitesinden ulaşım ve aktivite 
sistemleri mühendislik doktorası dereceleri almıştır. 1997-1999 yılları 
arasında Bayındırlık ve İskan Bakanlığında çalıştıktan sonra, 2003-2008 
yılları arasında Japonya Hiroşima Üniversitesinde araştırmacı olarak çalıştı. 
Gazi Üniversitesinde 2008 yılında Yardımcı Doçent, 2009 yılından itibaren 
Doçent olarak görev yaptı. Ulaştırma alanında uzmanlaştı.

Mevlüt Özen

1961 yılında Kütahya’da doğdu. Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümünden 1982 yılında mezun oldu. Yüksek lisansını İngiltere’de 
Reading Üniversitesi, Tarımsal Yayım ve Kırsal Kalkınma Bölümünde 
1992 yılında tamamladı. “Türkiye’de FAO ve Dünya Bankası desteğiyle 
Uygulanan Tarımsal Yayım ve Uygulamalı Araştırma Projesi kapsamında 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığının Tarımsal Yayım ve Eğitim hizmetlerinde 
çalışan Personelinin ve diğer Teknik Personelin bilgi, beceri ve hizmet 
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kalitesinin yükseltilmesi için Strateji ve Yöntem Araştırmaları” üzerine tezini 
hazırladı.

İş hayatına 1983 yılında Tarım ve Köyişleri Bakanlığında başladı. 1992 
yılından itibaren Kütahya Tarım İl Müdürlüğünde altı yıl süreyle Çiftçi 
Eğitim ve Yayım Şubesinde teknik personelin ve çiftçilerin eğitiminde 
zootekni konu uzmanı olarak çalıştı. 1998-2003 yılları arasında Proje 
İstatistik Şube Müdürlüğü yaptı. Bu süre zarfında Bakanlığın taşrada 
yürüttüğü bütün projelerde koordinatör veya konu uzmanı olarak çalıştı. 
2003-2009 yılları arasında Bakanlık Merkez Teşkilatında Kırsal-Bölgesel 
Kalkınma ve Planlama Uzmanı, Doğu Anadolu Kalkınma Programı Tarım 
ve Kırsal Kalkınma Bileşeni Koordinatörü, Tarım Politikaları Daire Başkanı 
ve Bakanlık Müşaviri olarak görev yaptı. 2007 yılında Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı olarak Kurumun teşkilatlanması 
ve akreditasyon sürecine hazırlanması konusunda çalışmalar yaptı. 2009 
yılından itibaren Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri olarak 
görev yaptı. 

Mukadder Özden

1964 yılında Manisa Akhisar’da doğdu. Akhisar Lisesinde tamamladığı 
orta öğrenimini takiben Ege Üniversitesi Tekstil Mühendisliği Bölümünden 
1985 yılında mezun oldu. Uzun yıllar hazır giyim sektörünün önemli 
firmalarında profesyonel olarak çalıştıktan sonra kendi firmasını kurarak 
hazır giyim imalat ve ihracatına başladı. Sivil toplum örgütlerinde gönüllü 
çalışmalar içinde yer aldı.

Mukim Öztekin

1965 yılında Erzurum Pasinler’de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İşletme bölümünden mezun oldu. İş hayatına 1988 yılında 
Türkiye Garanti Bankası A.Ş.’de Müfettiş Yardımcısı olarak başladı. 1993-
2006 yılları arasında sırasıyla Albaraka Türk Özel Finans Kurumu A.Ş., Asya 
Finans Kurumu A.Ş. ve Pamuk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de yönetici 
pozisyonlarında görev aldı. 2004-2009 yılları arasında Ziraat Finansal 
Kiralama A.Ş.’nin Genel Müdürlüğünü yaptı, aynı zamanda 2006-2009 yılları 
arasında Ziraat Bank (Moscow) Cjsc’nin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği 
görevini yürüttü. 2009-2010 yıllarında arasında Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu (BDDK), 2010-2012 tarihleri arasında da TMSF Kurul 
Üyesi oldu. 2012 tarihinden itibaren BDDK Başkanlığını yürütmektedir. 
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Prof. Dr. Murat Barkan

2007 yılından beri Yaşar Üniversitesi Rektörüdür. Uzmanlık alanı iletişim 
bilimleridir. Doktora derecesini Anadolu Üniversitesinden aldı. 1987 yılında 
Yardımcı Doçent, 1988 yılında Doçent ve 1994 yılında Profesör unvanlarını 
aldı. 1994-1998 yılları arasında Anadolu Üniversitesi Eğitim İletişimi ve 
Planlaması bölümünde Bölüm Başkanı olarak görev yaptı. 2000-2003 
yılları arasında Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim ve Medya Çalışmaları 
Fakültesinde Dekanlık yaptı.

Akademik araştırmada ilgi alanları arasında eğitim iletişimi, uzaktan 
eğitim ve açık öğrenim yer aldı. Medya tasarım stratejileri, kitle iletişimi, 
yaşam boyu öğrenme, eğitim ve sosyal değişim, ileti tasarımı, iletişim 
analizi ve medya planlaması, eğitim iletişimi, medya planlaması ve uzaktan 
eğitim sistemleri hakkında dersler verdi. İnsan kaynaklarının geliştirilmesi, 
uzaktan eğitim, iletişim aracı olarak dil ve e-öğrenme konularında projeler 
yürüttü. Sekiz yüksek lisans ve iki doktora tezi yönetti. Ayrıca 11 kitabı 
ve çeşitli dergi ve kitap bölümlerinde yayımlanmış 40’tan fazla ulusal ve 
uluslararası bildiri ve makalesi vardır. 

Murat Gürsoy

Uluslararası ilişkiler konusunda Ankara Üniversitesinden lisans, 
işletme konusunda Georgetown Üniversitesinden yüksek lisans dereceleri 
vardır. 1995 yılında o zamanki adıyla Dış Ticaret Müsteşarlığında 
uzman yardımcısı olarak çalışma hayatına başladı. 2002 yılından 
itibaren KOBİ’ler, rekabetçilik, girişimcilik, bölgesel ve kırsal kalkınma 
konularında birçok ulusal ve uluslararası projede farklı kapasitelerde 
hizmet verdi. Girişimcilik konusundaki tecrübesi birebir girişimciler ile 
çalıştığı saha uygulamalarına ek olarak kümelenme gibi mezo, Onuncu 
Kalkınma Planı Girişimciliği Geliştirme Özel İhtisas Komisyonu Üyeliği 
ve Raportörlüğü gibi makro alanları kapsadı. Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programında Program Uzmanı ve Koordinatörü olarak çalıştı. 

Murat Sungur Bursa

1954 yılında Mersin’de doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümünden 1977 yılında mezun oldu. Amerikan Hobart 
School of Welding Technology’deki eğitiminin ardından, 1983 yılında 
Gazi Üniversitesi İşletme İdaresi Üretim Yönetiminde yüksek lisansını 
tamamladı. Çalışma hayatında 1977 yılında Sınai Eğitim ve Geliştirme 
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Merkezi Genel Müdürlüğünde makine mühendisi olarak başladı. 1983-
1991 yılları arasında Küçük Sanayi Geliştirme Genel Müdürlüğünde ve 
Devlet Planlama Teşkilatında görev yaptı.

1991-1994 tarihleri arasında Çevre Bakanlığı Çevresel Etki 
Değerlendirmesi ve Planlama Genel Müdürü oldu. 1995-1998 yılları 
arasında Çevre Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı ve Müsteşarlığı 
görevlerini yürüttü. 2003 yılında Başbakanlık “Proje Uygulama Birimi” 
Direktörü oldu. 2006 yılında Zorlu Enerji Grubu Başkanlığı görevine 
getirildi. Sürdürülebilirlik Akademisi Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı. 
Çeşitli vakıf ve gönüllü kuruluşlarda hizmet verdi. Sürdürülebilirlik, çevre 
yönetimi, kurumsallaşma ve enerji yatırımları alanlarında danışmanlık 
yaptı. 

Dr. Murat Üçer

Global Source Partners Türkiye danışmanlığının yanı sıra Turkey 
Data Monitor kurucu ortağı ve Koç Üniversitesi yarı-zaman öğretim 
üyesi olarak çalıştı. Finans kuruluşlarına, uluslararası firmalara ve kamu 
kurumlarına makroekonomik danışmanlık yaptı. Eğitim programları 
ve Türkiye makroekonomisi hakkında seminerler verdi. Daha önce 
Uluslararası Finans Enstitüsü, Credit Suisse ve Uluslararası Para Fonunda 
ekonomist olarak görev aldı. 2001 yılında Hazine Müsteşarlığında ve 1997 
yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında olmak üzere üst düzey 
danışmanlık görevlerinde bulundu. Lisans ve doktora derecelerini sırasıyla 
Boğaziçi Üniversitesi ve Boston Kolejden aldı. Türkiye ekonomisi üzerine 
çok sayıda makalesinin yanı sıra Türkiye’de 2001 krizi üzerine yayınlanmış 
bir kitabı vardır.

Murat Yörük 

1972 yılında Ankara’da doğdu. Tevfik Fikret Lisesinden mezun oldu. 
Lisans derecesini 1995 yılında Avustralya Bond Üniversitesinden aldı. Bir 
aile şirketi olan YÖRSAN’da Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürüttü. 
Türkiye, Süt, Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevinde bulundu. 

Prof. Dr. Murat Yülek

Boğaziçi Üniversitesinden lisans derecesi, Yale Üniversitesinden 
işletme yüksek lisans derecesi, Boston Üniversitesinden yönetim yüksek 
lisans derecesi, Bilkent Üniversitesinden yüksek lisans ve doktora 
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dereceleri aldı. İstanbul Ticaret Üniversitesinde Ekonomi Profesörü 
olarak çalıştı. Finans ve reel sektör kuruluşlarında üst düzey yönetici 
olarak görevlerde bulundu. PGlobal Küresel Danışmanlık ve Eğitim 
Hizmetleri şirketinin ortağıdır. Uluslararası Para Fonu, İslam 
Kalkınma Bankası ve Başbakanlık dahil Avrupa, Afrika, Kuzey 
Amerika ve Asya’da birçok ülkede projelerde görev aldı, kurumsal 
finansman ve ekonomik kalkınma konularında çalışmalar yürüttü.

Amerika Birleşik Devletleri Georgetown ve Yale Üniversitelerinde 
dersler verdi, Türk Hava Kurumu Üniversitesi İşletme Fakültesinde 
Dekanlık yaptı. Ekonomi, kalkınma ve finans alanlarında birçok 
kitap ve makalenin yazarlığını yaptı. Dr. Travis Taylor ile birlikte 
editörlüğünü yaptıkları ve Springer (New York) tarafından basılan, 
gelişen piyasalarda teknoloji seviyesini yükseltmek için uygun 
satın alma politikalarının tasarlanması konusunu tartışan bir kitabı 
yayımlandı. Birçok gazete ve finans dergisinde yazar, yerli ve yabancı 
kurumlar tarafından düzenlenen birçok organizasyonda sürekli 
konuşmacı olarak yer aldı. Çeşitli ulusal ve uluslararası kurumlarda, 
platformlarda ve akademik dergilerde danışma kurulunda yer aldı. 

Doç. Dr. Mustafa Akgül

1970 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği, 
1974 yılında ODTÜ Matematik/Yöneylem programlarından mezun 
oldu. 1981 yılında Kanada Waterloo Üniversitesinden Combinatorics 
and Optimization üzerine doktora derecesini aldı. Delaware 
Üniversitesi ve North Carolina State Üniversitesinde misafir 
öğretim elemanı olarak görev yaptı. 1987 yılından itibaren Bilkent 
Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalıştı.

İnternet Kurulu, Kamunet Teknik Kurulu, Sekizinci Kalkınma 
Planı Bilişim Özel İhtisas Komisyonu Başkanlığı, II. Bilişim Şurası 
Hukuk Komisyonu Başkanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Sektör Kurulu üyeliği yaptı. Türkiye Bilişim Derneği Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Linux Kullanıcıları Derneği Kurucu Başkanlığını 
yaptı. İnternet Teknolojileri Derneği Başkanlığını yürüttü. Inet-tr 
“Türkiye’de İnternet” ve Akademik Bilişim Konferansları ve İnternet 
Haftası’nı düzenleyen ekibin başında yer aldı. İlk basılı Türkçe İnternet 
kitabı olan “İnternet: Bilgiye Erişimin Yeni Araç ve Olanakları”nın 
yazarıdır.
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Prof. Dr. Mustafa Güden

1967 yılında Ankara Polatlı’da doğdu. 1989 yılında Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Metalürji Mühendisliği Bölümünden Lisans, 1992 
yılında yine aynı bölümden yüksek lisans dereceleri aldı. 1998 yılında 
Delaware Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Bölümünden 
doktora derecesini aldı. İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Makine 
Mühendisliği Bölümünde 1998 yılında Yardımcı Doçent, 2001 yılında 
Doçent ve 2007 yılında Profesör unvanı aldı. 2001 yılında Delaware 
Üniversitesi Center for Composite Materials’da ziyaretçi araştırmacı 
ve 2005 yılında Kazakh-British Teknik Üniversitesinde ziyaretçi 
bilim adamı olarak görev yaptı.

1992 yılında Prof. Dr. Mustafa Parlar Eğitim ve Araştırma Vakfı 
Yüksek Lisans Tezi Ödülü, 2004 yılında Hüsamettin Tuğaç Vakfı 
Araştırma Ödülü, 2007 yılında TÜBİTAK Teşvik Ödülü ve 2008 
yılında ise Elginkan Vakfı Teknoloji Ödülü aldı. 2000-2010 yılları 
arasında birçok ulusal ve uluslararası projelerde yer aldı. Birçok 
firmaya kısa ve uzun süreli danışmanlık yaptı. İzmir Teknoloji 
Geliştirme Bölgesinin Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. 
2010 yılından itibaren İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörlüğü 
görevini yürütmektedir. 

Mustafa İduğ

1962 yılında İzmir’de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini İzmir Bornova’da 
tamamladı. Lisans eğitiminin ardından yüksek lisans öğrenimini Yaşar 
Üniversitesinde Organizasyon ve Yönetim alanında tamamladı. Doktora 
çalışmasını yine aynı bölümde devam ettirdi. 1982 yılında sanayi sitesinde 
yağ ve yedek parça ticaretiyle başlayan ticari hayatı 30 yılı aşkın süredir 
büyüyerek devam etti. Tüm ticari faaliyetleri otomotiv sektörü üzerine 
yoğunlaştı. Ege Otomotiv Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığı, Batı 
Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonu Başkan Vekilliği, İzmir 
Ticaret Odası Meclis üyeliği, TOBB Otomotiv Yan Sanayi Meslek Grubu 
meclis üyeliği ile İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu 
üyeliği görevlerini yürüttü. 

Prof. Dr. Mustafa Sakal 

1987 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler 
Fakültesinden mezun oldu. Aynı üniversiteden “Türkiye’de 1980 
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Sonrası İç Kamu Borçlarının Gelişimi ve Sonuçları” başlıklı teziyle yüksek 
lisans, “Politik Karar Alma Sürecinde Bürokrasi Bütçe Büyüklüğü İlişkisi” 
başlıklı teziyle doktora derecesini aldı. 1999-2000 yıllarında Amerika Birleşik 
Devletleri George Mason Üniversitesi Center for Study of Public Choice’de 
misafir araştırmacı olarak çalıştı. 2001-2003 yılları arasında Süleyman Demirel 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde görev yaptı. 1998 yılında “Anayasal 
Bütçe Reformunun Esasları” adlı çalışması ile “1998 Yılı Milliyet Gazetesi 
Ekonomi Dalında Birincilik Ödülü” aldı. Maliye politikası, bütçe ve kamu 
finansmanı alanlarında akademik çalışmalar yaptı. Dokuz Eylül Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünde öğretim üyesi olarak görev 
yapmaktadır. 

Prof. Dr. Mustafa Tanyeri

 Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesidir. Türkiye ve 
KKTC’deki çeşitli üniversitelerde lisans, yüksek lisans ve doktora seviyesinde 
dersler verdi. Çalışma alanları arasında yer alan Stratejik Yönetim, Uluslararası 
İşletme Yönetimi, Dış Ticaret Finansmanı, Girişimcilik, Bölgesel Kalkınma, 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler konularında yayın ve araştırmaları vardır. 
Amerika Birleşik Devletleri ve Almanya’da üniversitelerde doktora sonrası 
çalışmalarda bulundu. UNDP ve Dünya Bankasının Türkiye’deki bazı 
projelerinde görev yaptı. 1991 yılından bu yana Ege Genç İşadamları Derneği 
Genel Sekreteri olarak görev yapmaktadır.

Mustafa Toprak

1964 yılında Erzincan’da doğdu. 1986 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 1987 yılında İçel İli kaymakam 
adayı olarak göreve başladı. 1988-1989 yıllarında bir yıl süre ile İçişleri 
Bakanlığı tarafından İngilizce dil öğrenimi ve mesleki çalışmalarda bulunmak 
üzere İngiltere’ye gönderildi. Dönüşünde çeşitli ilçelerde kaymakamlık 
yaptı. 1997-2001 yılları arasında Rize Vali Yardımcılığı yaptı. 2001 yılında 
İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kuruluna Mülkiye Müfettişi olarak atandı. 
2003 yılında Turizm Bakanı Danışmanı olarak Turizm Bakanlığında görev 
yaptı. Daha sonra iki yıla yakın bir süreyle Sosyal Hizmetler, Aile, Kadın ve 
Özürlülerden Sorumlu Devlet Bakanı Başdanışmanı olarak görev yaptı. 2005-
2007 yılları arasında İçişleri Bakanlığı Genel Sekreteri olarak görev yaptı. 2007 
yılında Çorum ve 2010 yılında Diyarbakır Valiliğine atandı. 2013 yılından 
itibaren İzmir Valisi olarak görev yapmaktadır. 
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Müjdat Altay

1954 yılında Amasya Merzifon’da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi 
Elektronik ve Haberleşme Bölümünü bitirdikten sonra Boğaziçi 
Üniversitesinde yüksek lisans yaptı. 1978-1979 yıllarında TÜBİTAK’ta 
Araştırma Asistanı olarak çalıştı. 1981 yılında Netaş’a Ar-Ge mühendisi 
olarak katıldı. Şirketin Ar-Ge bölümünde 16 yıl değişik kademelerde 
görev alarak birimin başarı ile büyümesinde önemli rol aldı. 1992-1997 
yılları arasında sürdürdüğü Ar-Ge Grup Direktörlüğünün ardından, 
1997 yılında Nortel İngiltere Grubu bünyesinde görev aldı. 1998 yılında 
Lisanslı İşletmeciler Grup Direktörü olarak Netaş’a geri döndü. Şirketin 
lisanslı işletmeciler pazarının oluşturulmasını ve bu alanda faaliyetlerinin 
artırılmasını sağladı. 2001 yılında Nortel tarafından “Masters” ödülüne 
layık görüldü. 

2004 yılından itibaren Netaş Genel Müdürü olarak görevine devam etti. 
Özellikle Ar-Ge ve inovasyon alanındaki çalışmalara öncelik verdi. İstanbul 
Sanayi Odası Elektronik Sanayi Meslek Komitesi, Türkiye Bilim Merkezi 
Vakfı gibi örgütlerin yönetiminde görev yaptı. 2009 yılından itibaren 
YASED Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. YASED Uluslararası 
Yatırımcılar Derneğinde Ar-Ge Komisyonu Başkanlığı görevini yürüttü. 
2010 yılında Türkiye Elektronik Sanayicileri Derneğinin Yönetim Kurulu 
Başkanlığına seçildi. TÜSİAD eTR Ödülleri Yür Eksikliği ve Hiperaktif 
Çocuklar, Sınıf İçi Rehberlik Uygulamaları ve Çoklu Zekâ Uygulamaları 
adlı kitapları ve çok sayıda bilimsel yayını vardır. Bölüm, fakülte ve enstitü 
düzeylerinde yönetim görevlerinde bulundu. 2003-2006 yılları arasında 
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı yaptı ve 2004 müfredat reformu 
çalışmalarını yürüttü.

Avrupa Birliği müzakereleri sırasında Eğitim ve Bilim başlığı 
görüşülürken Türkiye adına Brüksel’de aktif görev aldı. Dünya okul 
sistemleri üzerinde uzmanlaştı. Çoklu Zeka Kuramına göre yapılandırılmış 
çeşitli vakıf okullarının kuruculuğunu gerçekleştirdi. 

Çok sayıda ulusal ve uluslararası düzeyde birçok projeye başkanlık 
etti ya da üye olarak yer aldı. On binlerce öğretmenle ve aileyle hizmet-
içi eğitim çalışmaları yürüttü. Ankara’da özel bir okulun bilimsel 
koordinasyonunu yürüttü. TED Üniversitesinin kuruluşunda aktif görev 
aldı ve adı geçen üniversitenin Mütevelli Başkan Yardımcılığını yürüttü. 
Eğitim siyaseti alanında veriye dayalı eğitim politikaları geliştirmeyi 
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amaçlayan TEDMEM adlı bir sivil toplum örgütünün direktörlüğünü 
üstlendi. ütme Kurulu Başkanı olarak görev yaptı.

Naci Ağbal

1968 yılında Bayburt’ta doğdu. İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünden 1989 yılında mezun oldu. 1998 
yılında Exeter Üniversitesinden Genel İşletme (MBA) dalında yüksek 
lisans derecesi aldı. 1989 yılında Maliye Müfettiş Yardımcısı olarak 
göreve başladı. 1993 yılında Maliye Müfettişliğine, 1999 yılında Maliye 
Başmüfettişliğine atandı. Maliye Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı görevi 
sırasında 2003 yılında Gelirler Genel Müdürlüğüne Daire Başkanı olarak 
atandı. 2004 yılından itibaren Bakan Danışmanlığı görevini yürütmeye 
başladı. 2006 yılında Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne (Vekaleten) 
atandı. Aynı yıl içinde Gelir İdaresi Başkan Yardımcılığına asaleten 
ataması yapıldı. 2007 yılında Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne 
asaleten atandı. 2009 yılından itibaren Maliye Bakanlığı Müsteşarı olarak 
görev yapmaktadır.

Doç. Dr. Nagihan Oktayer

1973 yılında Antakya İskenderun’da doğdu. 1993 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünden mezun oldu. 1996 
yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Teorisi 
Anabilim Dalında yüksek lisans derecesini aldı. 2002 yılında yine 
İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalında 
Doktorasını tamamladı. Yüksek lisans ve doktora tez çalışmalarını sırasıyla 
“Gümrük Birliğinin Türk Vergi Sistemi Üzerine Etkileri” ve “Avrupa 
Birliğinde Vergi Uyumlaştırması” konularında gerçekleştirdi. 1996 yılında 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünde Araştırma 
Görevlisi olarak meslek hayatına başladı. 2004 yılında, yine aynı Bölümün 
Bütçe ve Mali Planlama Anabilim Dalında Yardımcı Doçent oldu.

2005 yılında, Türkiye Bilimler Akademisine sunduğu proje ile bir 
yıl süreli yurt dışı araştırma bursu kazandı ve Avrupa Birliği ekonomisi 
alanında çalışmalar yapmak üzere İngiltere’ye gitti. 2005-2006 yıllarında 
İngiltere Sussex Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Enstitüsünde Güncel 
Avrupa Çalışmaları alanında Yüksek Lisans (MA) yaptı. İngiltere’de 
gerçekleştirdiği çalışmalarını, Avrupa Birliği Bütçesi alanında 
yoğunlaştırdı. Vergi Politikaları, Vergi Uyumlaştırması, Vergi Rekabeti, 
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Avrupa Birliği Bütçesi, Avrupa Birliğinde Bölgesel Politikalar ve Yapısal 
Fonlar ve Mikrokredi alanlarında yazılmış çok sayıda çalışması vardır. 2008 
yılında Maliye Bilim Dalında Doçent unvanını aldı. 2013 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Fakültesine Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır.

Nahit Bingöl

1967 yılında Tokat Zile’de doğdu. 1989 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama bölümünden mezun oldu. 1989-92 
yılları arasında Bayındırlık ve İskân Bakanlığında şehir plancısı olarak 
görev yaptı. 1993 yılında Devlet Planlama Teşkilatına uzman yardımcısı 
olarak girdi. 1999 yılında Cornell Üniversitesinden bölge bilimi alanında 
yüksek lisans derecesi aldı ve aynı yıl içinde Planlama Uzmanlığına atandı. 
2005-2006 yıllarında Ekonomik Modeller ve Stratejik Araştırmalar Genel 
Müdürlüğü Stratejik Planlama Dairesi Başkanlığı görevini yürüttü. 2006-
2009 yılları arasında Başbakanlık Strateji Geliştirme Başkanı olarak görev 
yaptı. 2009 yılından itibaren Bölgesel Gelişme ve Yapısal Uyum Genel 
Müdürlüğü görevini yürütmektedir. 

Nail Olpak

1961 yılında Burdur’da doğdu. İstanbul Teknik Üniversitesi Makine 
Bölümünden mezun oldu. İstanbul Ticaret Odası Meclis Üyeliği yaptı. İş 
hayatına 1983 yılında Umar A.Ş.’de mühendis olarak başladı. Ardından 
Beko Dikiş Makinaları üretiminde Fabrika Müdür Yardımcısı olarak çalıştı. 
1989 yılında Cankurtaran Holding şirketlerinden Esem Elektrik Sayaçları 
A.Ş.’de Proje Müdürü olarak işe başladı ve aynı grupta 17 yıl görev yaptı. 
Cankurtaran Holding Başkan Yardımcısı olarak görev yaparken 2005 
yılında kendi arzusu ile gruptan ayrıldı. İki arkadaşıyla birlikte NORA 
Elektrik Malzemeleri şirketini kurdu. Şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığı 
görevini yürüttü. Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MUSİAD) 
Genel Başkanlığı, Mimarlar Mühendisler Grubu, Huzur Hastanesi Vakfı 
ve Kandilli Kulübü Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmektedir. 

Dr. Namık Kemal Uyanık 

1961 yılında Konya’da doğdu. Hacettepe Üniversitesi Ekonomi 
Bölümünü bitirdi. Western Michigan Üniversitesinde Ekonomi dalında 
yüksek lisans ve Hacettepe Üniversitesinde Maliye alanında doktora 
derecelerini almıştır. Maliye Bakanlığında Maliye Müfettişi olarak 
başladığı iş hayatında çok sayıda vergi incelemesi, teftiş, tahkikat ve 
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karapara incelemeleri yaptı. 2000-2006 yılları arasında Gelirler Genel 
Müdürlüğü ve Gelir İdaresi Başkanlığında Daire Başkanı, 2003-2005 
yılları arasında Vergi Konseyi Genel Sekreteri ve 2005-2006 yıllarında 
Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Vergi 
Usul Kanunundan sorumlu Daire Başkanı olarak yaklaşık iki yıl merkezi 
uzlaşma komisyonunun sekreterya görevini yerine getirdi. OECD 6 
numaralı Çalışma Grubu ve Rüşvetle Mücadele Grubunda delege olarak 
görev yaptı. OECD Rüşvetle Mücadele Sözleşmesinin uygulanmasına 
yönelik olarak Slovakya ve Polonya’nın II. Aşama denetiminde vergi, 
muhasebe ve denetim konularından sorumlu denetçi olarak denetim 
ekibinde görev yaptı. Yayımlanmış dört kitabı, iki kitap bölümü, basım 
hazırlıkları devam eden doktora tezi ve 30’dan fazla makaleye sahiptir. 
Çeşitli üniversitelerde Vergi Hukuku ve Denetim Uygulamaları derslerini 
verdi. Verta Mali Danışmanlık ve Denetim A.Ş. kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 

Nazif Murat Ersavcı

1969 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden, 
1979 yılında NATO Savunma Kolejinden (Roma) mezun oldu. 1993-
1995 yılları arasında Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürü ve 
Başbakan Başdanışmanı, 1995-1996 yıllarında Elçi sıfatıyla Dışişleri 
Bakanlığı Avrupa Birliği Genel Müdürü ve Danışman, 1996-1998 yılları 
arasında İrlanda Cumhuriyeti nezdinde Büyükelçi, 1998-2001 yılları 
arasında Oman Sultanlığı nezdinde Büyükelçi, 2001-2002 yıllarında 
Büyükelçi sıfatıyla AB-İKÖ İstanbul Konferansı Koordinatörü, 2003-
2004 yıllarında Dışişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Üyesi, 2004-2005 
yıllarında Konsolosluk İşleri Genel Müdürü ve İnsan Kaçakçılığıyla 
Mücadele Ulusal Koordinatörü, 2006-2009 yılları arasında Avustralya 
Nezdinde Büyükelçi olarak görev aldı. 2009 yılında Belçika Krallığı 
Nezdinde Büyükelçiliğine atandı ve 2011 yılında emekli oldu. Dışişleri 
Bakanlığının isteği ile Libya Koordinatörü olarak Bakanlıkta görev 
yaptı. 2011 yılı itibarıyla Uluslararası Sergiler Bürosu (BİE) nezdinde 
Türkiye’nin Başdelegesi oldu. 

Prof. Dr. Nazım Ekren

1956 yılında İstanbul’da doğdu. 1979 yılında Bursa İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi İktisat Fakültesi İktisat Bölümünden mezun oldu. 
Aynı bölümde asistan olarak göreve başladı. “Uluslararası Bankacılık 
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ve Türkiye Örneği” konulu doktora tezini 1985 yılında Uludağ Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsünde tamamladı. 1989 yılında iktisat teorisi dalında 
YÖK tarafından Doçentliğe yükseltildi. Aynı yıl Marmara Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinde Doçent kadrosuna atandı.

1994 yılında “Spor Ekonomisi” konulu çalışmasıyla Marmara Üniversitesi 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu Spor Yönetim Bilimleri Anabilim dalında 
Profesör kadrosuna atandı. 1995 yılında “Bankacılık” alanındaki çalışmasıyla 
Marmara Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsü bankacılık anabilim 
dalında Profesör kadrosuna atandı. 1987-1997 tarihleri arasında Marmara 
Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık Enstitüsünde Anabilim Dalı Başkanlığı, 
Müdür Yardımcılığı ve Müdürlük yaptı.

Marmara Üniversitesi Senatosunda, araştırma fonunda, akademik 
birimlerde, araştırma ve uygulama merkezlerinde idari görevler üstlendi. 
Marmara Üniversitesinde, kamu ve vakıf üniversitelerinde öğretim üyesi olarak 
dersler verdi, lisansüstü tezler yönetti, jüri üyeliği yaptı. 1989-90 yıllarında The 
British Council bursu ile Manchester Business School, International Center for 
Banking and Financial Services’de research fellow olarak, “The Integration of 
Turkish Banking with International Banking” konulu projeyi tamamladı.

1990 yılında “Senior International Bankers Programme”, 2006 yılında 
“Executive Training Program in Negotiation and Conflict Management” 
alanlarında uluslararası sertifika programlarına katıldı. 1997 yılında, kısa dönem 
Türkiye Vakıflar Bankası Genel Müdürü görevinde bulundu. Uygulamalı 
İktisat, kurumsal iktisat, finansal iktisat, bankacılık alanlarında eğitim, öğretim 
ve yönetim danışmanı oldu. Yeminli mali müşavir ve derecelendirme uzmanıdır. 
American Economic Association ve European Economic Association üyesidir. 
Uzmanlık alanında kitap, araştırma, makale, sunum ve konuşmaları vardır. 22. 
ve 23. dönem İstanbul Milletvekili olarak TBMM’de bulundu. TBMM Plan 
ve Bütçe Komisyonu üyeliği yaptı. 60. Cumhuriyet Hükümetinde Ekonominin 
Koordinasyonundan Sorumlu Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı olarak 
görev yaptı. İstanbul Ticaret Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi öğretim 
üyesi ve İstanbul Ticaret Üniversitesi Rektörü olarak görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. Necmiddin Bağdadioğlu

1988 yılında Hacettepe Üniversitesinden Maliye alanında lisans, 1991 
yılında İngiltere Leicester Üniversitesinden Ekonomi alanında yüksek 
lisans, 1996 yılında yine aynı üniversiteden Ekonomi alanında doktora 
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derecelerini aldı. Akademik ilgi alanları, kamu kesiminde performans 
analizi ve etkinlik ölçümü, endüstriyel organizasyon ve kamu politikası, 
rekabet politikası ve regülasyon ekonomisi, şebeke endüstrilerinin iktisadi 
analizidir. 2011 yılından itibaren Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Başkanı, 2012 yılından beri Devlet 
Muhasebe Standartları Kurulu Üyesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
Temsilcisi) olarak görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. Neşe Kumral

“Ekonomik Kalkınma Ajansları ve Girişimciliğin Teşviki” adlı tezi 
ile 1992 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünden 
doktora derecesini aldı. Bölgesel ekonomi ve politikalar alanında 
rekabet gücü, kalkınma ajansları, sanayi kümeleri, yaşam kalitesi, 
bölgesel dayanıklılık, yaratıcı ekonomi ve kültür ekonomisi konularında 
çalışmaları bulunmaktadır. 2001-2008 yılları arasında Regional Studies 
Association Türkiye temsilcisi, 2006 yılında İzmir Kalkınma Ajansı 
Kalkınma Kurulu Başkan Vekili, Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018) 
Yerleşme Sistemi ve Ekonomik Coğrafya Özel İhtisas Komisyonu Başkanı 
olarak görev yaptı. Halen Ege Üniversitesi İktisat Bölümünde çalışmaktadır 
ve İktisat Politikası Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmektedir.

Prof. Dr. Nurettin Bilici 

1960 yılında Konya Çumra’da doğdu. 1980 yılında Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesini bitirdi. Lisansüstü eğitimine Belçika Hükümetinin 
araştırma bursunu kazanarak bu ülkenin Brüksel Hür Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde devam etti. Bu fakültede 1990 yılında savunduğu “Kurumlar 
Vergisi Uyumlaştırması” alanındaki teziyle hukuk doktoru unvanını 
aldı. 1987-1988 yıllarında Avrupa Birliğinin sağladığı bursla Avrupa 
Komisyonunun Mali Kurumlar ve Vergilendirme Genel Müdürlüğünde 
staj yaptı. Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Maliye Bölümü Mali Hukuk Anabilim Dalında 1998 yılında Doçent, 2004 
yılında Profesör oldu. Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesinde öğretim 
üyesi olarak görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. Nurhan Papatya 

1964 yılında Kütahya’da doğdu. 1988 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Sağlık İdaresi Yüksek Okulundan mezun oldu. 1995 yılında Süleyman 
Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme Ana Bilim Dalında 
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“Tam Zamanında Üretim Sisteminin Üretim Maliyetlerine Etkisi” adlı 
tezi ile yüksek lisansını tamamladı. Özel işletmelerde dış ticaret alanında 
uzman ve üst düzey yöneticisi olarak görev yaptı. 1995 yılında Süleyman 
Demirel Üniversitesinde çalışmaya başladı. 2003 yılında “Sürdürülebilir 
Rekabetçi Üstünlük Sağlamada Kaynak Tabanlı Stratejik Pazarlama 
Yaklaşımı” adlı tezi ile doktor oldu. Aynı üniversitenin İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Üretim Yönetimi ve Pazarlama Ana 
Bilim Dalı Başkanlığını yönetti. Alanında birçok seminer verdi.

Derleme, değerlendirme, proje, çeviri çalışmaları, tebliğler ve ders 
notları hazırladı. 2002 yılında “Türkiye Sanayi Sektörünün Küresel 
Rekabet Gücü Yol haritasının değerlendirilmesi” başlığını taşıyan 
araştırması ile Milliyet ödülleri yarışmasında ekonomi dalında birincilik 
ödülü; 2003 yılında, “Türkiye İhracat Sektörünün Sürdürülebilirliğine 
İlişkin Bir Manifesto Denemesi: Ana Yönelimlere Bağlı Analiz, Kavramsal 
Modelleme ve Geliştirilen Senaryolar” adlı çalışması ile de ikincilik ödülü 
aldı. “Sürdürülebilir Rekabetçi Üstünlük Sağlamada Stratejik Yönetim 
ve Pazarlama Odağı: Kaynak Tabanlı Görüş” ve “İşletmelerde Kaynak 
Tabanlı Stratejik Yaklaşım: Türkiye Sanayi Sektörü İşletmelerinin 
Sürdürülebilir Rekabetçi Avantaj Sağlamasına ilişkin Bir Model Önerisi” 
adlı kitapları mevcuttur. 

Prof. Dr. Okan Tuna

1968 yılında İzmir’de doğdu. Lisans eğitimini Ege Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümünde tamamladıktan 
sonra, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünün “Uluslararası 
İşletmecilik” Ana Bilim Dalından yüksek lisans derecesini, İstanbul 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü “Pazarlama” Anabilim Dalından 
da doktora derecesini elde etti. Doktora sonrası, İngiltere’de bulunan 
Plymouth Üniversitesinde “Lojistik Yönetimi” üzerine araştırmalarda 
bulundu. 2004 yılında Pazarlama Anabilim Dalında Doçent, 2009 yılında 
Profesör derecelerini aldı.

2007-2008 yıllarında Amerika Birleşik Devletlerinde bulunan Maine 
Denizcilik Akademisi Uluslararası Lojistik ve İşletmecilik Bölümünde bir 
yıl misafir öğretim üyesi olarak bulundu ve lojistik/tedarik zinciri yönetimi 
konularında dersler verdi. Kingston Üniversitesi (İngiltere), Bremen 
(Almanya) Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ve Viyana (Avusturya) 
Uygulamalı Bilimler Üniversitesinde kısa dönemli olarak dersler verdi. 
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Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Lojistik Yönetimi Bölümü 
kadrosunda 40/b görevlendirme kapsamında Beykoz Lojistik Meslek 
Yüksekokulunda Profesör olarak görev yaptı. The Asian Journal of 
Shipping and Logistics adlı akademik derginin editörler kurulu üyesi 
oldu. Çok sayıda ulusal ve uluslararası akademik derginin hakemliğini 
yaptı. Her yıl İngiltere’de Logistics Research Network (LRN- Lojistik 
Araştırmaları Ağı) tarafından düzenlenen konferansın “Doktora Çalıştayı” 
eş moderatörlüğünü görevini üstlendi. Lojistik, tedarik zinciri ve ulaştırma 
konuları ağırlıklı olmak üzere ulusal ve uluslararası çok sayıda eserin 
sahibidir. 

Prof. Dr. Orhan Karaca

1961 yılında Erzurum-Tekman’da doğdu. Eski adıyla Kazım Karabekir 
Eğitim Enstitüsünün Fen ve Tabii Bilimler Bölümünü 1980 yılında ve 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümünü 1984 yılında 
bitirdi. Yüksek lisans çalışmasını 1995 yılında Uludağ Üniversitesinde, 
doktora çalışmasını ise 1998 yılında Ege Üniversitesinde tamamladı. 
Doçentliğini 1991 yılında, Profesörlüğünü 1997 yılında aldı. Yüzüncü Yıl 
Üniversitesinde 1984-1994 yılları arasında araştırma görevlisi, Yardımcı 
Doçent ve Doçent olarak görev yaptı. 1994 yılında Adnan Menderes 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümünde çalışmaya başladı. 
Çalışma hayatı süresince Bölüm Başkanlığı, Yüksekokul Müdürlüğü ve 
Dekanlık görevlerinde bulundu. Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Birimi destekli çok sayıda araştırma projesi yürüttü. Hayvan ıslahı 
planlamaları, verim özelliklerinin genetiği ve çiftlik hayvanlarında genetik 
kaynakların korunması konularında çok sayıda bilimsel araştırma makalesi 
yayınlandı. 

Prof. Dr. Osman Aydoğuş

1954 yılında Afyonkarahisar’da doğdu. Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Ekonomi Bölümünden lisans (1979) ve yüksek lisans (1983), Gazi 
Üniversitesi İktisat Bölümünden doktora (1988) derecelerini aldı. Gazi 
Üniversitesi Ekonometri Bölümünde 1989 yılında Yardımcı Doçent, 1993 
yılında Doçent oldu. Aynı üniversitenin İktisat Bölümünde 2000 yılında 
Profesörlüğe atandı. 2001 yılında Ege Üniversitesi İktisat Bölümüne geçti. 
İktisat Bölüm Başkanlığı ve senatör olarak görev yaptı. Makroiktisat, 
büyüme, girdi-çıktı analizi, tarım ekonomisi ve uygulamalı iktisat alanlarında 
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çok sayıda makale, araştırma, kitap ve çevirileri vardır. Birçok kurum ve 
kuruluşta danışmanlık yaptı. Çok sayıda ulusal ve uluslararası projede görev 
yaptı. 

Ozan Acar

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) ekonomi 
politikaları analisti olarak görev yaptı. TEPAV’ın sanayi, enerji ve teknoloji 
alanlarındaki çeşitli projelerinde yönetici olarak çalıştı. Uluslararası 
kurumlarda staj ve iş deneyimleri bulunmaktadır. TEPAV’a katılmadan 
önce, Dünya Bankası Dış Ticaret Bölümü, Abu Dabi Emirine bağlı 
çalışan Stratejik İşler Ofisi, Brookings Enstitüsü ve Harvard Üniversitesi 
Uluslararası Kalkınma Merkezinde çeşitli görevler üstlendi. Bilkent 
Üniversitesinden iktisat dalında lisans ve yüksek lisans, Harvard Kennedy 
School of Government’dan ise kamu yönetimi ve uluslararası kalkınma 
alanında yüksek lisans derecelerine sahiptir.

Özge Erdölek

1989 yılında İzmir’de doğdu. Lise eğitimimi 2007 yılında İzmir Anadolu 
lisesinde, Lisans eğitimimi 2012 yılında Ege Üniversitesi İktisat Bölümünde 
fakülte birincisi olarak tamamladı. Ege Üniversitesi İktisat Bölümünde 
bütünleşik doktora programına başladı. 2013 yılında TÜBİTAK doktora 
bursiyeri olmaya hak kazandı. İlgi alanı iktisat tarihi olmakla birlikte, hakim 
iktisat anlayışına eleştirel bir bakış olarak post otistik iktisat, Türkiye’nin 
büyüme dinamikleri ve işsizlik ile ilgili çeşitli çalışmaları bulunmaktadır. 
Avrupa iktisat tarihi ve Osmanlı-Türkiye iktisat tarihi ekseninde çalışmalar 
yapmıştır.

Prof. Dr. Paul Joyce

Birmingham İşletme Okulunda Kamu Hizmetleri, Liderlik & Strateji 
bölümünün misafir Profesörüdür. Akademisyen olmadan önce Joyce, kısa 
dönemlerle mühendislik ve sigorta sektöründe çalıştı. 1990-1992 yılları 
arasında, örgütsel gelişim aktivitelerini yönettiği ve yönetim geliştirme 
programlarını ortaya koyduğu Londra’daki Islington Konseyi’nde İnsan 
Kaynakları Müdür Yardımcısı oldu. Kamu Yönetimi Avrupa Grubunun 
(EGPA) kamuda stratejik yönetim daimi çalışma grubunun Eş Başkanıdır. 
Performans yönetiminin uygulanması konusunda İngiltere Kabine Ofisine 
danışmanlık yaptı. Ulusal ve yerel idarelere ait projelerde danışman olarak 
çalıştı. Bu projeler arasında 2008 yılının sonlarında Türkiye için başlatılan 
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Kamu Yönetimi Projesinde çalıştı. Ukrayna ve Çin Hükümetlerine yönelik 
olarak eğitim programları üzerinde çalıştı.

Araştırma ve danışmanlık kapsamındaki uzmanlığı, kamu yönetimi, 
kamu sektörü reformu ve modernizasyon yönetimi, özellikle stratejik 
yönetimdeki gelişmeler, liderlik ve değişim yönetimi alanlarındadır. Bu 
alandaki en son çalışmaları şunlardır: Strategic Leadership in the Public 
Services (2011); Lessons in Leadership: Meeting the Challenges of Public 
Services Management (2005) (co-authored with Eileen Milner); Strategy in 
the Public Sector: A Guide to Effective Change Management (2000); and 
Strategic Management for the Public Services (1999).

Pevrul Kavlak 

1962 yılında Kırıkkale’de doğdu. İlk, orta, lise ve M.K.E.K Çırak 
Okulunu Kırıkkale’de bitirdi. İş hayatına, 1979 yılında M.K.E.K Silah 
ve Tüfek Fabrikasında başladı. 1991 yılında Çerkezköy’de Profilo Telra 
Elektronik San. A.Ş.’de işbaşı yaptı. 1992 yılında Türk Metal Sendikası 
Çerkezköy Şubesine Şube Mali Sekreteri olarak seçildi. 5. Olağan Genel 
Kurul’da Çerkezköy Şube Sekreterliğine seçildi. 1998 yılında 6. Olağan 
Genel Kurulda Çerkezköy Şube Başkanlığına seçildi.

2002 yılında yapılan Türk Metal Sendikası 11. Olağan Genel Kurulunda 
Genel Sekreterlik görevine seçildi. Türk Metal Sendikasının 2005 yılındaki 
12. Olağan Genel Kurulunda Genel Başkan Yardımcılığı görevine, 2009 
yılındaki 13. Olağan Genel Kurulunda ise Genel Başkanlık görevine seçildi. 
2007 yılında yapılan Türk-İş Genel Kurulunda Genel Teşkilatlandırma 
Sekreterliğine seçildi. 2010 yılında Türk-İş Genel Sekreterliği görevine 
getirildi. 2011 yılında yapılan 21. Türk-İş Genel Kurulunda ise Genel 
Sekreterlik görevine tekrar seçildi ve halen bu görevi sürdürmektedir. 

Rahime Petek Ataman

1986 yılında Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünden 
mezun oldu. İş yaşamı boyunca; özel sektörde üretim ve kalite kontrol 
mühendisliği; Türkiye Süt Endüstrisi Kurumu ve Et ve Balık Kurumunda 
üretim ve kontrol mühendisliği görevinde bulundu. Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğünde Gıda Kodeksi Şube 
Müdürlüğü ve Gıda Dış Ticareti Şube Müdürlüğü görevlerini yürüttü. İlgili 
dönemde Bakanlık adına çok sayıda uluslararası toplantıya katılarak ülke 
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görüşlerini savundu. 2008 yılında emekli oldu. Sektör dergileri ve ulusal 
basında çok sayıda makalesi yayınlandı. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
kurucu üyelerindendir. Halen 9. Dönem Yönetim Kurulu Başkanlığını 
yürütmektedir.

Ramazan Davulcuoğlu

1968 yılında Konya Beyşehir’de doğdu. Eğitim hayatına İzmir’de 
devam etti. Orta ve lise eğitimini 1985 yılında İzmir Ticaret Lisesi, 
yükseköğrenimini 1989 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinde tamamladı. 1991 yılında Avukatlık stajını İzmir Barosu 
ve İzmir Adliyesinde tamamlayarak Avukatlık mesleğini yapmaya 
hak kazandı. İş hayatında mobilya, demir çelik ve tarım-hayvancılık 
olmak üzere 3 ana sektörde faaliyet gösteren, 1000’i aşkın çalışanı 
olan, 60’ı aşkın ülkeye ihracatı olan aile şirketlerinde görev yaptı. 
2005 yılında İstanbul’da kurulan Türkiye İşadamları ve Sanayiciler 
Konfederasyonunda altı yıl Başkan Yardımcısı olarak görev yaptı. 
Halen İzmir Kalkınma Ajansının Kalkınma Kurulu Üyeliği ve Yönetim 
Kurulu Üyeliğini yürütmektedir.

Dr. Rasim Akpınar

1978 yılında Ankara’da doğdu. 2000 yılında Gazi Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümünü 
bitirdikten sonra, 2006-2008 yıllarında Amerika Birleşik Devletlerinde 
Boston Üniversitesi Finansal İktisat bölümünde yüksek lisans yaptı. 
2009 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Kamu Yönetimi alanında 
başladığı doktora programını “Yerel Yönetimlerde Stratejik Planlama 
Uygulamasının Çözümlenmesi: İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İzmir 
İl Özel İdaresi Örnekleri” tezi ile tamamladı.

Çalışma hayatına, 2000 yılında Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) 
Müsteşarlığında planlama uzman yardımcısı olarak başladı. 2006 yılında 
planlama uzmanlığına atandı. 2009 yılında İzmir’de dokuz ay süre ile İzmir 
Kalkınma Ajansının DPT Koordinatörlüğü görevini yürüttü. 2011 yılında 
İzmir Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü görevine vekaleten atandı. 
“Teoride ve Uygulamada Bölgesel Kalkınma Politikaları” isimli kitabı, 
“İller ve Bölgeler İtibarıyla Gayri Safi Yurtiçi Hâsıladaki Gelişmeler (1987-
2000)” isimli DPT yayını, “Bölgesel Kalkınmanın Yeni Örgütleri: Kalkınma 
Ajansları” kitabı içerisinde “Girişimcilik Demokratikleşme İlişkisi ve 
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Türkiye: Kalkınma Ajanslarının Rolü” isimli makalesi vardır. Gediz 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde yarı zamanlı 
öğretim görevlisi olarak ders verdi. 

Rauf Gönenç

1957 yılında doğdu. 1982 yılında OECD’ye katıldı ve kariyerine orada 
devam etti. Paris Üniversitesinden Ekonomi alanında lisans ve doktora 
dereceleri aldı. 1982-1987 yılları arasında OECD’de çalıştıktan sonra 1988 
yılında Özelleştirme İdaresi Başkanlığında, 1989 yılında Türk Eximbank’ta 
görev yaptı. 1990 yılından itibaren yeniden OECD’de çalışmaya başladı. 
OECD’de yapısal reformlar ve makroekonomik politikalar konusunda 
çalıştı ve Avusturya-Türkiye Masası Başkanlığını yaptığı OECD Ülke 
Çalışmaları Bölümüne katıldı. Her iki ülke için düzenli ekonomik raporların 
hazırlanmasından ve makroekonomik tahminlerin yapılmasından sorumlu 
oldu. 

Prof. Dr. Recep Kök

1952 yılında Kahramanmaraş Elbistan’da doğdu. 1976 yılında Ege 
Üniversitesi İktisadi ve Ticari Bilimler Fakültesinden mezun oldu. 1985 
yılında Atatürk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 
Bölümü İktisat Teorisi Anabilim Dalına araştırma görevlisi olarak girdi. 
1986 yılında yüksek lisansını, 1990 yılında “Endüstriyel Verimlilik ve 
Etkinlik” konulu tezi ile doktorasını tamamladı. Aynı üniversitede 1993 
yılında Doçent oldu. 1995 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesine geçti. Burada 1999 yılında Profesörlüğe yükseltildi. 
Aynı üniversitede İktisat Tarihi Ana Bilim Dalı Başkanlığı görevini 
yürütmektedir. 

Rifat Hisarcıklıoğlu

365 Oda ve Borsayı kapsayan, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) Başkanıdır. 1955 yılında Ankara’da doğdu. Liseyi Ankara TED 
Koleji’nde bitirdikten sonra, lisans öğrenimini Ankara Gazi Üniversitesi 
İktisat ve İşletme Bölümünde tamamladı. Lisans öğreniminin ardından, 
özel sektörde profesyonel hayatına başladı. Yapı malzemeleri, inşaat, 
ihracat-ithalat, tarım, yatırımlar, arazi ıslahı, gıda ve otomotiv sektörü gibi 
alanlarda faaliyet gösteren Eskihisar Şirketler Grubunun Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürüttü. 1992 yılında Ankara Ticaret Odası (ATO) Meclis 
Üyeliğine seçildi. Bir yıl süren TOBB Başkan Yardımcılığı görevinin 
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ardından, 2001 yılında yapılan seçimlerde Birliğe Başkan olarak göreve 
geldi ve halen bu görevi sürdürmektedir.

2001 yılından itibaren, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulunun (DEİK) 
Başkanlığını yürüttü. DEİK çatısı altındaki, dünyanın farklı ülkelerinde 
faaliyet göstermekte olan Türk girişimcilerini tek çatı altında toplamayı 
hedefleyen Dünya Türk İş Konseyinin (DTİK) Başkanlığını yürüttü. İş 
dünyasının insan kaynakları kalitesini yükseltmek ve özel sektör işbirliğini 
oluşturarak eğitim dünyasına ışık tutmak amacıyla, 2003 yılında TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin kurulmasına öncülük etti. Yine bir 
TOBB-ETÜ kuruluşu olan, Türkiye Odalar ve Borsalar Eğitim ve Kültür 
Vakfının (TOBEV) hem Mütevelli Heyeti Başkanı hem de Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yaptı.

Yunus Emre Vakfının, Mütevelli Heyet Üyeliğini 2008 yılından itibaren 
yürüttü. Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfının (TEPAV) hem 
Mütevelli Heyeti Başkanlığını hem de Yönetim Kurulu Başkanlığını yaptı. 
2001 yılından itibaren Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli Komitesi 
(ICC Turkey) Başkanlığını ve Dünya Odalar Federasyonu (WCF) Genel 
Konsey Üyeliğini yürüttü. Birçok uluslararası iş örgütünde önemli görevler 
üstlendi; birçok ülke ve seçkin örgüt tarafından ödüle layık görüldü. 

Doç Dr. Rıza Demirer

Amerika Birleşik Devletleri Güney Illinois Üniversitesinde Ekonomi 
ve Finans Bölümünün lisansüstü program direktörü ve Finans Doçentidir. 
Ekonomik Araştırma Forumunda misafir öğretim üyesidir. Boğaziçi 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliğinden lisans, İngiltere Lancaster 
Üniversitesi Operasyonel Araştırma alanında yüksek lisans, Amerika 
Birleşik Devletleri Kansas Üniversitesinden işletme alanında doktora 
dereceleri aldı. Araştırma alanları, gelişen ülke borsalarında varlık 
fiyatlaması ve risk yönetim konularıdır.

Energy Economics, Review of Financial Economics, Journal of 
Economic Behavior & Organization, Journal of International Financial 
Markets, Institutions & Money, International Review of Economics & 
Finance and Research in International Business & Finance dergilerinde 
çalışmaları yayımlandı. Birçok profesyonel kuruluşta üyelikleri oldu. 
Finansal Yönetim, Yatırım Teorisi, Menkul Kıymet ve Risk Yönetimi 
derslerini verdi. 
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Rızanur Meral

1958 yılında Elazığ’da doğdu. Üniversite eğitimini Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünde tamamladı. 1980-1990 
yılları arasında inşaat makineleri sektöründe faaliyet gösteren Amerika 
Birleşik Devletleri kökenli Caterpillar firmasının Türkiye’deki dağıtımcısı 
olan Çukurova İthalat ve İhracat A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak 
görev yaptı. 1990-1992 yılları arasında Sumitomo Ekskavatörleri, John 
Deere inşaat ve tarım makineleri ile Kato Vinçlerinin Türkiye dağıtımcısı 
olan Çukurova Tarım Makineleri AŞ’de CEO olarak görev yaptı. 1993-
1999 yılları arasında Kale Uluslararası Ticaret ve Taşımacılık AŞ’de Genel 
Müdür olarak görev yaptı.

1999 yılından beri Sanko Makina AŞ’nin Yönetim Kurulu Üyesidir. 
Başarılı profesyonel kariyerine ilaveten, sivil toplum kuruluşlarında da 
aktif olarak görev aldı. 1997-2004 yılları arasında İş Hayatı Dayanışma 
Derneği ve 2004-2006 yılları arasında Marmara İş Hayatı Dernekleri 
Federasyonu Başkanı olarak görev yaptı. 2005 yılından itibaren TUSKON 
Başkanlığı görevini yürüttü. 2002-2010 yılları arasında İnşaat Ekipmanları 
Dağıtımcıları Derneğinin Başkanlığını yaptı. 

Rona Yırcalı

1944 yılında doğdu. Lise öğrenimini Robert Kolej’de tamamladıktan 
sonra Ekonomi ve İş İdaresi konularında yükseköğrenimini Amerika 
Birleşik Devletlerinde Miami Üniversitesinde yaptı. Sahip olduğu grup 
kuruluşlarında, enerji (transformatör, hidroelektrik ve rüzgâr enerjisi), gıda, 
yem, tekstil, sentetik elyaf üretimi, turizm ve finans sektörlerinde faaliyet 
gösterdi. Birçok mesleki kuruluşta (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, 
Milletlerarası Ticaret Odası, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu, Türkiye 
Sanayici ve İşadamları Derneği) görev yaptı. 

Dr. Ruşen Yıldırım

1983 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olduktan 
sonra mecburi hizmet ve askerlik kapsamında dört yıl pratisyen hekim 
olarak, iki yıl da Ankara Numune Hastanesi Acil Serviste görev yaptı. Tıpta 
uzman olmak yerine sağlık hizmetlerinde yönetim ve işletme alanında 
uzmanlaşmak amacıyla 1991-1993 yılları arasında London Business 
School’da MBA eğitimini tamamladı. Northwestern Üniversitesi işletme 
okulu Kellogg’da, sağlık ekonomisi ve uluslararsı ekonomi konularında 
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eğitim aldı. İş hayatına devam ettiği İngiltere’de Sağlık Bakanlığı ve 
hastanelerde birçok projede görev aldı. Enfield & Haringey Health Authority, 
North Middlesex Hospital, Sandwell District Health Authority and Royal 
Bethlem and Maudsley hospitals gibi kurumlarda kalite ve işletmede verimlilik 
odaklı birçok proje gerçekleştirdi.

İş hayatına devam ederken bir yandan London School of Economics’de part-
time PhD programına devam etti. Tez konusu sağlık hizmetleri sunumunda 
özel sektörün yerinin araştılımasıydı.1997–1998 yıllarında Washington D.C. 
merkezli Amerikan Telemedicine Applications Company şirketinde uluslararası 
iş geliştirme yöneticisi olarak İngiltere ve Türkiye bölgesinde görev yaptı. 1998 
yılında Türkiye’ye dönerek 200 yataklı Sevgi Hastanelerinde Genel Müdür 
Yardımcılığı görevini üstlendi. Daha sonra iki iş ortağıyla birlikte “Dr. Familia, 
Aile Doktorluğu” şirketini kurdu. 2001 yılnda İstanbul Cerrahi Hastanesinin 
Genel Müdürü oldu. 2004 yılında Kent Sağlık Grubuna Genel Müdür oldu. 

Salih Gürkan Hüsünbeyi

1989 yılında Denizli Acıpayam’da doğdu. 2011 yılında İzmir Üniversitesi 
İşletme (İngilizce) bölümünü kazandı. Eğitim hayatı boyunca birçok faaliyete 
katıldı. Bunlar; İyilik Polisi Projesi, Ekonomi Üniversitesi Açılışı Müzik 
Etkinlikleri (Solo davul), Türk Sanat Müziği Ara Gösteri (Ritim), Down 
Sendromlular ile TRT Belgeseli Çekimi, İzmir Üniversitesi Ritim Kulübü 
Etkinlikleridir. 

Saygın Can Oğuz

1976 yılında Aydın’da doğdu. 2000 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Şehir ve Bölge Planlama Bölümünden mezun oldu. 2003 yılında aynı 
üniversitede Şehir Planlama dalında yüksek lisans derecesi aldı. 2013 yılında 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde Şehir ve Bölge Planlama Anabilim 
Dalında doktorasını tamamladı. 2002-2008 yılları arasında Eskişehir Tepebaşı 
Belediyesinde şehir plancısı görevini yürüttü. 2008-2009 yıllarında özel 
sektörde Gayrimenkul Değerleme Uzmanı olarak çalıştı. 2009-2010 yıllarında 
İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde 
araştırma görevlisi olarak hizmet verdi. Çalışma hayatına 2011 yılından itibaren 
İzmir Kalkınma Ajansında devam etmektedir. 

Sefa Çağlayan

Çalışma hayatına 1988 yılında Erzurum Şeker Fabrikasında başladı. 
1993-1996 yılları arasında Erzincan Pancar Kooperatifi Müdürlüğü, 1996-
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2003 yılları arasında Samsun Pancar Kooperatifi Müdürlüğü, 2003-2009 
yılları arasında Konya Pancar Kooperatifi Müdürlüğü ve Çumpaş Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, 2005-2009 yılları arasında Konya Pancar Kooperatifinin 
sahibi oldugu Pancar Yem A.Ş. ve Konya Şeker A.Ş. Yatırım Danışmanlığı 
ile Panek Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttü, 2008-2011 yılları 
arasında Konya Şeker Holding İcra Kurulu Üyeliğine atandı.

2011-2012 yıllarında Konya Şeker A.Ş, Yönetim Kurulu Başkanlığı ile 
Anadolu Birlik Holding A.Ş, İcra Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerinde 
bulundu.Türkiye’nin ilk damla sulama fabrikası olan Panplast ve Danabank 
(Hayvan Kreşi) projelerini hayata geçirdi. Tarım Kredi Yem A.Ş. Genel 
Müdürlüğünü yürütmekte iken atandığı Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri 
Genel Müdür Yardımcılığı görevini sürdürmektedir.

Selami Özpoyraz

1957 Manisa Demirci’de doğdu. İzmir Özel Türk Koleji, Namık Kemal 
Lisesi ve Ege Ünivesitesi Basın Yayın Yüksekokulu Gazetecilik ve Halkla 
İlişkiler bölümü mezunudur. Ticarete perakende oto yedek parça mağazası 
açarak başladı. Toptan oto yedek parça ticareti, yetkili otomotiv satıcılığı 
süreçlerini tamamlayarak yerli bir otomotiv firmasının İzmir ve Aydın Ana 
Bayii olarak satış ve satış sonrası hizmetleri ile devam etti. İnşaat, sigorta ve 
gıda sektöründe faaliyet gösteren; kurucusu olduğu şirketlerin yöneticiliğini 
yürüttü. Uzun yıllar Meclis Üyeliğini yaptığı İzmir Ticaret Odasında 2011-
2013 yılları arasında Meclis Başkanlığı görevinde bulundu. İzmir Ticaret 
Odası Meclis üyeliği, Ege Otomotiv Derneği (EGOD) Kurucu Üyeliği ve 
İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği (İZSİAD) Danışma Kurulu Üyeliği 
yaptı.

Prof. Dr. Selami Sezgin

1964 Samsun Kavak’da doğdu. 1985 yılında Uludağ Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümünü bitirdi. 1987-1993 yılları 
arasında Türkiye Halk Bankası ve Milli Savunma Bakanlığında çalıştı. 1995 
yılında İngiltere Leicester Üniversitesinde yüksek lisansını, 2000 yılında 
İngiltere York Üniversitesinde savunma ekonomisi doktorasını tamamladı. 
Savunma ekonomisi alanında ulusal ve uluslararası birçok çalışması vardır. 
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi ve 
Pamukkale Üniversitesi ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İktisat bölümünde öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir.
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Selim Koçbay 

1966 yılında Balıkesir’de doğdu. Uludağ Üniversitesi Balıkesir 
Mühendislik Fakültesinden Makine Mühendisi olarak mezun oldu. 
1988-1990 yılları arasında Balıkesir Temel Makine Sanayi adlı makine 
imalatı yapan bir firmada çalıştı. 1990 yılında o zamanlar TCDD 3. Bölge 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan Afyon Lokomotif Depo Müdürlüğünde 
Mühendis olarak memuriyet hayatına başladı. 2004 yılında TCDD 3. 
Bölge Müdür Yardımcısı görevine atandı. Bölge Müdür Yardımcısı olarak 
görev yaptığı 2004-2012 yılları arasında TCDD ve İzmir Büyükşehir 
Belediyesinin ortak olarak yürüttüğü EGERAY projesinde (İZBAN) 
Genel Müdürlük emriyle aktif olarak proje koordinatörlüğünü yürüttü. 
2013 yılından itibaren TCDD 3. Bölge Müdürlüğü görevini yürütmektedir. 

Doç Dr. Selin Sayek Böke

Doktorasını 1999 yılında Duke Üniversitesinden aldı. Bilkent 
Üniversitesine katılmadan önce IMF’de ekonomist ve Dünya Bankasında 
danışman olarak çalıştı. Yabancı sermaye hareketleri ve bu hareketleri 
belirleyen faktörler, dış yardımların ekonomiye etkileri ve geçiş ekonomileri 
hakkında araştırmalar yürüttü. Makaleleri Journal of Development 
Economics, World Economy, Review of Development Economics, Journal 
of International Economics, Applied Economics, Journal of Business 
Strategies ve Southern Economic Journal gibi dergilerde yayımlandı. Kiel 
Dünya Ekonomi Enstitüsünün 2006 yılı Excellence in Global Economic 
Affairs ödülünün yanı sıra TÜBİTAK Teşvik Ödülü (2010) ve Mustafa 
Parlar Vakfı Araştırma Teşvik Ödülü (2011) sahibidir. Uluslararası İktisat 
ve Makroekonomi derslerini verdi. Georgetown Üniversitesi ve Bentley 
Kolej’de öğretim üyeliği yaptı. Halen Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü 
Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Sena Gürsoy

1999 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümünden lisans derecesini aldı. 2006 yılında aynı üniversitede 
Yönetim Bilimleri yüksek lisans programını tamamladı. 2007 yılında 
doktora eğitimine başladı. 2002-2008 yılları arasında Muğla ve Eskişehir 
Valiliklerinde Planlama Uzmanı olarak görev yaptı. 2008 yılından itibaren, 
İzmir Kalkınma Ajansında Uzman olarak bölgesel planlama, bölgesel 
stratejiler, kümelenme, inovasyon ve lojistik alanlarında çalışmaktadir. 
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Dr. Serdal Temel

Dokuz Eylül Üniversitesi İktisat Bölümü mezunudur. Ege Üniversitesi 
Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezinde 2000 yılından 
itibaren üniversite sanayi işbirliği, teknoloji transferi, Ar-Ge ve inovasyon 
projelerinden sorumlu uzman olarak çalışmaktadır. Ege Bilgi ve Yenilik 
Merkezinin Müdürü ve EBİLTEM Teknoloji Transfer Ofisinin Yürütücüsü 
olarak görev yaptı. 20 farklı ulusal ve uluslararası (AB, TÜBİTAK ve 
İZKA) projede yürütücü, müdür ve uzman olarak görev aldı. Avrupa Birliği 
Komisyonu tarafından Arnavutluk’a Avrupa Birliği Projesi Kapsamında 
teknoloji transferi konusunda danışman olarak atandı.

Ar-Ge, inovasyon, teknoloji transferi ve üniversite-sanayi işbirliği 
konularında Journal of Technology Management & Innovation, 
International Journal of Innovation Science, The International Journal of 
Entrepreneurship and Innovation ve International Journal of Innovation 
Management dergilerinde çeşitli makaleleri yayınlandı. McGraw-Hill 
tarafından yayınlanan “The Global Innovation Science Handbook” 
kitabında “Open Innovation” ve “Measurement for Innovation” başlıklı 
iki bölümün yazarları arasında yer aldı. Ar-Ge ve inovasyon konusunda 
akademik literatürlerde önde gelen yedi uluslararası derginin hakem ve 
yayın kurulunda yer aldı. Girişimcilik ve İnovasyon Yönetimi Dergisinin 
Editör Yardımcılığı görevini yürüttü. 

Yrd. Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu

Doktora derecesini 1999 yılında Boston Üniversitesinden aldı. 1994-
2000 yılları arasında Cambridge Hastanesinde klinik psikolog olarak çalıştı. 
Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümünde ve Klinik Psikoloji Lisansüstü 
Programında öğretim üyesi olarak çalıştı. Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji 
Araştırma ve Uygulama Merkezinde (BÜPAM), gençler, yetişkinler ve 
çiftlerle psikoterapi yapmaktadır. Söz konusu merkezin Yönetim Kurulu 
Üyesidir. 

Prof. Dr. Sevil Yeşilpınar

1964 yılında İzmir’de doğdu. 1985 yılında Ege Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Aynı bölümde 1986 yılından 
itibaren konfeksiyon bilim dalında araştırma görevlisi olarak çalışmaya 
başladı. Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünde 1988 yılında yüksek 
lisans, 1994 yılında doktora eğitimini tamamladı. 1997 yılında Ege 
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Üniversitesinden ayrılarak, Dokuz Eylül Üniversitesi Tekstil Mühendisliği 
Bölümüne Tekstil Teknolojisi Anabilim Dalına Yardımcı Doçent olarak 
atandı. Aynı bölümde 2000 yılında Doçent, 2008 yılında Profesör 
unvanını aldı. Bölüm Başkanlığı görevini yürüttü. Konfeksiyon alanında 
ulusal ve uluslararası birçok bilimsel yayınları, bildirileri ve bir adet ders 
kitabı bulunmaktadır. Yürütücü olarak görev aldığı tamamlanmış Santez, 
TÜBİTAK ve Dokuz Eylül Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 
bulunmaktadır. 

Prof. Dr. Seyfettin Gürsel

Galatasaray Lisesinden mezun olduktan sonra Grenoble Üniversitesi 
İktisat Fakültesini 1973 yılında Siyasal Bilimler Enstitüsünü 1974 yılında 
bitirdi. Ekonomi dalındaki yüksek lisansını 1975 yılında, doktorasını 
1979 yılında Paris Nanterre Üniversitesinde tamamladı. 1980-1983 
yılları arasında, İstanbul Üniversitesinde öğretim üyesi olarak çalıştı. 
Daha sonra özel sektörde yöneticilik yaptı. Türkiye Siyasal Ekonomik ve 
Sosyal Araştırmalar Vakfı ve Tarih Vakfı Kurucu Üyesidir. 1994 yılında 
akademik hayata Galatasaray Üniversitesinde geri döndü. Bu üniversitede 
Ekonomi Bölüm Başkanlığı ve Rektör Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 
Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezinin 
(BETAM) direktörlüğünü yürüttü. Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi iktisat 
tarihi, iktisat politikaları, politik iktisat, çalışma ekonomisi ve seçim 
sistemleri konularında yurt dışında ve yurt içinde yayınlanmış kitapları 
ve makaleleri vardır. TV 24 kanalında ekonomi yorumları, A Haber Tv 
kanalında haftalık siyasal tartışma programı yaptı. Radikal ve Today’s 
Zaman gazetelerinde köşe yazıları yazdı. 

Prof. Dr. Seyfullah Çevik

1951 yılında Samsun Terme’de doğdu. 1973 yılında Ege Üniversitesi 
İktisadî ve Ticarî Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünü bitirdi. 1979 yılında 
Ege Üniversitesi İktisadî ve Ticarî Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünde 
doktora derecesi aldı. 1982 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadî ve 
İdarî Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünde Yardımcı Doçentliğe atandı. 
1989 yılında İktisat Doçenti oldu. 1994 yılında Muğla Üniversitesi İktisadî 
ve İdarî Bilimler Fakültesi İktisat Bölümünde Profesör kadrosuna atandı.

1994-1997 yılları arasında Muğla Üniversitesi Rektör Yardımcılığı 
yaptı. Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesinde İktisadi ve İdari 
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Bilimler Fakültesi İktisat Bölüm Başkanlığı, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanlığı, Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Türk Tarafı 
Rektörlüğü görevlerini 2007 yılına kadar yürüttü. 2008 yılında Maltepe 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü Başkanı 
oldu. 2009 yılında Gediz Üniversitesi Rektörlüğü görevine atandı. Birçok 
idari görev yanında kitaplar, makaleler yazdı, projeler yürüttü, radyo ve 
televizyon programlarına katıldı. 

Sezer Bozkuş Kahyaoğlu

1993 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümünden mezun oldu. 
1996-1997 yıllarında İngiltere’de Sheffield Üniversitesinde yüksek 
lisans yaptı. İş yaşamında bankacılık alanında Teftiş Kurulunda görev 
yaptı. İzmir’de kurulan Vadeli İşlem ve Opsiyon Borsasının Kurucu 
Teftiş Kurulu Başkanlığını yaptı. 2007-2012 yılları arasında uluslararası 
bağımsız denetim, vergi ve danışmanlık firmasının Risk Yönetimi 
Danışmanlık Hizmetleri Bölümünde Kıdemli Müdür olarak çok çeşitli 
sektörlerde iç denetim, iç kontrol, risk yönetimi ve kurumsal yönetim 
projelerinin sorumlu yöneticiliğini üstlendi. İzmir Ekonomi Üniversitesi 
ve İstanbul Bilgi Üniversitesinde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak 
çalıştı. Birisi uluslararası akademik yayınevi olan “Lambert Academic 
Publications” para politikası üzerine; diğeri ise, Efil Yayınevinden çıkan 
Türev Piyasalarda Teminatlandırma Yöntemleri üzerine olan iki kitabı 
bulunmaktadır. Hakemli dergilerde yayımlanan, ulusal ve uluslararası 
konferanslarda sunulan çok sayıda makale ve bildirileri vardır. Grant 
Thornton Türkiye’nin İşletme Risk Yönetimi Danışmanlık Hizmetlerinden 
Sorumlu Ortağı olarak çalışmalarını sürdürdü.

Prof. Dr. Shawkat Hammoudeh

1980 yılında Amerika Birleşik Devletleri Kansas Üniversitesinde 
İktisat dalında doktora yaptı. 1989-1990 yıllarında, Amerika Birleşik 
Devletlerinde bulunan Drexel Üniversitesinde Finans alanında doktora 
sonrası çalışmalar yaptı. 1981 yılında Araştırmacı Bilim Adamı olarak 
Kuveyt Bilimsel Araştırma Enstitüsüne başladı. Daha sonra, 1983-1989 
yılları arasında Kuveyt’te bulunan OAPEC’te çalıştı ve 1983-1985 yılları 
arasında, İtalya Roma’daki OAPEC/ENI’de çalışan Arap ekibinin bir üyesi 
oldu. 1986-1987 yıllarında OAPEC ve AB tarafından desteklenen Avrupa 
Arap Diyaloğu Projesinin ve Mısır’ın Kahire şehrindeki Arap Birliği 
Çalışmaları Merkezi tarafından yürütülen ve Arap Dünyasının geleceğini 
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keşfetmek üzere oluşturulan projenin Yönlendirme Komitesinde de görev 
yaptı. 2004 yılından itibaren Doçentlikten Profesörlüğe terfi ettiği Drexel 
Üniversitesinde öğretim üyeliği yaptı.

Uzmanlık alanları, Körfez İş Birliği Konseyi bloğundaki OPEC 
petrol fiyatlandırma stratejileri, emtia dağılımındaki düzenlemeler, döviz 
kurları ve konjonktür hareketleri, finansal risk yönetimini kapsamaktadır. 
Hakemli dergilerde birçok yayını vardır ve pek çok dergide de hakem 
olarak görev yaptı. Global Review of Economics and Business Research 
and Brazilian Journal of Business Administration gibi yayın organların 
yardımcı editörüdür. Saygın hakemli dergilerde 65’ten fazla makale yazan 
üretken bir araştırmacıdır. 

Sibel Ersin

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümünden mezun oldu. 1994 yılından itibaren Alarko, Opal Şirketler 
Topluluğu, Piyale ve GMDAT Chevrolet firmalarında stratejik pazarlama 
iletişimi, ürün ve marka yönetimi konularında çalıştı. 2006 yılından 
itibaren İzmir Kalkınma Ajansında bölgesel planlama ve strateji geliştirme, 
kümelenme, inovasyon, girişimcilik, temiz üretim, kentsel pazarlama ve 
eğitim alanlarında çalışmalar yapmaktadır. 

Doç. Dr. Sibel Kalaycıoğlu

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde öğretim üyesi 
olarak çalıştı. Yaklaşık 30 yıldır çeşitli sosyolojik ve disiplinlerarası 
araştırmalar yaptı. 1990 yılından beri birçok ulusal (TÜBİTAK, DPT) ve 
uluslararası (UNDP, AB, UNFPA, Dünya Bankası gibi) destekli projede 
proje yürütücülüğü, koordinatörlük, araştırmacı olarak görev aldı. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İŞKUR ve Kalkınma Bakanlığı bünyesinde 
yürütülen eğitim ve bilgilendirme seminerlerine, konferanslarına davetli 
konuşmacı olarak katıldı. Kalkınma Ajansları ve sosyal politika ve sosyal 
kalkınma konusuna ilişkin çalışmalarda bulunmaktadır.

Stefano Scarpetta

OECD İstihdam, Çalışma ve Sosyal İşler (DELSA) Direktörüdür. 1991 
yılında OECD’ye katıldı. OECD Çalışma Stratejisinin Uygulanması, 
OECD Ülkelerinde Ekonomik Büyümenin Kaynakları da dahil olmak 
üzere büyük ölçekli birçok araştırma projesine öncülük etti. OECD 
Çalışma Stratejisinin Uygulanması, Yaşlı Nüfus Politikasının Zorlukları 
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ve Verimlilik ve İşgücü Piyasası Sonuçları üzerinde Ürün Piyasası 
Rekabetinin Etkilerini de içeren diğer projelere katkıda bulundu. 2002-
2006 yılları arasında İşgücü Piyasası Danışmanı ve başekonomist 
olarak Dünya Bankasında çalıştı. Banka çapında oluşturulan İstihdam 
ve Kalkınma araştırma programını koordine etti, Bankanın yatırım 
ortamı değerlendirmelerine büyük ölçüde katkı sağladı.

2006 yılında Japonya, Kore, Çin, Hindistan, Meksika, Portekiz , 
Danimarka ve İsveç’ten sorumlu olduğu ve Ülke Çalışmaları Bölümü 
Başkanı olduğu OECD’nin Ekonomi Bölümüne geri döndü. 2008-
2010 yılları arasında OECD İstihdam Görünümü editörü ve DELSA 
İstihdam Analizi ve Politika Bölümü yöneticisi oldu. 2010 yılında 
DELSA Müdür Yardımcısı, 2013 yılında da aynı yerde Müdür oldu. 
American Economic Review, The Economic Journal, Economic Policy 
and The International Journal of Industrial Organisation gibi akademik 
dergilerde çok sayıda yayını vardır. Londra Ekonomi ve Siyaset Bilimi 
Okulunda Ekonomi alanında yüksek lisans, Paris’teki Ecole des Hautes 
Etudes en Science Sociales (EHESS), Département et Laboratoire 
d’Economie Théorique Appliquée (DELTA) Okulunda İktisat alanında 
doktora yaptı.

Stephen George Karam

1996 yılında Dünya Bankasında çalışmaya başladı ve tarım, 
enerji çevre, ulaşım, kentsel /kırsal kalkınma, su ve sanitasyon ile 
sosyal kalkınma dahil başlıca altyapı sektörü sorunları ile ilgilenen 
Sürdürülebilir Kalkınma Grubunun Türkiye sektör liderliğini yaptı. 
Türkiye’deki görevinden önce, Avrupa ve Orta Asya Sürdürülebilir 
Kalkınma Biriminde kentsel ekonomi lideri olarak görev yaptı. 
Kurumsal düzeyde, Dünya Bankasının Kentsel ve Yerel Yönetim 
Stratejisinin hazırlık aşamasından sorumlu olduğu Küresel Finans, 
Ekonomi ve Kentsel Gelişim Bölümünde çalıştı. Bu görevinden önce 
ise, 2002-2007 yılları arasında yerel ekonomik kalkınma, yerel maliye 
ve sürdürülebilir kalkınma konularını ele alan analitik çalışma ve 
yatırım projelerinin hazırlanmasında öncülük ettiği Dünya Bankasının 
Orta Asya ve Kuzey Afrika Bölgesindeki Kentsel Ulaşım Biriminde 
çalıştı. Chicago Üniversitesinde Orta Doğu araştırmaları alanında 
yüksek lisans ile birlikte politika analizi alanında kamu politikası 
yüksek lisansı yaptı.
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Steven R. Koltai

Girişimcilik ekosistemi geliştirme üzerine odaklı bir danışmanlık 
firması olan Koltai&Co. LLC’nin Genel Müdürüdür. 2011 yılına 
kadar Küresel Girişimcilik Programını oluşturduğu Amerika Birleşik 
Devletleri Dışişleri Bakanlığında, Dışişleri Bakanı Hillary Clinton’ın 
Kıdemli Girişimcilik Danışmanı oldu. Mısır, Endonezya, Türkiye, 
Gana ve Amerika Birleşik Devletlerinin birçok bölgesi dahil 12’den 
fazla ülkede girişimcilik geliştirme projeleri üzerine çalıştı. Tuft 
Üniversitesi Girişimci Liderlik Çalışmaları Programı, Afrikalı Kızların 
Eğitiminin Geliştirilmesi ve Girişimcilik Geliştirme Merkezinin 
üyesidir. Modern Avrupa tarihi ve uluslararası İktisat alanlarında lisans 
ve yüksek lisans dereceleri aldı. Fulbright bursiyeri olarak, Belçika’da 
Avrupa Ekonomisi dalında lisans diploması aldı. 

Sumer Tömek Bayındır

İşletme lisans derecesini Dokuz Eylül Üniversitesi İngilizce İşletme 
Bölümünden, İş İdaresi yüksek lisans derecesini Amerika Birleşik 
Devletleri Massachusetts Üniversitesinden aldı. NEXT USA firmasında 
Finans Bölümünde 1,5 yıl çalıştıktan sonra, İzmir’e geri döndü. 1995 
yılından itibaren profesyonel hayvancılık ve yem üretimi alanında 
bütünsel çözümler sunan TETA Teknik Tarım Ltd. Şti.’nde Genel 
Koordinatör olarak çalıştı. Genç Liderler ve Girişimciler Jaycees (JCI) 
Derneğinin 1993 yılından beri üyesi ve İzmir Şubesinin 2001 yılından 
itibaren Başkanlığını yürüttü. Dünya Gazetesi “2001 Yılı En Başarılı 
İş Kadınları-İzmir İli” ödülü sahibi oldu. Genç Liderler ve Girişimciler 
Jaycees (JCI) Derneği Türkiye Yönetim Kurulunda 2002-2004 yılları 
arasında; Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulunda 2003-
2005, Ege Sanayici ve İşadamları Derneği Yönetim Kurulunda 2006-
2007 yıllarında görev yaptı. 

Süleyman Alata

1973 Denizli’de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümünden 1996 yılında mezun oldu. 1997 yılında 
Devlet Planlama Teşkilatında planlama uzman yardımcısı olarak göreve 
başladı. 2002 yılında planlama uzmanlığına atandı. Daha sonra yüksek 
lisans derecesini “Policy Economics” konusunda University of Illinois 
at Urbana-Champaign’den aldı. Kalkınma Bakanlığında sürdürmekte 
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olduğu Araştırma, Geliştirme ve Girişimcilik Daire Başkanlığından 
ayrılarak 2013 yılından itibaren Güney Ege Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreterliğine atandı. 

Sümeyye Zehir

1991 yılında Samsun’da doğdu. 1998 yılında Samsun Belediye 
İlköğretim okulunda öğrenim hayatına başladı. 2006 yılında Samsun 
Yeşilkent Anadolu Lisesini kazandı ve 2010 yılında mezun oldu. 2011 
yılında İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümünü kazandı. Üniversiteyi kazandığı ilk yılda 
(2011), Hemşirelik Bölümü öğrenci temsilcisi ve ardından Öğrenci 
Konseyi Başkanı seçildi. 2012 yılında tekrarlanan Öğrenci Konseyi 
Başkanlığı seçimlerinde yeniden Başkan seçildi.

Doç. Dr. Şebnem Gökçen Dündar

1988 yılında İzmir Özel Amerikan Lisesinden mezuniyeti 
sonrasında Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Şehir ve 
Bölge Planlama Bölümünden 1993 yılında lisans, Fen Bilimleri 
Enstitüsünden Kentsel Tasarım Programında 1996 yılında yüksek 
lisans ve 2001 yılında “Mekân Organizasyon Bilimlerinin Yeniden 
Yapılanmasında Bir Araç Olarak Kentsel Tasarım” adlı tezi ile 
doktora unvanlarını aldı. 1992-1994 yılları arasında Punta Mimarlık 
bürosunda çalıştı. 1994 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümünde Araştırma Görevlisi 
olarak başladığı akademik yaşamını 2002–2012 yılları arasında Yrd. 
Doç. Dr. olarak sürdürdü.

2010 yılında İstanbul Kültür Ekonomisi Envanteri çalışmaları 
kapsamındaki İstanbul 2010 Cultural Economy Compendium adlı 
yayının editörlüğü ardından 2012 yılında İzmir Kalkınma Ajansı 
tarafından desteklenen İzmir 2012 Kültür Ekonomisi ve Kültür 
Altyapısı Envanteri çalışmalarında proje yürütücüsü oldu. Ulusal ve 
uluslararası yayınlarının, kentsel tasarım yarışmaları jüri üyeliklerinin 
ve diğer akademik çalışmalarının yanısıra arasında TÜBİTAK 
destekli çalışmaların da bulunduğu projelerde görev aldı. Çalışmaları 
ağırlıklı olarak kentsel tasarım ve kuramı, kültür endüstrisi ve yaratıcı 
kentler, kentsel dönüşüm ve kültür-eksenli dönüşüm süreçleri ile 
kültür turizmi konularına temellenmektedir.



Panelist Özgeçmişleri

115

Şener Muter

1969 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Lisans, 
1971 yılında yüksek lisans derecelerini aldı. 1972-1973 yıllarında Confederation 
of British Industries bursu ile Cardiff, South Wales’de alüminyum döküm 
teknolojileri, tasarımı ve mekanizasyonu konularında ihtisas yaptı. Universita 
Italiana per Stranieri, Perugia’da İtalyanca geliştirme çalışmalarına katıldı. 
United Nations Industrial Development Organisation (UNIDO) uzmanı 
olarak Türkiye’de çeşitli seminerler verdi. Devlet Planlama Teşkilatı, Makina 
Mühendisleri Odası, EBSO ve çeşitli ihtisas komisyonlarında görev aldı.

Kalite yönetim sistemleri, alüminyum döküm, otomotiv ana ve yan sanayi, 
konularında yayınlanmış makaleleri bulunmaktadır. Sosyal ve ekonomik 
konularda derece almış olan çeşitli araştırmaları vardır. 1970-1972 yılları 
arasında Ankara’da Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumunda çalıştı. 1975 
yılında CMS Grubu’na katıldı. 1985-2005 yılları arasında CMS jant ve Makine 
Sanayi A.Ş. Genel Müdürlüğü, 2005-2013 yılları arasında Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerinde bulundu. 2000-2007 yılları arasında Türkiye Kalite 
Derneği (KalDer) İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı ve 1989-2007 
yılları arasında Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Yönetim Kurulu 
Üyeliği görevlerinde bulundu. 

Dr. Şeref Oğuz

1955 yılında Trabzon’da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimin Trabzon’da yaptı. 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun olduktan sonra aynı fakültede 
İstatistik ve Sosyal Siyaset disiplinlerinde yüksek lisans, ekonomi alanında 
doktora derecesi aldı. Gazeteciliğe 1970 yılında Sabah Gazetesinde başladı. 
Tercüman Gazetesi Ekonomi Yönetmenliği yaptı. Günaydın Gazetesi Bölge 
Gazeteleri Yayın Sorumluluğu, Meydan Gazetesi Ekonomi Yönetmenliği, 
Milliyet Gazetesi Ekonomi Yönetmenliği ve Kanal 6 ve Yeni Yüzyıl tepe 
yöneticiliği görevlerinde bulundu. Internette ilk büyük Türk gazetesi Milliyet.
com projesini yönetti. 1999 yılında Koç Holding Yeni Ekonomi danışmanı 
oldu. Koç Holding Bilgi Grubu Danışmanlığı yaptı. Bilgi Üniversitesi e-MBA 
akademik kadrosunda Sanal Kültür dersleri verdi. Sabah gazetesinde köşe 
yazarlığı yaptı.

Dr. Şerif Sayın 

Ekonomi doktorasını Boston Kolej’de, lisans eğitimini Boğaziçi 
Üniversitesinde yaptı. Son yirmi yılda yirmi farklı ülkede kamu yönetimi 
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reformlarının tasarım ve uygulanmasında danışman olarak çalıştı. Kamu 
Mali Yönetimi konusunda uluslararası kurumlar tarafından ortak kabul gören 
yaklaşım ve standartların oluşumunda katkıda bulundu. Türkiye’de Sayıştay ve 
Maliye Bakanlığında muhtelif projelerde yer aldı, TESEV’de çalıştı ve Sabancı 
Üniversitesi Kamu Politikaları programında ders vermektedir. 

Prof. Dr. Şuayıp Özdemir

1967 yılında Kırşehir Kaman’da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesinden 1993 yılında mezun oldu. 1995 yılına kadar özel 
sektörde çalıştı ve bu arada lisansüstü eğitimine devam etti. 1995-2000 
yılları arasında Kırıkkale Üniversitesinde çalıştı ve 2000 yılından itibaren 
Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümünde öğretim üyesi olarak çalışmaya başladı. 2007 yılında Doçent 
ve 2012 yılında Profesör oldu. 2011-2013 yılları arasında Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksek Okulu Müdürlüğünü 
yaptı. Aynı üniversitede Turizm Fakültesi Dekanlığını sürdürdü. Tüketim 
üzerine yapılmış araştırmaları ve yayınları vardır.

“Aile Yaşam Döngüsü ve Tüketim Kalıpları” üzerine yapılan 
TÜBİTAK projesi yürütücülüğünü yaptı. Endüstriyel Ürün Pazarlaması, 
Müşteri Odaklı Mağaza Yönetimi, Afyon İli Tüketim Analizi, Mermer 
Sektörü Rekabet Analizi, Modern Pazarlama, Yeni Müşteri, Pazarlamaya 
Giriş başlıklı kitapları bulunmaktadır. Çok sayıda kitap bölümleri, ulusal 
ve uluslararası kongrelerde bildirileri, ulusal ve uluslararası dergilerde 
makaleleri vardır. Şehir pazarlaması ve tüketim üzerine araştırmaları da 
bulunmaktadır.

Tahir Akyürek

1959 yılında Konya Derebucak’ta doğdu. Ankara Üniversitesi Hukuk 
Fakültesini bitirdi. Bağ-Kur Konya İl Müdürlüğü’nde Avukat, Konya 
Ticaret Odasında Genel Sekreter olarak görev yaptı. Çeşitli sivil toplum 
kuruluşlarında yöneticiliklerde bulundu. Serbest avukat olarak çalıştı. 
2004 yılından beri Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevini 
yapmaktadır.

Yrd. Doç. Dr. Tuğkan Tuğlular

Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Ege Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliğinden aldı. Doktora çalışmaları sırasında Amerika 
Birleşik Devletlerinde Purdue Üniversitesinde araştırmacı olarak bulundu. 
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2000 yılında İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde Yardımcı Doçent oldu. 
2003-2007 yılları arasında aynı üniversitede Bilgiişlem Yöneticiliği yaptı. 
2010 yılında Bilgi Teknolojileri Rektör Danışmanı olarak atandı. İzmir 
Kalkınma Ajansı tarafından tanımlanan “İzmir Bilgi Toplumu Temelli 
Kalkınma Stratejisi” proje liderliği görevini üstlendi.

Tuğrul Kutadgobilik

1940 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Erkek Lisesinden mezun 
olduktan sonra, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesini bitirdi. London 
School of Economics’de Ekonomi yüksek lisansı yaptı. 1968 yılında Koç 
Topluluğunda işe başladı. 34 yıl topluluğun, Arçelik başta olmak üzere, 
muhtelif görevlerinde çalıştıktan sonra, Koç Holding Endüstri ve Halkla 
İlişkiler Grubu Başkanlığını yürüttü ve Koç Holding’i temsilen Türkiye 
Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. 
2001 yılından itibaren MESS Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttü. MESS 
Eğitim Vakfı ile MSG Entegre Geri Kazanım ve Enerji San. ve Tic. A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttü.

2004 yılından itibaren 22 ayrı işkolunu bünyesinde bulunduran 
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonunun (TİSK) Yönetim Kurulu 
Başkanlığını deruhte etti. 2005 yılından itibaren İktisadi Kalkınma Vakfı 
Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2010 yılından itibaren Türkiye Aile Sağlığı 
Planlaması Vakfı Mütevelli Heyet Başkanlığı görevini sürdürdü. TÜSİAD 
Sosyal İlişkiler Komitesi Üyeliği ve Boğaziçi Üniversitesi Vakfı ve 
İstanbul Erkek Lisesi Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği görevlerini yürüttü. 
Türkiye’yi Avrupa Birliği nezdinde üç ayrı teşkilatta temsil etti.

Prof. Dr. Tunçdan Baltacıoğlu

Galatasaray Lisesinden mezun olduktan sonra Ankara İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisinde öğrenim gördü ve 1969 yılında lisans eğitimini 
tamamladı. 1975 yılında doktora derecesini aldı ve doktora sonrası 
çalışmaları için 1976-1977 yıllarında Amerika Birleşik Devletlerinde 
Michigan Eyalet Üniversitesinde bulundu. 1979 yılında Doçent ve 
1988 yılında Profesör oldu. Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinde uzun yıllar Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalında 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. 1979-1981 yılları arasında Muğla Turizm 
İşletmeciliği Yüksekokulu Müdürlüğü görevini sürdürdü. Orta Anadolu 
İhracatçı Birlikleri Başkanlar Kurulu Başkanlığı ve çeşitli tarihlerde pek 
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çok özel kuruluşta İcra Kurulu üyeliği, genel koordinatör ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev aldı.

Uluslararası Kıbrıs Üniversitesinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı olarak görev yaptıktan sonra, 2002 yılında İzmir Ekonomi 
Üniversitesinde göreve başladı ve sırasıyla Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, Lojistik Yönetimi 
Bölüm Başkanlığı, Uygulamalı Yönetim Bilimleri Yüksek Okulu 
görevlerini üstlendi. 2006 ve 2012 yılları arasında Rektör Yardımcılığı 
görevini yerine getirdi. 2012 yılından itibaren Rektör olarak görevine 
devam etti. Pazarlama ve Lojistik Yönetimi alanında yayımlanmış pek çok 
araştırması ve yayını vardır.

Prof. Dr. Turgay Berksoy

1974 yılında İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun 
olduktan sonra, 1977 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Ekonomi Bölümünde yüksek lisansını, 1982 yılında Marmara 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde doktorasını tamamladı. 
1984-1985 yıllarında İngiltere’de East Anglia Üniversitesi School of 
Development Studies’te misafir öğretim üyeliği görevinde bulundu. 
Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Bölümünde öğretim üyeliği 
ve Bölüm Başkanlığı görevini sürdürdü. Marmara Üniversitesi dışında 
çeşitli üniversitelerde misafir öğretim üyesi olarak lisans ve lisansüstü 
düzeyde dersler verdi, akademik çalışmalarda görev aldı.

Akademik anlamda yayınlanmış ulusal ve uluslararası düzeyde çeşitli 
kitap, makale, araştırma ve tebliğleri vardır. Yeminli Mali Müşavir 
unvanına sahiptir. 2005-2011 yılları arasında Türkiye İş Bankası A.Ş. 
Yönetim Kurulunda Denetçi Üyelik, Vergi Reform Komisyonu, TOBB 
Özel İhtisas Komisyonu, 2000-2002 yılları arasında Güneş Hayat Sigorta 
A.Ş., 2002-2004 yılları arasında Petkim A.Ş., 2004-2005 yıllarında Ataköy 
Otelcilik A.Ş., 2006-2010 yılları arasında Türkiye Denizcilik İşletmeleri 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği; 2005-2011 yılları arasında Maliye Bakanlığı 
Vergi Konseyi üyeliği görevlerinde bulundu.

Turgut Erkeskin

1984 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun oldu. 
1985 yılında taşımacılık ve lojistik sektörüyle tanıştı. 1988 yılında Genel 
Transport Nakliyat ve Ticaret Şirketini kurdu. 2010 yılından itibaren 
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Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğinin 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttü. Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı Lojistik İstişare Kurulu Üyeliği, BALO Lojistik 
Organizasyonları A.Ş. Ortaklık ve Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Lojistik Konseyi Daimi Üyeliği ve TOBB Ulaştırma-
Lojistik Meclisi Üyeliği görevlerini yürüttü. 2013 yılında Dünya Lojistik 
Federasyonu Başkan Yardımcılığı görevine seçildi. 

Turhan Menteş 

1955 yılında Yalova’da doğdu. 1977 yılında Hacettepe Üniversitesi 
İstatistik Bölümünü bitirdi. 1984 yılında doktor ve 1996 yılında İstatistiksel 
Bilgi Sistemleri Ana Bilim dalında Doçent oldu. Hacettepe Üniversitesinde 
öğretim üyeliğine devam etti. 1993-1996 yılları arasında TOBB Başkan 
Danışmanlığı ve TOBB Enformasyon ve Bilgisayar Ağı Kurulması Projesi 
Proje Yöneticiliği, Tarım Orman ve Köyişleri Bakanlığı TUYAP Projesi, 
Bilgisayar Ağı Fizibilite Çalışmasında Yazılım Danışmanlığı, 1990-1991 
yıllarında Yüksek Öğrenim Kurumunda Özel İhtisas Komisyonu üyeliği 
yaptı.

1996-1999 yılları arasında MERNİS projesinde ve NATO Enformasyon 
Dairesi Otomasyonu projesinde proje yöneticiliği yaptı. 1999-2003 yılları 
arasında TEKEL, TKİ gibi birçok bilişim projesinde, proje yöneticiliğinde 
bulundu, Türkiye Bilişim Vakfı kurucu üyeliği, 1996-2000 yıllarında 
İktisadi Kalkınma Vakfı denetçiliği yaptı. 2007-2009 yılları arasında 
İnternet Kurulu Başkanlığı yaptı. Türkiye Bilişim Derneğinde, 2005 
yılından itibaren Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini sürdürdü. 2007-
2011 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Genel Sekreterlik görevini 
yürüttü. 

Uğur Oral

1969 yılında İzmir’de doğdu. İzmir Özel Saint Joseph Fransız Koleji, 
ardından Özel Tevfik Fikret Lisesi ve Karşıyaka Lisesinde eğitim gördü. 
Dokuz Eylül Üniversitesi Fransız Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun 
oldu. Yüksek lisansını Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi Enstitüsünde yaptı. Aynı enstitüde doktora eğitimine devam etti

Gazeteciliğe 1987 yılında Yeni Asır Gazetesinde başladı. Birçok yazılı 
ve görsel basın kuruluşunda Muhabir, Yazar, İmtiyaz Sahibi, Genel Yayın 
Yönetmeni ve Genel Müdür olarak görev yaptı. Merkezi Paris’te bulunan 
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Uluslararası Fransız Dili Basını Gazetecileri Birliğinin üyesidir. Yabancı 
basında İngilizce ve Fransızca kaleme aldığı birçok makalesi yayınlandı. 
“Türkiye’de ve dünyada yerel basın” konulu çok sayıda konferans verdi. 
Medya sektöründeki çalışmaları birçok önemli ödüle değer bulundu. 2013 
yılından itibaren SKY TV’nin Genel Müdürlüğü görevini yürütmektedir.

Uğur Yüce

1940 yılında Ankara’da doğdu. İstanbul Saint Joseph Fransız 
Lisesinden mezun olduktan sonra Fransa’da; Université de Paris Ecole 
d’économie de Paris’de Ekonomi, Université de Paris Académie du 
Journalisme’de Gazetecilik, Université de Paris Sciences Sociales du 
Secondaire’de Uluslararası İlişkiler alanında lisans düzeyinde akademik 
çalışmalarını tamamladı. Lisans eğitiminin ardından Ford Foundation 
bursuyla İngiltere’de Urwick Management Center’da Bilgisayar Yazılımı 
ve Sistem Analisti eğitimi aldı. 1995 yılında Fransa Hükümeti “Legion 
d’Honneur”, 1999 yılında Fransa Hükümeti “Officier de l’Ordre Nationale 
du Mérite” nişanıyla ödüllendirildi. 40’a yakın özel şirket kurucusu ve 
Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptı.

Enda Enerji Holding’in Yürütmeden Sorumlu Görevli Üyeliği ve 
Aile şirketi olan Bim Grup Holding’in Yönetim Kurulu Başkanlığını 
yaptı. Pek çok uluslararası kurum ve kuruluş yönetiminde görev aldı. İş 
yaşamı boyunca pek çok ulusal nitelikli kamu kurumunda ve sivil toplum 
örgütünde Yönetim Kurulu Başkanı, Danışman ve Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak görev aldı. 70 kitabın özetlendiği binlerce insana ulaşılan www.
ozetkitap.com internet sitesini kurup yönetti. Yurt içinde ve yurt dışında 
sayısız kez konferans verdi, kongre, panel ve seminerlere konuşmacı 
olarak katıldı, çeşitli konularda makale, tebliğ ve raporlar yayınladı. 

Ussal Şahbaz

Harvard Üniversitesi Kennedy School of Government’dan (2010) 
ve Bilkent Üniversitesinden (2006) yüksek lisans, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinden (2003) lisans dereceleri vardır. Çalışma hayatına Rekabet 
Kurumunda göreve başladı. 2008 yılında Rekabet Uzmanı unvanını aldı. 
Daha sonra Dünya Bankası’na Washington’da yatırım iklimi, rekabet 
politikası ve özel ekonomik bölgeler konularında danışmanlık yaptı. 
Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfında girişimcilik çalışmalarını 
yönetti. Bu kapsamda, 2012 yılında Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri 
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Bakanlığının Küresel Girişimcilik Programını Türkiye’de faaliyete 
geçirdi. 2013 yılında Ankara’nın ilk hızlandırıcı programı olan GARAJ’ı 
kurdu. 2011 yılında kurulan TOBB Girişim Sermayesi Sektör Meclisinin 
akademik danışmanlığını yaptı. 

Prof. Dr. Ümit Özlale

2001 yılında Boston Kolejinden ekonomi doktorasını aldı. 2013 yılından 
itibaren Özyeğin Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat ve 
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümlerinin Bölüm Başkanı olarak 
görev yaptı. Doktorasını aldıktan sonra akademik kariyerine Bilkent 
Üniversitesinde başladı. 2006 yılında Doçentlik, 2011 yılında Profesörlük 
derecesini almaya hak kazandıktan sonra TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesinde projeler ve uluslararası işbirliklerinden sorumlu rektör 
danışmanı, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfında Kamu 
Politikaları Eğitim ve Araştırma Enstitüsü Direktörü olarak görev yaptı.

Temel çalışma alanları uygulamalı makroekonomi, maliye politikası 
ve para politikasıdır. 2003 yılından itibaren çeşitli dönemlerde Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankasına ve Maliye Bakanlığına akademik 
danışmanlık yaptı. 2011 yılında Avrupa Kalkınma Enstitüleri Birliğinin 
Yönetim Kurulu Üyeliğine getirildi. TÜBİTAK tarafından 40 yaşın 
altındaki başarılı bilim adamlarına verilen Teşvik Ödülünün sahibi oldu.               

Prof. Dr. Ünsal Ban

1970 yılında Ankara’da doğdu. Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden lisans, aynı Üniversitede Finansman 
dalında yüksek lisans ve Sakarya Üniversitesinde Muhasebe ve Finansman 
dalında doktora derecesi aldı. Gazi Üniversitesi İşletme Fakültesinde 
öğretim üyesi olarak görev yaptı. Gazi Üniversitesinde çeşitli fakülte ve 
yüksekokullarda yöneticilik yaptı. 2003-2006 yılları arasında KOSGEB 
Başkan danışmanlığında bulundu. 2011 yılından itibaren Türk Hava Kurumu 
Üniversitesinin Rektörlüğünü yürütmektedir. Çok sayıda akademik kitap 
ve makalenin yazarıdır. TRT’de haftalık ekonomi programları yaptı. Yazılı 
ve görsel basında ekonomi ile ilgili köşe yazıları yazdı. Çeşitli bilimsel 
kuruluşlarda ve akademik dergilerde Danışma Kurulu Üyeliği yaptı. 

Prof. Dr. Üstün Ergüder

Lisans eğitimini İngiltere’de, Manchester Üniversitesinde tamamladı. 
Lisansüstü derecesini Syracuse Üniversitesinde aldıktan sonra, Siyaset 



Panelist Özgeçmişleri

122

Bilimi dalında doktora yaptı. Michigan Üniversitesi, Syracuse Üniversitesi 
ve New York Devlet Üniversitesinde ders verdi. 1992-2000 yılları arasında 
iki dönem Boğaziçi Üniversitesi Rektörü olarak görev yaptı. Sabancı 
Üniversitesi Emeritus öğretim üyesidir. Eğitim Reformu Girişimi Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, Türkiye Üçüncü Sektör Vakfı (TÜSEV) Mütevelli 
Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürüttü. 

Vahap Küçük

1961 yılında Malatya Doğanşehir’de doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini 
Doğanşehir’de tamamladı. Bir süre Doğanşehir ve Malatya’da ticaretle 
uğraştı. 1990 yılında İstanbul’a yerleşti ve Tema Tekstil Pazarlama 
A.Ş.’nin kurucu ortakları arasında yer aldı. Bu süre zarfında Marmara 
Üniversitesi Stratejik İşletmecilik Yönetimi İhtisas Programını tamamladı. 
Tema Tekstil Pazarlama A.Ş.’de sekiz yıl Genel Müdürlük görevini 
sürdürdü. Bu dönemde LC Waikiki, Türkiye’nin en seçkin ve en yaygın 
bayi ağına kavuştu ve yaklaşık 750 bayi ile birçok segmentte piyasa lideri 
haline geldi. Aynı dönemde LC Waikiki markasının dünyadaki tüm lisans 
hakları Tema Tekstil bünyesine geçti ve tamamen Türk markası haline 
geldi. 1988 yılından sonra grubun perakende şirketi olan LC Waikiki’nin 
Genel Müdürlük görevini yürütmeye başladı. 2003 yılına kadar bu görevi 
üstlendi. 2003 yılından sonra perakende şirketinin Yönetim Kurulu 
Başkanlığına geçti. Ortaklarının tamamını Küçük Ailesinin oluşturduğu 
Küçükler Holding’in kuruluşunu gerçekleştirip Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini üstlendi. Taha Holding’de Yönetim Kurulu Üyeliği 
görevini sürdürdü.

Dr. Vahdettin Ertaş

1987 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme 
Bölümünden mezun oldu. 1991 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü İşletme Bölümünde yüksek lisans programını tamamladı. 
1996 yılında İngiltere Lancaster Üniversitesinde MBA derecesi ile yüksek 
lisans derecesi aldı. 2012 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü İşletme Ana Bilim Dalında doktora derecesine hak kazandı. 

Profesyonel hayatına 1987 yılında Sermaye Piyasası Kurulunda (SPK) 
Uzman Yardımcısı olarak başladı. SPK’da 1997-2001 yılları arasında 
Kurumsal Yatırımcılar Dairesi Başkanlığı, 2002–2005 yıllarında Ortaklıklar 
Finansmanı Dairesi Başkanlığı görevlerini yürüttü. Doğal Afetler Sigortası 
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Kurumu yönetim kurulu üyeliği ve Vergi Konseyi üyeliği görevlerinde 
bulundu. 2005 yılında Altın Borsası Başkanlığına atandı. 2006 yılı sonuna 
kadar bu görevi sürdürdü. 2006 yılı sonunda SPK üyeliğine atandı. 2012 
yılı sonuna kadar altı yıl süreyle bu görevini sürdürdü.

Ülkemizde gayrimenkul yatırım ortaklıkları (GYO) ile şirket 
birleşmelerine ve bölünmelerine ilişkin ilk düzenlemelerin hazırlanması 
çalışmalarına liderlik etti. Bireysel emeklilik sisteminin kurulmasına 
yönelik mevzuat ve teknik alt yapı çalışmalarında SPK’da yürütülen 
çalışmalara Başkanlık etti. Yatırım fonları için SPK elektronik gözetim 
sisteminin kurulması ile Altın Borsasının otomasyon projesi ve uzaktan 
erişim sistemini gerçekleştirdi. Yatırımcıları Tazmin Merkezi Yönetim 
Kurulu Başkanlığı, İSEDAK Sermaye Piyasaları Düzenleyici Forumu 
Başkanlığı ve Child and Youth Finance International Denetleme Kurulu 
Üyeliği görevlerini sürdürdü.

Vedat Mirmahmutoğulları

1950 yılında Sivas’ta doğdu. 1975 yılında Atatürk Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Zootekni Bölümünden mezun oldu. 1975 yılında Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı Kastamonu Azdavay İlçesinde Ziraat Yüksek 
Mühendisi olarak göreve başladı. 1995-2000 yılları arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı, Hayvansal Üretimi Geliştirme Genel Müdürlüğünde 
Daire Başkanı olarak görev yaptı. 2005 yılında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığında Müsteşar Yardımcılığı görevine atandı. 2006 yılında aynı 
Bakanlıkta Müsteşar Vekili olarak, 2007 yılında Bakanlık Müsteşarı olarak 
göreve başladı.

Yurt dışında; Amerika Birleşik Devletlerinde Texas A and M 
Üniversitesinde hayvan ıslahı, işletme idaresi, hayvansal ürünlerin 
işlenmesi ve pazarlanması, Mohair Council of America’da tiftik keçisi 
yetiştiriciliği, kaliteli tiftik üretimi ve tiftiğin pazarlanması, Georgia 
Üniversitesinde işletme planlaması konularında eğitim aldı. İngiltere’de 
Bradford Üniversitesinde tarımsal projelerin hazırlanması, uygulanması, 
izlenmesi ve değerlendirilmesi üzerine eğitimlerine katıldı. 2005-2013 
yılları arasında Milletlerarası Akdeniz Yüksek Zirai Etütler Merkezinde 
Türkiye adına Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev aldı. 2005-2008 yılları 
arasında Şeker Üst Kurulunda Kurul Üyesi ve Başkan yardımcısı olarak 
görev yaptı. 
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Prof. Dr. Volkan Ediger

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden 1976 
yılında mezun oldu. Yüksek lisans derecesini yine aynı bölümden, doktora 
derecesini ise Amerika Birleşik Devletleri Pennsylvania State Üniversitesinden 
summa cum laude ile aldı. Meslek yaşamı, endüstri, devlet ve üniversitedeki 
eşzamanlı görevlerinden oluşmaktadır. Endüstri deneyimini, 1977-1998 
yıllarında çalıştığı Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Araştırma Merkezinde 
elde etti. 1998-2010 yılları arasında CumhurBaşkanlığı bünyesinde ilk kez 
oluşturulan Enerji Danışmanlığı görevine atanarak üç cumhurBaşkanıyla 
çalışma fırsatını elde etti.

Akademik kariyerine, 1976-1977 yıllarında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinde (ODTÜ) başladı. Daha sonra 1982-1986 yılları arasında 
Penn State Üniversitesinde, 1987-2010 yılları arasında ODTÜ’de devam etti. 
2010 yılında İzmir Ekonomi Üniversitesinde Profesör olarak atandı. Burada 
Araştırma ve Lisansüstü Politikalar Direktörlüğü görevini yürüttü, enerji 
alanında sertifika ve lisansüstü programları başlattı. 2011 yılından itibaren 
Kadir Has Üniversitesinde Strateji Geliştirme ve Araştırma Koordinatörlüğü ile 
Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölüm Başkanlığı görevlerini birlikte yürüttü. 
2006 yılında ODTÜ Yılın Tez Danışmanı Ödülü ve Osmanlı’da Neft ve Petrol 
adlı eseri ile Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Simavi Sosyal Bilimler Ödülüne, 
2007 yılında Türkiye Petrol Jeologları Derneğince ilk kez verilmeye başlanan 
Cevat Eyüp Taşman Ödülüne layık görüldü. 2000 yılında Who is Who in 
Turkey, 2008 yılında Who is Who in the World, 2009 yılında Marquis Who’s 
Who in the World ve IBC’s Top 100 Professionals listelerine dâhil edildi. 

William Dorotinsky

Dünya Bankası kamu sektörü performansı uzmanıdır. Dünya Bankasının 
Avrupa ve Orta Asya kamu sektörü kurumsal reform ve yönetişimden sorumlu 
sektör yöneticiliğini yaptı. IMF’nin Mali İşler Dairesinde müdür yardımcısı 
olarak görev yaptı. Dünya çapında kamu harcamaları çalışmalarına önderlik 
etti ve Kamu Harcamaları ve Mali Hesapverebilirlik (PEFA) çerçevesinin 
geliştirilmesine liderlik etti. Hükümetin Performans ve Sonuçları Kanununun 
uygulanması dâhil mali performans ve yönetim reformları konularında 
Amerika Birleşik Devletleri Yönetim ve Bütçe Ofisinde 12 yıl çalıştı. Daha 
sonra ekonomik kriz yaşayan Amerika Birleşik Devletleri Kolombiya Eyaletine 
Mali İşler Yardımcısı olarak görevlendirildi. Kamu maliyesi, yolsuzluk ve mali 
yönetim bilgi sistemleri ile ilgili çok sayıda yayını vardır. 
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William Wiseman

Dünya Bankasının Ankara Ofisinde İnsani Gelişim Sektörü lideridir. 
Dünya Bankasının sağlık, eğitim, sosyal koruma ve işgücü ile ilgili görev 
ve konularından sorumludur. Çeşitli analitik, operasyonel ve stratejik 
işlerin geliştirilmesine öncülük ederek, sosyal koruma alanında on yılın 
üzerinde bir süre Afrika ve Latin Amerika’da çalıştı. Dünya Bankasına 
geçmeden önce, mali işler ve bütçe yönetimi konularında Latin Amerika 
ve Pasifikteki hükümetler ile Birleşmiş Milletler’de görev yaptı. Londra 
Ekonomi Okulundan ve Edinburgh Üniversitesinden Ekonomi üzerine 
yüksek lisans dereceleri aldı.

Yıldırım Aktürk

1941 yılında İzmit’te doğdu. Liverpool Üniversitesi Elektronik 
Fakültesini bitirdi. Londra Üniversitesinde ve Harvard Üniversitesi Kamu 
Yönetimi bölümünde lisansüstü eğitimini tamamladı. Devlet Planlama 
Teşkilatı Araştırma Grubu Başkan Yardımcılığı, Tarım Bakanlığı Bakan 
Özel Müşavirliği, Devlet Planlama Teşkilatı İktisadi Planlama Daire 
Başkanlığı, Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı, ENKA Yönetim 
Kurulu Üyeliği, İnterbank Yönetim Kurulu Başkanlığı, TÜSİAD Yönetim 
Kurulu ve Yüksek İstişare Konseyi Üyeliği ile XX. Dönem Uşak 
Milletvekilliği yaptı. 

Dr. Yılmaz Argüden

Tarsus Amerikan Kolejini Üstün Başarı Ödülü ile Boğaziçi Üniversitesini 
ise hem birincilik, hem de öğrenci liderliği için Rektör Ödülü alarak 
tamamladı. Hem lise, hem de üniversite yıllarında Türkiye Şampiyonu olan 
okul basketbol takımlarında oynadı. Doktora için NATO bursuyla Amerika 
Birleşik Devletlerine gitti ve stratejik analizler konusundaki doktorasını 
Üstün Başarı Ödülü ile The RAND Graduate Institute’dan aldı. Çalışma 
hayatına 1978 yılında Koç Holding Araştırma ve Geliştirme Merkezinde 
başladı. Daha sonra, The RAND Corp.’ta stratejik analizler uzmanı (1980-
1985) ve Dünya Bankası Krediler Bölümünde Kısım Amiri olarak (1985-
1988) görev yaparken 20 değişik ülkeyle çalıştı. 1988 yılında Adnan 
Kahveci’nin daveti ile Türkiye’ye döndü. 1990 yılına kadar özelleştirme 
programının sorumluluğunu yürüttü. 1991 yılında, ekonomi konusunda 
Başbakan Başdanışmanı olarak görev yaptı. Yurt içinde ve dışında 50’yi 
aşkın şirketin yönetim kurullarında görev aldı. 1997-1999 yılları arasında 



Panelist Özgeçmişleri

126

Erdemir’in Yönetim Kurulu Başkanlığını yürüttü. Kurumları geleceğe 
hazırlama çalışmaları, geliştirdiği yaratıcı ve yenilikçi yönetim stratejileri 
ve toplumsal katkılarıyla tanınan ARGE Danışmanlık’ın Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürüttü.

Strateji, iş mükemmelliği ve kurumsallaşma konularında birçok Türk ve 
yabancı şirkete yönetim danışmanlığı hizmetleri verdi. United Nations Global 
Compact imzalayan ilk Türk şirketi olan ARGE, Avrupa Parlamentosunda 
kurumsal sosyal sorumluluk projeleriyle geleceği şekillendiren en iyi üç 
şirket arasında değerlendirildi. Dünyanın önde gelen yatırım bankalarından, 
Rothschild’in Türkiye Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü. 
Deneyimlerini Boğaziçi Üniversitesinde, Koç Üniversitesinde ve Harp 
akademilerinde strateji dersi vererek, kitaplarıyla ve köşe yazılarıyla 
paylaştı. Yönetim kurulları ve yönetişim konusundaki çalışmalarıyla 
dünyada tanınan kitapları ve makaleleri birçok dilde yayınlandı. Küresel 
Yönetişim Forumu Yüksek Danışma Kurulu üyeliği ve OECD Özel Sektör 
Danışma Kurulunun Yönetişim Komitesi Başkan Yardımcılığı yaptı. 
Stratejik liderlik, üstün vatandaşlık, seçkin kariyer gibi birçok ödülün sahibi 
oldu. Yaşam kalitesini geliştirme çalışmaları nedeniyle Dünya Ekonomik 
Forumu tarafından Geleceğin 100 Global Lideri arasına seçildi.

Prof. Dr. Yusuf Erdoğan 

1963 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesine girdi ve 1969 yılında Tıp 
Doktoru oldu. 1969 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 
Anabilim Dalında uzmanlık ihtisasına başladı ve 1973 yılında İç Hastalıkları 
Uzmanı oldu. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 
Dalında Allerji–İmmunoloji Bölümünün kuruluşunda bulundu. 1980 
yılında aynı Anabilim Dalında İç Hastalıkları Doçenti oldu. 1982-1988 
yılları arasında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 
Dalında Doçentlik olarak görev yaptı. 1988-1993 yılları arasında Selçuk 
Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalında Profesör olarak 
görev yaptı ve Dahili Bilimler Bölüm Başkanlığı, İç Hastalıklar Anabilim 
Dalı Başkanlığı, Üniversite Senatörü ve Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu 
Üyeliği ve Fakülte Kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. 1993-1996 yılları 
arasında Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Kurucu Dekanlığı 
görevini üstlendi. 1997-2004 yılları arasında Türkmenistan’ın başkenti 
Aşgabat’ta bulunan Uluslararası Türkmen–Türk Üniversitesi Rektörlüğü 
görevinde bulundu.
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Daha sonra Erzurum’da açılan Şifa Üniversitesi Erzurum Hastanesine 
başhekim olarak göreve getirildi ve burada altı yıl süre ile başhekimlik 
yaptı. 2010 yılında İzmir’de açılan Şifa Üniversitesine 2011 yılında kurucu 
Rektör olarak atandı. İdari görevleri yanında yönettiği uzmanlık tezleri, 
yurt içi ve yurt dışı yayınları, yayınlanmış kitapları bulunmaktadır. Türk 
Hematoloji Cemiyeti, Türk Allerji Derneği ve Türk Kanser Araştırma 
Kurumu üyeliği yaptı. Türkmenistan Devleti tarafından verilmiş “Gayrat” 
ve “Garaşsız Türkmenistan’a olan Büyük Sevgi” madalyaları sahibidir. 

Prof. Dr. Yusuf Karakoç

 Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1982 yılında mezun 
oldu. 1985-1994 yılları arasında aynı üniversitenin Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamladı. 1999 yılında 
Doçent, 2005 yılında Profesör oldu. Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Kamu Hukuku Bölümü Başkanı, Mali Hukuk Anabilim Dalı 
Başkanı, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Araştırmaları Merkezi Müdürü 
ve Fakülte Dekanı olarak görev yaptı. On’un üzerinde mesleki kitabı, 
mesleki dergilerde yayınlanmış bulunan çok sayıda makalesi ve bilimsel 
toplantılarda sunulan çok sayıda bildirisi vardır.

Yusuf Öztürk

1968 yılında Yozgat’ta doğdu. İlk, orta ve liseyi çeşitli illerde okudu. 
Üniversite eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi 
Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Bölümünden mezun olarak tamamladı. 
Üniversite eğitimi sırasında çalışmaya başladı. Eğitimini tamamlamasının 
ardından Martı Link Konteyner Hizmetleri Şirketinde stajyer olarak göreve 
başladı. Daha sonra şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığına yükseldi. 2001 
yılından itibaren İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesinde Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. 2005-2009 yılları arasında İzmir’i 
temsilen Deniz Ticaret Odasında meclis üyesi olarak görev yaptı. 2013 
yılında yapılan seçimlerde Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı seçildi. 

Prof. Dr. Yücel Altunbaşak

1971 yılında Kayseri’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kayseri’de 
tamamladıktan sonra İzmir Fen Lisesinde eğitimine devam etti. Lisans 
eğitimini Bilkent Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümünde burslu olarak tamamladı. Lisans mezuniyeti sonrası, 1992 
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yılında doktora eğitimi için Amerika Birleşik Devletlerine gitti. Mezuniyet 
sonrası, 1996 yılında, Hewlett-Packard’ın Silikon Vadisindeki Palo 
Alto Araştırma Laboratuvarlarında araştırmacı mühendis olarak çalıştı. 
Stanford Üniversitesinde danışman Yardımcı Doçent olarak görev yaptı.

Silikon Vadisinde üç yıl çalıştıktan sonra 1999-2009 yılları arasında 
Georgia Institute of Technology’de akademisyen olarak görev yaptı. 
Bu görevi sırasında sanayi ile çok yakın çalışma yürüttü. 2006 yılında 
Vestel ile çalışmaya başladı. Üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde, 
LCD TV’ler için TÜSİAD Jüri Özel Ödülüne layık görüldü. “Pixellence” 
markalı görüntü işleme projesinin başlatılmasına öncülük etti ve bu 
projeyi geliştiren takıma liderlik yaptı. 2009-2011 yılları arasında 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinin Rektörlüğünü yürüttü. 
2011 yılından itibaren TÜBİTAK Başkanı olarak görev yaptı. Sanayi ve 
devlet tarafından desteklenen projelerde 19 doktora öğrencisi ile birlikte 
çalıştı. Araştırmaları 170’den fazla makale ve 40’dan fazla patent/patent 
başvurusu ile sonuçlandı. Alanının prestijli dergilerinde editörlük ve 
mesleki örgütlerde Başkanlık yaptı. Çok sayıda akademik onur, ödül ve 
taltifleri vardır.

Zekeriya Şarbak

1962 yılında doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
mezunudur. Kaymakamlık, Mülkiye Müfettişliği, İçişleri Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcılığı ve Rize Valiliği görevlerinde bulundu. 2011 yılında 
devlet memurluğundan emekli oldu. Çukurova Kalkınma Ajansı Genel 
Sekreteri olarak görev yaptı.

Zekeriya Mutlu

1956 yılında Nevşehir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
Nevşehir’de tamamladıktan sonra 1979 yılında İzmir Ege Üniversitesi 
İşletme Fakültesinden mezun oldu. Üniversiteyi bitirdikten sonra ticaret 
hayatına atıldı. 1990 yılında İzmir Pazarcılar Odası Başkanlığına seçildi. 
2007 yılında Birlik Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildi. EGEV Yönetim, 
İZFAŞ Denetim, EGE-KOOP Danışma, İZ-KA Yönetim, Ekonomik 
Kalkınma Koordinasyon Kurulu üyelikleri ile İzmir Kentsel Dönüşüm 
Komitesi üyeliği, Expo Yürütme kurulu üyeliği, İl İstihdam ve Mesleki 
Eğitim ve Yürütme Kurulu üyeliği görevlerini yürüttü. İzmir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinde bulundu.
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Dr. Zeki Hozer

1964 yılında Afyon Dinar’da doğdu. 1987 yılında Ankara Üniversitesi 
Tıp Fakültesindan mezun oldu. Mezuniyet sonrası 19 Mayıs Tıp Fakültesi 
ve yurt dışı doktora bursu kapsamında Kanada ve Amerika Birleşik 
Devletlerinde bulundu. Kamu görevleri esnasında bilim dalı kuruculuğunda 
ve kamu hizmeti sonrası özel hastane kuruluşlarında yer aldı. 2005-1011 
yılları arasında Özel Central Hospital Hastanesi Başhekimi olarak görev 
yaptı.

Batı Anadolu Üniversitesi kurucu mütevelli heyeti üyeliği yaptı. 
Bünyesinde ATV, Sabah, Takvim ve Yeni Asır gibi ulusal yayınların 
olduğu Turkuvaz Holding’te İş Yeri Hekimi ve Kurum Hekimi olarak 
görevlendirildi. Aynı zamanda Sabah gazetesinde köşe yazarı ve Yeni Asır 
televizyonunda “Doktorun Günlüğü” programının hazırlayıcısı, yapımcısı 
ve sunucusu olarak görev yaptı. 1987 yılından itibaren tıp doktoru, 1999 
yılından sonra iş yeri hekimi olarak çalıştı. Medicalpark Hastane Gruplarına 
bağlı İzmir Hastanesinde Başhekim Yardımcısı olarak görev yaptı.

Zeki Ilgaz

1950 yılında Manisa Kula’da doğdu. 1974 yılında Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Gıda Bilimi ve Teknolojisi Bölümünden mezun oldu. 
Çalışma hayatına 1977 yılında Asya Meyve Suyu A.Ş.’de Üretim Müdürü 
olarak başladı. 1979 yılında Pınar Süt Mamul San. A.Ş.’de Vardiya 
Mühendisi olarak Yaşar topluluğuna katıldı. Sırasıyla İmalat Şefliği, İmalat 
Departman Şefliği görevlerinde bulundu. 1986 yılında Pınar Entegre Et ve 
Un Sanayi A.Ş’ye atandı. Sırasıyla Et Ürünleri Departman Şefliği, İmalat 
Müdürlüğü ve Teknik Genel Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 
1999 yılında Pınar Entegre Et ve Un Sanayi A.Ş. Genel Müdürü görevine 
atandı. 2012 yılından itibaren Yaşar Holding A.Ş. İcra Başkanı olarak 
görev yapmaktadır. 

Prof. Dr. Ziya Öniş

Koç Üniversitesinde Uluslararası Politik Ekonomi Profesörü olarak 
bulundu. Koç Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Enstitüsü Direktörlüğü 
ile Küreselleşme ve Demokratik Yönetişim Merkezi Başkanlığını yürüttü. 
Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümüne katılmadan önce 
Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünde Öğretim Üyesi olarak görev 
aldı. küreselleşmenin politik ekonomisi, krizler ve kriz sonrası dönüşümler, 
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Türkiye’nin Avrupalılaşması ve demokratikleşmesi ve Türk dış politikasında 
yeni yönelimler konularına son dönem çalışmalarında ağırlık verdi. 2012 yılında 
Türkiye Bilimler Akademisi asli üyeliğine seçildi ve Sosyal Bilimler alanında 
TÜBİTAK Bilim Ödülüne layık görüldü.

Prof. Dr. Ziya Selçuk 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik alanında lisans, doktora, Doçentlik ve 
Profesörlük derecelerini aldı. İnsan İlişkilerinde Kendini Açma, Gelişim ve 
Öğrenme, Öğretmen-Öğrenci Davranışlarının Gözlenmesi, Dikkat Eksikliği 
ve Hiperaktif Çocuklar, Sınıf İçi Rehberlik Uygulamaları ve Çoklu Zekâ 
Uygulamaları adlı kitapları ve çok sayıda bilimsel yayını vardır. Bölüm, fakülte 
ve enstitü düzeylserinde yönetim görevlerinde bulundu. 2003-2006 yılları 
arasında Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı yaptı ve 2004 müfredat reformu 
çalışmalarını yürüttü.

Avrupa Birliği müzakereleri sırasında Eğitim ve Bilim başlığı görüşülürken 
Türkiye adına Brüksel’de aktif görev aldı. Dünya okul sistemleri üzerinde 
uzmanlaştı. Çoklu Zeka Kuramına göre yapılandırılmış çeşitli vakıf okullarının 
kuruculuğunu gerçekleştirdi. Çok sayıda ulusal ve uluslararası düzeyde birçok 
projeye Başkanlık etti ya da üye olarak yer aldı. On binlerce öğretmenle ve 
aileyle hizmet-içi eğitim çalışmaları yürüttü. Ankara’da özel bir okulun bilimsel 
koordinasyonunu yürüttü. TED Üniversitesinin kuruluşunda aktif görev aldı ve 
adı geçen üniversitenin Mütevelli Başkan Yardımcılığını yürüttü. Eğitim siyaseti 
alanında veriye dayalı eğitim politikaları geliştirmeyi amaçlayan TEDMEM adlı 
bir sivil toplum örgütünün direktörlüğünü üstlendi. 


